
 

 

 

SUTARTŲ PROCEDŪRŲ ATASKAITA DĖL REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS METINIŲ 

ATASKAITŲ PATIKROS 

UAB „Alytaus šilumos tinklai“ (toliau – Įmonės) vadovybei ir Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

(toliau –Taryba) 
 

Šios sutartų procedūrų ataskaitos tikslas ir jos naudojimas 

Mūsų ataskaita skirta vien tik suteikti informaciją Tarybai, kuri jai padėtų įvertinti, ar Įmonės reguliuojamosios 

veiklos ataskaitose už 2022 ataskaitinius metus teikiami duomenys atitinka Tarybos nustatytus reikalavimus, 

todėl ji gali būti netinkama naudoti kitais tikslais. Ši ataskaita skirta tik Įmonės vadovybei  ir Tarybai, todėl jos 

negali naudoti kitos šalys. 

 

Tarybos ir Įmonės pareigos ir atsakomybė 

Taryba ir Įmonė patvirtino, kad sutartos procedūros yra tinkamos užduoties tikslui pasiekti. 

Įmonė yra atsakinga už jos reguliuojamosios veiklos ataskaitų atitiktį Tarybos nustatytiems reikalavimams.  

 

Auditoriaus pareigos ir atsakomybė  

Sutartų procedūrų užduotį atlikome pagal 4400-ąjį tarptautinį susijusių paslaugų standartą (TSPS) (persvarstytą) 

„Sutartų procedūrų užduotys“. Vykdydami sutartų procedūrų užduotį, atlikome procedūras, dėl kurių susitarėme 

su Įmone, ir teikiame pastebėjimus, kurie yra atliktų sutartų procedūrų faktiniai rezultatai. Mes neteikiame jokių 

pareiškimų dėl sutartų procedūrų tinkamumo. 

Ši sutartų procedūrų užduotis nėra užtikrinimo užduotis, todėl nepareiškiame nuomonės arba užtikrinimo 

išvados. 

Jei būtume atlikę papildomas procedūras, būtume galėję pastebėti kitų dalykų, apie kuriuos būtume pranešę. 
 

Profesinė etika ir kokybės kontrolė  

Mes patvirtiname, kad laikėmės Tarptautinių buhalterių profesionalų etikos standartų valdybos išleisto 

Buhalterių profesionalų etikos kodekso (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TBESV 

kodeksas) ir TBESV kodekso 4A dalies nepriklausomumo reikalavimų. 

Mūsų audito įmonė taiko 1-ąjį TKVS „Audito įmonių, atliekančių finansinių ataskaitų auditą ir peržiūras ar 

kitas užtikrinimo ir susijusių paslaugų užduotis, užduočių kokybės valdymas“ ir įgyvendina visapusišką 

kokybės kontrolės sistemą, įskaitant dokumentuotas politikas ar procedūras dėl etikos reikalavimų, profesinių 

standartų, taikomų teisinių bei priežiūros reikalavimų laikymosi. 
 

Procedūros ir pastebėjimai 

Mes atlikome toliau nurodytas procedūras, dėl kurių susitarėme su Įmone, ir teikiame savo pastebėjimus:  
 

1. Pirminė ataskaitinio laikotarpio duomenų peržiūra (TU 9.1. p.p.) 
 

 

1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas 
 

Mes atlikome ataskaitinio laikotarpio pajamų ir sąnaudų (pagal sąnaudų grupes) palyginimą su atitinkamais 

praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis. 

Visiems reikšmingiems pajamų ir sąnaudų pokyčiams Įmonė pateikė paaiškinimus, kuriuos pateikiame kaip 

priedą prie šios ataskaitos. 

 

2. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto (IMNT) tikrinimas (TU 9.2. p.p.)  

 
 



2 

 

2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas 
 

a) Procedūra šilumos sektoriui netaikoma. 

 

b) Palyginome mums pateiktame RAS turto sąraše nurodytą ataskaitinio laikotarpio IMNT įsigijimo vertę su 

DK, naudota FA paruošti ir Turto žiniaraščiu. RAS turto sąraše nurodyta IMNT įsigijimo savikaina sudaro 40 

276 348 Eur, pagal BA turto sąrašą, savikaina sudaro 42 625 613 Eur, skirtumas - 2 349 266 Eur. 

Įmonės paaiškinimu, skirtumas susidaro dėl šių priežasčių: 

i. Nebaigtoje statyboje apskaitoma 2 328 380 Eur suma; 

ii. Ruošiamo naudoti turto savikaina 21 512 Eur; 

iii. Kiti smulkūs skirtumai -626 Eur, neatvaizduoti BA ataskaitoje. 

 

c) RAS turto sąraše nurodyti laikotarpio pradžios duomenys yra: 

• Savikaina - 38 702 075 Eur; 

• Likutinė vertė (leidžiamos priskirti turto vertės) - 15 252 582 Eur. 

Pagal 2021 metais tikrintą to laikotarpio RAS turto sąrašą, laikotarpio pabaigos duomenys buvo: 

• Savikaina - 38 702 075 Eur; 

• Likutinė vertė (leidžiamos priskirti turto vertės) - 15 252 582 Eur. 

• Skirtumų nenustatyta. 

 
 

2.2.1. Turto vertės finansuotos Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis, dotacijomis (subsidijomis) ir 

vartotojų lėšomis patikrinimas 
 

a) Palyginome mums pateiktame RAS turto sąraše nurodytą IMNT įsigijimo vertę finansuotą dotacijomis su 

atitinkama BA informacija. Įmonė eksploatuoja šilumos tiekimo trasas dalinai rekonstruotas ES strukt. fondų 

lėšomis. Šių turto vienetų savikaina suvesta su BA turto sąrašu be skirtumų, tačiau suvesta tik bendra 

savikainos dalis, nes BA turto sąraše savikaina nėra išskirta pagal finansavimą. 

 

b) Žr. a) šios užduoties dalį. Visas ES strukt. fondais (dalinai) finansuotas turtas įsigytas per šį ataskaitinį 

laikotarpį. 

 

c) Neaktualu - vartotojų lėšomis finansuoto turto Įmonė neturi. 
 
 

 

2.2.2. Turto vertės, finansuotos ATL lėšomis, patikrinimas 
 

Įmonė neeksploatuoja turto, įsigyto iš ATL lėšų. 
 

 

2.2.3. Perkainotos turto vertės patikrinimas 
 

Įmonė neeksploatuoja turto, kuriam atliktas perkainojimas. 

 
 

2.2.4. Nenaudojamo turto vertės patikrinimas 
 

Įmonė neeksploatuoja nenaudojamo turto. 

 

2.2.5. Nesuderinto turto vertės patikrinimas 
 

Įmonė ataskaitiniu laikotarpiu investicijų nesuderino. 



3 

 

 

2.2.6. Akcininkų turtinių įnašų (IMNT) apskaitos patikrinimas 
 

Įmonės įstatinis kapitalas per ataskaitinį laikotarpį nebuvo didintas akcininkų turtiniu įnašu.  

 

2.2.7. Kito nepaskirstomo turto vertės patikrinimas 
 

Peržiūrėjus RAS turto sąrašą nenustatėme turto, kuris turėtų būti priskirtas nepaskirstomo turto kategorijai 

pagal užduotyje nurodytus kriterijus. 

 

 

2.3.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (1) 
 

Palyginę RAS apraše (6 priedas) nurodytus naudojamus ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus su 

nustatytais Apraše (4 priedas) ir Įmonės pateiktais VERT nutarimais, nenustatėme jokių skirtumų. 

 
 

2.3.2. Nusidėvėjimo (amortizacijos) apskaitos patikrinimas (2) 
 

a) Mes atlikome RAS turto sąraše nurodytų nusidėvėjimo normatyvų peržiūrą pagal turto vienetams priskirtas 

turto grupes ir pogrupius (filtravimo pagalba). Pastebime, jog RAS turto sąraše su Įmones RAS aprašu 

nesutampa 2-2-7.Vamzdynai ir 2-2-8.Administracinės_paskirties ilgalaikio turto grupės. Įmonės paaiškinimas: 

"Grupėje 2-2-7. Vamzdynai RAS turto sąraše yra priskirti ir kiti inžineriniai tinklai, kurių nusidėvėjimui 

taikomos kitos normos. 

Grupėje 2-2-8 Administracinės_paskirties RAS turto sąraše buvo rekonstruotas/ remontuotas  administracinis 

pastatas, dėl ko padidėjo turto vertė ir tarnavimo laikas." 

 

b) - c) Pagal RAS apraše pateiktus duomenis atlikus nusidėvėjimo perskaičiavimus pagal procedūros 

reikalavimus, skirtumų nenustatyta. 

Atlikti perskaičiavimai remiasi įmonės nurodytomis leidžiamomis ir draudžiamomis priskirti turto vertėmis, 

kurių tikslumas tikrintas nebuvo. 
 

 

 

2.4.1. Pirminio turto priskyrimo identifikavimo patikrinimas 
 

Atliktos atrankos pagal užduoties a), b) ir c) dalis. Atskirai pateikiami Įmonės paaiškinimai, žr. priedus prie 

šios ataskaitos. 

 

2.5.1. Turto paskirstymo kriterijų patikrinimas 
 

Kriterijų sąrašas pateikiamas kartu su RVA. RAS Apraše kriterijų taikymas nurodytas 5-ajame priede. 

Neatitikimų tarp Nešiklių sąrašo ir RAS aprašo nenustatėme. 

 

 

2.5.2. Turto vertės paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

RAS turto sąraše skirstymas paslaugoms neatliekamas – tai atliekama tiesiogiai RVA 2 priede formulių 

pagalba, pasitelkiant kiekvienam turto vienetui priskiriamomis žymomis dėl turto kategorijos bei priskyrimo 

(tiesiogiai paslaugai, netiesiogiai kaštų centrui ar bendrai) bei TU 3.5 priedo A dalyje nurodytomis kriterijų 

vertėmis. 

 

a) Visas tiesiogiai priskiriamas turtas priskirtas nurodytoms paslaugoms. 

 



4 

 

b) 2.4.1. užduotyje atrinktas netiesiogiai paslaugoms priskiriamas turtas buvo tinkamai paskirstytas 

paslaugoms pasitelkiant TU 3.5 priede nurodytomis kriterijų vertėmis, pastabų neturime. 

 

c) 2.4.1. užduotyje atrinktas bendra veiklos palaikymui naudojamas turtas buvo tinkamai paskirstytas 

paslaugoms pasitelkiant TU 3.5 priede nurodytomis kriterijų vertėmis, pastabų neturime.  

 

2.5.3. Kogeneracinio turto paskirstymo patikrinimas 
 

Mes patikrinome šilumos gamybos paslaugai priskirtos turto įsigijimo vertės sumą ir palyginome ją su 

Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikoje nurodytais rodikliais 

(pagal įmonės pateiktą Kogeneracijos rodiklių apskaičiavimą). 

Nustatėme, kad faktiškai priskirta turto vertė neviršija Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos 

sąnaudų atskyrimo metodikoje nustatytų rodiklių. 

 

2.5.4. Turto priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 
 

Atlikus procedūras pagal užduoties reikalavimus nustatėme, jog visos paslaugos, kurioms apskaitytos pajamos 

turi joms priskirto ilgalaikio turto. 

Pastabų nėra. 

 

2.6.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 
 

Palyginus RAS turto sąraše nurodytas nusidėvėjimo sumas pagal turto pogrupius su RVA 5, 6, 7 ir 11 

prieduose nurodytomis nusidėvėjimo sumomis skirtumų nenustatėme. 

Kitų pastabų nėra 

 

3. Pajamų tikrinimas (TU 9.3. p.p.) 

 
 

3.1.1. Pajamų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 
 

Pajamos, nurodytos RVA 1 priede sutampa su FA nurodytomis pajamomis. 

Pastabų nėra. 

 
 

3.2.1. Pajamų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

a) Palyginus RVA 1 priede nurodytas paslaugų pajamas su BA DK pastebime: 

BA DK šilumos gamybos, šilumos perdavimo, mažmeninio aptarnavimo ir karšto vandens tiekimo pajamos 

pateikiamos bendra suma, kitų paslaugų pajamos patikrintos individualiai, skirtumų nenustatyta. 

Sistemų lygiu pajamų su BA DK sugretinti negalėjome. 

Kitų pastabų nėra. 

 

b) Įmonės pajamų skirstymas reguliuojamoms veiklos paslaugų lygmeniu (Šilumos gamyba, Perdavimas, 

Mažmeninis aptarnavimas, KV tiekimas) atliekamas papildomais skaičiavimais.  

Šie skaičiavimai buvo pateikti patikros metu, sumos sutikrintos su RVA 1 priedu be skirtumų 

 
 

3.2.2. Reguliuojamosios veiklos turto nuomos pajamų patikrinimas 



5 

 

Įmonė nurodo, jog gaunamos nuomos pajamos iš šio turto, bent dalinai naudojamo teikiant reguliuojamos 

veiklos paslaugas: 

Inv. Nr. 405 Dūmtraukis, ir Inv. Nr. IT02400 mobili katilinė. 

Pagal Aprašo nuostatas, nuomos pajamos, viso 11 487 Eur, padalintos lygiai tarp reguliuojamos ir 

nereguliuojamos veiklos. 

Kitų pastabų nėra. 

 
 

4. Darbo užmokesčio sąnaudų tikrinimas (TU 9.4. p.p.) 
 

 

4.1.1. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (1) 
 

Neatitikimų tarp TU 3.1 priedo E stulpelyje nurodytos sumos ir įmonės DK DU sąnaudų sumos nenustatyta. 

Neatitikimų tarp TU 3.1 priedo G stulpelyje nurodytos sumos ir RVA 5 priede nurodytos DU sąnaudų sumos 

nenustatyta. 

TU 3.1 priede nėra atliekama koregavimų. 

Kitų pastabų nėra. 

 
 

4.1.2. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (2) 
 

Pagal turimus DU žiniaraščius, viso priskaityta per 12 mėn. 1 994 406 Eur DU sąnaudų. Pagal TU 3.1 priedo 

E stulpelį, suma yra 1 956 848 Eur, t.y., 37 558 Eur skirtumas. Įmonė paaiškino susidariusį skirtumą toliau 

pateikiamoje lentelėje: 

 
 

 

4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas 
 

a) Tiesiogiai priskiriamų DU sąnaudų TU 3.1 priede Įmonė nenurodo. 

b) ir c) Atrankos atliktos pagal užduoties aprašymą. Pateikiami Įmonės paaiškinimai, žr. priedus prie šios 

ataskaitos. 

Kitų pastabų neturime. 

 
 

4.2.2. DU sąnaudų priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 
 

Pagal RVA 1 priedą, kitai reguliuojamai veiklai priskirta 4 066 973 Eur pajamų; pagal RVA 12 priedą 

priskirta 179 839 Eur DU sąnaudų. 

Pagal RVA 1 priedą, nereguliuojamai veiklai priskirta 375 447 Eur pajamų, pagal RVA 12 priedą priskirta 5 

587 Eur sąnaudų. 

Pastabų nėra. 

 
 

4.3.1. DU sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 
 

TU 3.1 pr. pažymėtos DU sumos suvestos su RVA priedais be išimčių. 

 
 



6 

 

5. Sąnaudų tikrinimas (TU 9.5. p.p.) 
 

 

5.1.1. Sąnaudų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 
 

TU 3.2 pr. F stulpelio bendra sąnaudų suma sutampa su RVA 1 pr. bei RVA 5 pr. bendra sąnaudų suma. 

TU 3.2 pr. D stulpelio bendra sąnaudų suma sutampa su BA DK 6* klasės sąskaitų bendra suma.  

 
 

5.2.1. Sąnaudų grupavimo patikrinimas 
 

a) Patikrinome Įmonės užpildytos Sąnaudų grupavimo suvestinės duomenis: stulpelio F informaciją (pagal 

sąnaudų pogrupius) su RVA informacija. Skirtumų nenustatyta. 

 

b) ir c) TU 3.2 priede C stulpelyje pateikta nuoroda į RAS aprašą. Įmonė pateikė papildomus skaičiavimus, 

grįstus loginiais ryšiais tarp BA DK sąnaudų sąskaitų ir TU 3.2 priede nurodytų sąnaudų pogrupių, skirtumų 

nenustatyta. 

 

d) Pagrindiniai: BA nusidėvėjimo eliminavimas ir RVA nusidėvėjimo įkėlimas. Kitų koregavimų neatlikta. 

 
 

5.3.1. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (1) 
 

TU 3.3 priedas sutikrintas su RVA 5 priedu, skirtumų nenustatyta. Kituose prieduose nepaskirstomosios 

sąnaudos neatspindimos. 

 
 

5.3.2. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (2) 
 

Nenustatėme sąnaudų, kurios turi būti papildomai priskirtos nepaskirstytinosioms dėl viršytų apribojimų 

nustatytų nurodytuose Aprašo punktuose. 

 
 

5.3.3. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (3) 
 

Atrankos atliktos, prieduose prie šios ataskaitos pateikiami Įmonės paaiškinimai.  

 
 

 

5.4.1. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (1) 
 

a) TU 3.4 pr. F stulpelio sutikrinimas su RVA 5 pr. informacija: 

TU priede pateikiama informacija kitu pjūviu nei RVA 5 pr., t.y., TU priede pateikiama pagal VV-paslaugas-

DK sąskaitą; o RVA 5 pr. pagal apibrėžtus sąnaudų pogrupius. 

Palyginus bendras sąnaudų vertes, nustatėme, jog jos tarp priedų sutampa. 

 

b) Sąnaudos bendra verte (21 053 587 Eur) sutampa tarp TU 3.4 pr. ir BA DK, tačiau TU 3.4 priede nėra 

nurodytos detalios sąnaudų grupių sąsajos (stulpelis C). Įmonė pateikė atskirą darbinį dokumentą, kurio 

pagalba BA DK sąnaudos buvo paskirstytos į TU 3.4 priedo sąnaudų grupes. 

 

c) Visi TU 3.4 pr. koregavimai paaiškinti priedo "J" dalyje. Pastabų neturime. 

 
 

5.4.2. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (2) 
 

Atrankos atliktos, prieduose prie šios ataskaitos pateikiami Įmonės paaiškinimai. 
 

 



7 

 

 

5.5.1. Sąnaudų paskirstymo kriterijų patikrinimas 
 

a) Patikrinome RAS apraše nurodytus sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijus (žr. RAS aprašo 5 priedas) 

ir jų atitikimą Aprašo nuostatoms. Nenustatėme RAS apraše nurodytų paskirstymo kriterijų neatitikimo 

Aprašo nuostatoms. Įmonės naudojami paskirstymo kriterijai pagrįsti ekonomine, technine logika ir 

atspindintys priežastinį sąnaudų formavimosi ryšį. 

 

b) Patikrinome sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijus nurodytus sąraše pateiktame kartu su RVA ir jų 

atitikimą RAS aprašo nuostatoms. Pastabų nėra. 

 

c) Patikrinome visų ataskaitinio laikotarpio RVA naudojamų sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijų 

reikšmių apskaičiavimą. Nustatėme, kad duomenys sutampa, tačiau pastebime, jog dalis naudojamų kriterijų 

reikšmių yra technologinio pobūdžio (įrenginių galia, trasų ilgis ir pan.). Dėl šių kriterijų apskaičiavimo 

tikslumo procedūrų atlikti negalėjome, tačiau gavome įmonės raštišką patvirtinimą, jog šie duomenys nurodyti 

tiksliai ir pilnai. 

 
 

5.5.2. Sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

a) TU 3.5 priedo A dalis sutikrinta su kriterijų sąrašu be skirtumų; 

 

b) TU 3.5 priedo informacija sutikrinta su RVA 8 ir 11 priedais be skirtumų. 

 
 

5.5.3. Kogeneracinių sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 
 

Mes patikrinome šilumos gamybai priskirtų kogeneracinių sąnaudų sumą ir palyginome ją su Kogeneracinių 

jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikoje nurodytais rodikliais (pagal įmonės 

pateiktą Kogeneracijos rodiklių apskaičiavimą). Nustatėme, kad faktiškai priskirtos sąnaudos neviršija 

Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos sąnaudų atskyrimo metodikoje nustatytų rodiklių.  

 
 

 

6. Ataskaitų duomenų tikrinimas (TU 9.6. p.p.) 

 
 

6.1.1. Patikrinti ar turto duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Palyginus RVA 1 ir RVA 2 prieduose nurodytus turto duomenis nustatėme, jog jie tarp priedų sutampa. 

 
 

6.1.2. Patikrinti ar pajamų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Netaikoma. 
 

 
 

6.1.3. Patikrinti ar  sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 
 

Užtikrinimas, jog sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa yra vykdomas DSAIS formose. 

Formos yra nemodifikuotinos, t.y., nėra galimybės keisti jų skaičiavimo formulių ir duomenų tarpusavio ryšių 

skirtingose formose. 

Užtikrinimas, jog RVA duomenys atitinka DSAIS duomenis vykdomas 6.3.1 procedūroje.  

 
 

6.2.1. Patikrinti ar  RVA parengtos be matematinių klaidų 
 



8 

 

Užtikrinimas, jog RVA parengtos be matematinių klaidų vykdomas DSAIS formose. Formos yra 

nemodifikuotinos, t.y., nėra galimybės keisti jų skaičiavimo formulių ir duomenų tarpusavio ryšių skirtingose 

formose. 

Užtikrinimas, jog RVA duomenys atitinka DSAIS duomenis vykdomas 6.3.1 procedūroje.  

 
 

6.3.1. Patikrinti, ar duomenys RVA ir DSAIS formose sutampa 
 

a) Palyginome RVA 1 priedą su DSAIS 1 forma bei RVA 12 priedą su DSAIS 13 forma, skirtumų 

nenustatėme. 

 

b) Netaikoma. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

Dainius Vaičekonis  

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 310  

UAB „Apskaitos ir mokesčių konsultacijos“  

Antakalnio g. 48A-206 , Vilnius 

2023 m. gegužės 9 d. 



1  

PAKEISTA  

UAB „Alytaus šilumos tinklai“  

Direktoriaus  

2023 m. balandžio 13 d.  

Įsakymu Nr. ĮVĮRŽ - 44 

 

  

REGULIAVIMO APSKAITOS SISTEMOS APRAŠAS  

  

 I.  BENDROJI DALIS  

  

1. UAB „Alytaus šilumos tinklai“ (toliau – Bendrovė) – uždaroji akcinė bendrovė, kurios pagrindinė veikla – 

užtikrinti nepertraukiamą šilumos ir karšto vandens tiekimą vartotojams, gaminti elektros energiją bei teikti 

kitas paslaugas.   

2. Bendrovė licencijuojamą veiklą vykdo Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – VERT) 2019 

m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. O3E-169 išduotos licencijos Nr. L4-ŠT-62 pagrindu.  

3. Buhalterinė apskaita Bendrovėje tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos įmonių  atskaitomybės įstatymu bei kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, 

Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarimais, Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais (VAS), 

direktyvomis ir kitais teisės aktais. Buhalterinę apskaitą Bendrovėje organizuoja ir vykdo Finansų skyrius. 

4. Bendrovė, vadovaudamasi Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo 

reikalavimų aprašo, patvirtinto VERT 2018 m. gruodžio 31 d. nutarimu Nr. O3E-470 (toliau – VERT 

aprašas), reikalavimais, vykdo apskaitos atskyrimą. Apskaitos atskyrimas vykdomas Reguliavimo apskaitos 

sistemoje (toliau – RAS), kurios paskirtis Bendrovės finansinę informaciją (pajamas, sąnaudas, ilgalaikį turtą) 

paskirstyti verslo vienetams ir juos sudarančioms paslaugoms sistemose atskirai identifikuojant 

nepaskirstomas sąnaudas.   

5. RAS apibrėžiama kaip veiklos apskaitos, apimančios apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą, sistema, 

sukurta ir naudojama reguliavimo tikslais.  

6. RAS Bendrovėje tvarkoma atsižvelgiant į Bendrovės veiklos specifiką, remiantis buhalterinės apskaitos 

duomenimis ir vadovaujantis RAS aprašu, šilumos ir elektros energijos veiklą reglamentuojančiais teisės 

aktais, VERT nutarimais ir metodiniais nurodymais bei Bendrovės vidaus dokumentais. Reguliavimo 

apskaitą organizuoja Finansų skyrius, dalyvaujant ir kitų Bendrovės padalinių darbuotojams. 

7. RAS aprašo tikslas – atskleisti Bendrovės reguliavimo (apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo) 

apskaitoje naudojamus principus, metodus ir tvarkas, atliekant apskaitos atskyrimą ir sąnaudų, pajamų, turto, 

nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų paskirstymą pagal verslo vienetus ir jiems priskiriamas paslaugas.  

8. RAS aprašas parengtas vadovaujantis VERT aprašu.  

9. Bendrovės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Finansinių metų pradžia – sausio 1 d., pabaiga 

– gruodžio 31 d.  

  

 II.  BUHALTERINĖ APSKAITA  

  

10. Buhalterinė apskaita Bendrovėje vedama naudojant buhalterinės apskaitos programą „Labbis“.  

11. Reguliavimo apskaitoje naudojama visa buhalterinės apskaitos informacija, išskyrus informaciją, susijusią su 

ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaita (žr. IV skyrių), kuri perskaičiuojama pagal VERT 

aprašo reikalavimus.  

12. Buhalterinėje apskaitoje naudojamas Bendrovės veiklos poreikiams pritaikytas sąskaitų planas (1 priedas).  

  

 III.  REGULIAVIMO APSKAITA  

  



2  

13. RAS naudojama informacija šių informacijos šaltinių informacija:   

13.1. buhalterinės apskaitos informacija;  

13.2. ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaitos, vedamos reguliavimo tikslais, informacija (žr. 

IV skyrių);  

13.3. paskirstymo kriterijų sąrašas ir apskaičiuotos jų reikšmės (5 priedas).  

14. RAS naudojami pirminiai, tarpiniai ir galutiniai duomenų grupavimo centrai:   

14.1. DK sąskaitos – pirminiai duomenų grupavimo centrai, pagal kuriuos grupuojama visa pirminė 

apskaitos informacija.   

14.2. Sąnaudų centrai – tarpiniai duomenų grupavimo centrai. Į veiklų grupes, vadovaujantis VERT aprašo 

nuostatomis, grupuojama finansinė informacija, kuri vėliau paskirstoma paslaugoms netiesiogiai. 

Bendrovės naudojamų veiklų grupių ir jų paskirstymo kriterijų sąrašas pateikiamas 5 priede. 

Bendrovės DK sąskaitų sąsaja su dimensijomis pateikiama 2 priede.  

14.3. Paslaugos – galutiniai duomenų grupavimo centrai, kuriems, vadovaujantis VERT aprašo nuostatomis, 

priskiriama finansinė informacija iš pirminių ir tarpinių paskirstymo centrų. Detalūs paslaugų ir 

Bendrovės valdomų CŠT sistemų sąrašai pateikiami atitinkamai 3 ir 4 prieduose.  

15. RAS atskaitomybės parengimo procesas:  

15.1. buhalterinės apskaitos informacijos perkėlimas (žr. V skyrių);  

15.2. pajamų paskirstymas (žr. VI skyrių);  

15.3. ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto vertės paskirstymas (žr. VII skyrių);  

15.4. sąnaudų paskirstymas (žr. VIII skyrių).  

  

  

 IV.  REGULIAVIMO TURTO APSKAITA  

  

16. Reguliavimo tikslais vedama Bendrovės ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaita yra atskirta 

nuo buhalterinės apskaitos.  

17. Į ilgalaikio turto sąrašą įtraukiami visi turto vienetai, kuriuos Bendrovė valdė ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje ir įgijo ataskaitinio laikotarpio metu, t. y. įtraukiamas ir ataskaitinio laikotarpio metu parduotas arba 

nurašytas turtas.  

18. Ilgalaikio turto sąrašas yra sudarytas pagal VERT apraše ir jos prieduose numatytus turto pogrupius. Detalus 

turto pogrupių sąrašas pateikiamas 6 priede.   

19. Kiekvienas turto vienetas priskiriamas VERT apraše numatytam turto pogrupiui atsižvelgiant į jo naudojimo 

paskirtį ir pobūdį. Kiekvienas turto vienetas priskiriamas tik vienam turto pogrupiui.  

20. Kiekvienas turto vienetas priskiriamas konkrečiai paslaugai, sąnaudų centrui  arba administracinei veiklai 

atsižvelgiant į jo naudojimo paskirtį ir pobūdį.   

21. Turto įsigijimo (pradinė) vertė vertinama pagal buhalterinėje apskaitoje registruotą turto įsigijimo vertę.  

22. Skaičiuojant ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudas:  

22.1. naudojami nusidėvėjimo laikotarpiai (pateikiami 6 priede) pagal VERT aprašo nuostatas, taikant 

tiesiogiai proporcingo nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo metodą. Turto grupėms, 

kurioms VERT apraše nėra numatyto nusidėvėjimo laikotarpio, taikomas Bendrovės pasirinktas 

nusidėvėjimo laikotarpis;  

22.2. nusidėvėjimo skaičiavimo pradžia laikoma kito mėnesio pirma diena po įvedimo į eksploataciją 

dienos;  

22.3. turtas nudėvimas kol jo likutinė vertė tampa lygi jo likvidacinei vertei;  



3  

22.4. iš šilumos ūkio nuomos susigrąžintas turtas nudėvimas toliau, taikant pirmines įvedimo į 

eksploataciją datas ir nusidėvėjimo laikotarpius.  

23. Reguliuojamoms paslaugoms nepriskiriama turto vertės dalis, nustatyta VERT aprašo 24.4. papunktyje.  

  

  

 V.  APSKAITOS INFORMACIJOS PERKĖLIMAS  

  

24. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buhalterinės apskaitos informacija ir ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto apskaitos informacija perkeliama į Reguliavimo apskaitos sistemą, t. y. sugrupuojama 

pagal reguliavimo apskaitoje naudojamas pajamų, sąnaudų, turto ir įsipareigojimų kategorijas, grupes ir 

pogrupius.  

25. Buhalterinės apskaitos sąnaudų sąskaitų plano sąsajų su VERT aprašo sąnaudų pogrupiais detalizavimas 

pateikiamas 2 priede.  

  

  

 VI.  PAJAMŲ PASKIRSTYMAS   

  

26. Ataskaitinio laikotarpio Bendrovės pajamos paskirstomos tiesiogiai kiekvienoje valdomoje CŠT sistemoje 

teikiamoms paslaugoms, remiantis atsiskaitymų su klientais sistemos įrašais ir buhalterinės apskaitos 

informacija.  

27. Šilumos tiekimo ir karšto vandens tiekimo pajamų paskirstymas paslaugoms atliekamas atskirai už kiekvieną 

metų mėnesį.  

28. Šilumos tiekimo ir karšto vandens tiekimo pajamos skirstomos paslaugoms šiais etapais:  

28.1. buhalterinėje apskaitoje pajamos priskiriamos pajamų už šilumą ir pajamų už karšto vandens 

tiekimą grupėms (sąskaitoms);  

28.2. reguliavimo apskaitoje šilumos tiekimo ir karšto vandens tiekimo pajamos paskirstomos 

paslaugoms realizuotą šilumos kiekį dauginant iš patiektos atitinkamos paslaugos kainos 

dedamosios (įskaitant papildomas dedamąsias).  

29. Kitų reguliuojamų ir nereguliuojamų veiklų pajamos paskirstomos remiantis atsiskaitymų su klientais 

sistemos įrašais bei buhalterinės apskaitos informacija.  

  

  

 VII.  ILGALAIKIO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO VERTĖS  

PASKIRSTYMAS  

  

30. Paslaugoms skirstoma ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto, faktiškai naudojamo Bendrovės veikloje, 

įsigyto už Bendrovės lėšas, sukurto pagal investicinius projektus, suderintus su reguliuojančiąja institucija, 

vertės dalis, nesusijusi su perkainojimo veikla.  

31. Reguliuojamoms paslaugoms nepriskiriama turto vertės dalis, nustatyta VERT aprašo  

24.4. papunktyje.  

32. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto vertė paskirstoma paslaugoms pagal kiekvieno turto vieneto 

naudojimo pobūdį:  

32.1. tiesioginis paskirstymas – turto, kuris naudojamas vienai paslaugai vienoje CŠT sistemoje, vertė 

priskiriama konkrečiai paslaugai konkrečioje CŠT sistemoje;  

32.2. netiesioginis paskirstymas – turto, kuris naudojamas kelioms paslaugoms teikti arba naudojamas 

veikloje, susijusioje su paslaugų teikimu netiesiogiai, vertė priskiriama veiklų grupei ir paskirstoma 

paslaugoms, naudojant paskirstymo kriterijus;  



4  

32.3. proporcinis paskirstymas – turto, kuris nepatenka į aukščiau išvardintas kategorijas ir kuris 

naudojamas bendram veiklos užtikrinimui, vertė priskiriama administracinei veiklai ir paskirstoma 

paslaugoms naudojant bendrųjų sąnaudų paskirstymo proporciją.  

33. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto vertės paskirstymas atliekamas analogiškai sąnaudų 

paskirstymui (žr. VIII skyrių).  

  

  

 VIII.  SĄNAUDŲ PASKIRSTYMAS   

  

34. Ataskaitinio laikotarpio sąnaudų paskirstymas vykdomas šia tvarka:  

34.1. atskiriamos nepaskirstomos sąnaudos;  

34.2. paskirstomos tiesioginės sąnaudos;  

34.3. paskirstomos netiesioginės sąnaudos;  

34.4. atskiriamos kogeneracijos sąnaudos;  

34.5. paskirstomos bendrosios sąnaudos.  

34.6. perskirstomos elektros technologinėms ir savo reikmėms sąnaudos;  

  

  

35. Ataskaitinio laikotarpio sąnaudos paskirstomos paslaugoms:  

35.1. Pagal pirminį DK sąnaudų sąskaitų priskyrimą (2 priedas);  

35.2. Atliekant koregavimus, atsižvelgiant į pirminius apskaitos įrašus.   

  

Nepaskirstomų sąnaudų atskyrimas  

  

36. Nepaskirstytinomis sąnaudomis laikomos ir paslaugoms bei verslo vienetams nepaskirstomos sąnaudos, 

nustatytos VERT aprašo 41 punkte.  

37. Nepaskirstomos sąnaudos identifikuojamos pirminio priskyrimo metu. DK sąskaitos, kuriose apskaitomos 

nepaskirstomos sąnaudos pateikiamos 2 priede.  

  

Tiesioginių sąnaudų paskirstymas  

  

38. Tiesiogiai paslaugoms paskirstomos sąnaudos, kurios pirminio priskyrimo metu identifikuojamos kaip 

susijusios su vienos paslaugos vienoje CŠT sistemoje teikimu.  

  

Netiesioginių sąnaudų paskirstymas  

  

39. Netiesiogiai paslaugoms paskirstomos sąnaudos, pirminio priskyrimo metu priskirtos sąnaudų centrams.  

40. Kiekvienas sąnaudų centras turi iš anksto numatytą paskirstymo kriterijų, kurio pagalba veiklų grupei 

priskirtos sąnaudos paskirstomos paslaugoms. Kiekvienai veiklos grupei priskirtos sąnaudos paskirstomos 

paslaugoms proporcingai pagal joms priskirtą kriterijaus reikšmę.   

41. Bendrovės naudojamų sąnaudų centrų ir jų paskirstymo kriterijų sąrašas pateikiamas 5 priede. Apskaičiuotos 

skaitinės ataskaitinio laikotarpio kriterijų reikšmės pateikiamos kartu su metine reguliavimo atskaitomybe.  

  

Kogeneracijos sąnaudų atskyrimas  

  



5  

42. Šilumos gamybos sąnaudos atskiriamos vadovaujantis Kogeneracinių jėgainių šilumos ir elektros energijos 

sąnaudų atskyrimo metodika (toliau – Kogeneracinių jėgainių metodika), patvirtinta Komisijos 2009 m. 

liepos 22 d. nutarimu Nr. O3-107.  

43. Atskyrimas vykdomas šiais etapais:  

43.1. remiantis Kogeneracinių jėgainių metodika, apskaičiuojamos šilumos gamybos alternatyviame 

šilumos šaltinyje sąnaudos; apskaičiuotos šilumos gamybos sąnaudos detalizuojamos pagal VERT 

aprašo sąnaudų pogrupius;  

43.2. apskaičiuotos ir detalizuotos alternatyvaus šilumos šaltinio sąnaudos iš Šilumos gamybos 

kogeneracinėje jėgainėje paslaugai priskirtų sąnaudų priskiriamos šilumos gamybos paslaugai (prie 

kitų tiesiogiai ir netiesiogiai priskirtų sąnaudų);  

43.3. likusios sąnaudos (iš Šilumos gamybos kogeneracinėje jėgainėje paslaugai priskirtų sąnaudų atėmus 

alternatyvaus šilumos šaltinio sąnaudas) priskiriamos Elektros gamybos paslaugai (prie jau anksčiau 

priskirtų tiesioginių ir netiesioginių sąnaudų).  

  

Bendrųjų sąnaudų paskirstymas  

  

44. Proporcingai paslaugoms paskirstomos sąnaudos, priskirtos bendram veiklos palaikymui.  

45. Bendram veiklos palaikymui priskirtos sąnaudos paskirstomos paslaugoms proporcingai pagal tiesiogiai ir 

netiesiogiai toms paslaugoms priskirtų pastoviųjų sąnaudų sumą.  

  

Elektros sąnaudų technologinėms bei savo reikmėms perskirstymas  

  

46. Elektros, pagamintos savuose šaltiniuose, technologinėms ir savo (administracinėms) reikmėms sąnaudos, 

t.y. ankstesniuose etapuose elektros gamybos paslaugai priskirtos sąnaudos paskirstomos verslo vienetams ir 

paslaugoms (produktams) proporcingai pagal energijos sunaudojimą.  

47. Elektros sąnaudos technologinėms reikmėms nurodomos elektros energijos technologinėms reikmėms 

įsigijimo sąnaudų grupėje (VERT aprašo 28.3 papunktis), o elektros savoms (administracinėms) reikmėms 

sąnaudos nurodomos administracinių sąnaudų grupėje (VERT aprašo 28.12 papunktis) ir paskirstomos 

remiantis bendrųjų sąnaudų paskirstymo principu.  

48. Sunaudotos elektros energijos kiekis apskaičiuojamas pagal apskaitos prietaisų rodmenis ir įrengimų 

darbinius apkrovimus bei darbo trukmę.  

  

 IX.  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

  

1. Bendrovėje RAS aprašas atnaujinamas ne rečiau kaip vieną kartą per metus.  

2. Vadovaujantis VERT aprašo nuostatomis, Bendrovės tinklapyje skelbiamas RAS aprašas, išskyrus 

konfidencialią informaciją.   

  
PRIEDAI  

  

1. Sąskaitų planas  

2. Sąnaudų grupavimas  

3. CŠT sistemų sąrašas  

4. Paslaugų sąrašas  

5. Paskirstymo kriterijų sąrašas  

6. Nusidėvėjimo laikotarpiai   



UAB "ALYTAUS ŠILUMOS TINKLAI"

REGULIAVIMO APSKAITOS SISTEMOS APRAŠO PRIEDAI

1 SĄSKAITŲ PLANAS

2 SĄNAUDŲ GRUPAVIMAS

3 CŠT SISTEMŲ SĄRAŠAS

4 PASLAUGŲ SĄRAŠAS

5 PASKIRSTYMO NEŠIKLIŲ SĄRAŠAS

6 NUSIDĖVĖJIMO LAIKOTARPIAI



1 PRIEDAS

SĄSKAITŲ PLANAS

Nr. Pavadinimas

1 ILGALAIKIS TURTAS

11 Nematerialusis turtas

111 Plėtros darbai

1110 Plėtros darbų atlikimo savikaina

1118 Plėtros darbų vertės amortizacija (-)

1119 Plėtros darbų vertės sumažėjimas (-)

112 Prestižas

1120 Prestižo įsigijimo savikaina

1128 Prestižo vertės amortizacija (-)

1129 Prestižo vertės sumažėjimas (-)

113 Programinė įranga

1130 Programinės įrangos įsigijimo savikaina

1133 Išankstiniai apmokėjimai už programinę įrangą (ruošiamas naudoti)

1138 Programinės įrangos vertės amortizacija (-)

1139 Programinės įrangos vertės sumažėjimas (-)

114 Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai irpanašios teisės

1140 Koncesijų, patentų, licencijų, prekių ženklų ir panašių teisių įsigijimo savikaina

1142 Išankstiniai apmokėjimai už licencijas

1148 Koncesijų, patentų, licencijų, prekių ženklų ir panašių teisių vertės amortizacija (?)

1149 Koncesijų, patentų, licencijų, prekių ženklų ir panašių teisių vertės sumažėjimas (?)

115 Kitas nematerialusis turtas

1150 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

1158 Kito nematerialiojo turto vertės amortizacija (-)

1159 Kito nematerialiojo turto vertės sumažėjimas (-)

116 Sumokėti avansai už nematerialųjį turtą

12 Materialusis turtas

121 Pastatai ir statiniai

1210 Gamybiniai pastatai

12100 Gamybinių pastatų įsigijimo savikaina

12101 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12102 Ruošiami naudoti

12103 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12106 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12107 Gamybinių pastatų Įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12108 Perkainotos dalies nusidėvėjimas (-)

12109 Vertės sumažėjimas (-)

1211 Administraciniai pastatai

12110 Administracinių pastatų įsigijimo savikaina

12111 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12112 Ruošiama naudoti

12113 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12116 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12117 Administracinių pastatų įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12118 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12119 Vertės sumažėjimas (-)

1212 Statiniai

12120 Statinių įsigijimo savikaina

12121 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12122 Ruošiama naudoti

12123 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12126 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12127 Statinių įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12128 Perkainotos dalies nusidėvėjimas (-)



12129 Vertės sumažėjimas (-)

1213 Perdavimo įtaisai

12130 Perdavimo įtaisų įsigijimo savikaina

12131 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12132 Ruošiama naudoti

12133 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12136 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12137 Perdavimo įtaisų Įsigijimo savikainos nusidėvėjimas(-)

12138 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12139 Vertės sumažėjimas (-)

122 Mašinos ir įranga

1221 Jėgos mašinos ir įrengimai

12210 Jėgos mašinų ir įrengimų Įsigijimo savikaina

12211 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12212 Ruošiama naudoti

12213 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12216 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas

12217 Jėgos mašinų ir įrengimų Įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12218 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12219  Vertės sumažėjimas (-)

1222 Darbo mašinos ir įrengimai

12220 Darbo mašinos ir įrengimai įsigijimo savikaina

12221 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12222 Ruošiama naudoti

12223 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12226 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12227 Darbo mašinų ir įrengimų įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12228 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12229 Vertės sumažėjimas (-)

1230 Transporto priemonės

12300 Transporto priemonių įsigijimo savikaina

12301 Transporto priemonių vertės pokytis dėl perkainojimo

12302 Ruošiamos naudoti transporto priemonės

12307 Transporto priemonių įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12308 Transporto priemonių vertės pokyčio dėl perkainojimo nusidėvėjimas (-)

12309 Transporto priemonių vertės sumažėjimas (-)

124 Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

1240 Matavimo ir reguliavimo įrengimai

12400 Matavimo, reguliavimo prietaisų įsigijimo savikaina

12401 Vertės  pokytis dėl perkainavimo

12402 Ruošiama naudoti

12403 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12406 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12407 Matavimo ir reguliavimo priet.  įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12408 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12409 Vertės sumažėjimas (-)

1241 Baldai ir kita ofisinė įranga

12410 Baldų ir kitos ofisinės įrangos įsigijimo savikaina

12411 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12412 Ruošiama naudoti

12413 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12416 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12417 Baldų įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12418 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12419 Vertės sumažėjimas (-)

1242 Kompiuteriai ir kita skaičiavimo technika

12420 Kompiuteriai ir kita skaičiavimo technikos įsigijimo savikaina

12421 Vertės polytis dėl perkainavimo



12422 Ruošiama naudoti

12423 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12426 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12427 Skaičiavimo technikos įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12428 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12429 Vertės sumažėjimas (-)

1243 Kiti įrengimai, įranga, įrankiai

12430 Kiti įrengimai, įranga, įrankiai įsigijimo savikaina

12431 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12432 Ruošiama naudoti

12433 Kapitalizuotos remonto, rekonstravimo išlaidos

12436 Kapitalizuotų remonto, rekonstravimo išlaidų nusidėvėjimas (-)

12437 Kitų įrankių ir įrengimų įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12438 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12439 Vertės sumažėjimas (-)

1244 Kitas ilgalaikis turtas

12440 Įsigijimo savikaina

12441 Vertės pokytis dėl perkainavimo

12442 Ruošiama naudoti

12447 Įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12448 Perkainuotos dalies nusidėvėjimas (-)

12449 Vertės sumažėjimas (-)

125 Investicinis turtas

1250 Žemė, kaip investicinis turtas

12500 Žemės, kaip investicinio turto, įsigijimo savikaina

12503 Žemės, kaip investicinio turto, tikrosios vertės pokytis (+ / -)

12509 Žemės, kaip investicinio turto, vertės sumažėjimas (-)

1251 Pastatai, kaip investicinis turtas

12510 Pastatų, kaip investicinio turto, įsigijimo savikaina

12513 Pastatų, kaip investicinio turto, tikrosios vertės pokytis (+ / -)

12517 Pastatų, kaip investicinio turto, įsigijimo savikainos nusidėvėjimas (-)

12519 Pastatų, kaip investicinio turto, vertės sumažėjimas (-)

126 Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai

1260 Sumokėti avansai už ilgalaikį materialųjį turtą

1261 Vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai

12610 Statomas ar rekonstruojamas IMT

129 Tarpinė ilgalaikio turto sąskaita

1291 Tarpinė ilgalaikio turto sąskaita (nurašymui)

1292 Tarpinė ilgalaikio turto sąskaita (perkainavimui)

1293 Tarpinė ilgalaikio turto sąskaita (pajamavimui)

1294 Tarpinė ilgalaikio turto sąskaita (skaidymui)

16 Finansinis turtas

160 Įmonių grupės įmonių akcijos

161 Paskolos įmonių grupės įmonėms

162 Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos

163 Asocijuotųjų įmonių akcijos

164 Paskolos asocijuotosioms įmonėms

165 Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos

166 Ilgalaikės investicijos

1660 Kitų įmonių nuosavybės vertybiniai popieriai

16600 Kitų įmonių nuosavybės vertybinių popierių įsigijimo savikaina

16601 Kitų įmonių nuosavybės vertybinių popierių tikrosios vertės pokytis (+ / -)

16609 Kitų įmonių nuosavybės vertybinių popierių vertės sumažėjimas (-)

1661 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai

16610 Iki išpirkimo laikomi ne nuosavybės vertybiniai popieriai

166100 Iki išpirkimo laikomų ne nuosavybės vertybinių popierių įsigijimo savikaina

166101 Iki išpirkimo laikomų ne nuosavybės vertybinių popierių amortizuotos savikainos pokytis (+ / -)

166109 Iki išpirkimo laikomų ne nuosavybės vertybinių popierių vertės sumažėjimas (-)



16611 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai

166110 Kitų  ne nuosavybės vertybinių popierių įsigijimo savikaina

166111 Kitų ne nuosavybės vertybinių popierių tikrosios vertės pokytis (+ / -)

166119 Kitų ne nuosavybės vertybinių popierių vertės sumažėjimas (-)

1664 Kiti vertybiniai popieriai

16640 Kitų vertybinių popierių įsigijimo savikaina

16641 Kitų vertybinių popierių tikrosios vertės pokytis (+ / -)

16649 Kitų vertybinių popierių vertės sumažėjimas (-)

1665 Terminuotieji indėliai

167 Po vienų metų gautinos sumos

1670 Po vienų metų gautinos pirkėjų skolos

16700 Gautinų sumų vertė

16709 Gautinų pirkėjų skolų vertės sumažėjimas (-)

1671 Suteiktos paskolos

16710 Suteiktų paskolų vertė

16719 Suteiktų paskolų sumų vertės sumažėjimas (-)

1672 Po vienų metų gautinos lizingo (finansinės nuomos) sumos

1674 Kitos po vienų metų gautinos sumos

16740 Gautinų sumų vertė

16749 Gautinų sumų vertės sumažėjimas (-)

168 Kitas finansinis turtas

1680 Sumokėti avansai už finansinį turtą

1681 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradęs finansinis turtas

1682 Kitas ilgalaikis finansinis turtas

16820 Kito ilgalaikio finansinio turto įsigijimo savikaina

16821 Kito ilgalaikio finansinio turto tikrosios vertės pokytis (+ / -)

16829 Kito ilgalaikio finansinio turto vertės sumažėjimas (-)

17 Kitas ilgalaikis turtas

171 Atidėtojo pelno mokesčio turtas

172 Biologinis turtas

1720 Daugiamečiai sodiniai

17200 Daugiamečių sodinių įsigijimo savikaina

17201 Daugiamečių sodinių tikrosios vertės pokytis (+ / -)

17209 Daugiamečių sodinių vertės sumažėjimas (-)

173 Kitas turtas

1730 Kito turto įsigijimo savikaina

1731 Kito turto tikrosios vertės pokytis (+ / -)

1739 Kito turto vertės sumažėjimas (-)

2 TRUMPALAIKIS TURTAS

20 Atsargos

201 Žaliavos, medžiagos technologijai

2011 Kuras technologijai

201101 Mazutas

201102 Dujos

201103 Dyzelinis kuras

201105 Pjuvenos

201106 Biokuras

201107 Medienos granulės

201108 Krosnių kuras

201110 Medienos kuras

201111 Kitas kuras

201112 Kuras technologijai kelyje

201113 Kuras technologijai pas trečiuosius asmenis

201114 Kuro technologijai vertės sumažėjimas (-)

201115 Rezervinių išteklių atsargos

2012 Kitos medžiagos technologijai

201201 Druska

201202 Hydroiksas



201203 Cheminės medžiagos ir reagentai

201204 Kitos medžiagos

201205 Kitos medžiagos technologijai kelyje

201206 Kitos medž.technologijai pas trečiuosius asmenis

201207 Kitų medžiagų technologijai vertės sumažėjimas (-)

2013 Kitos medžiagos

201301 Medžiagos, komplektavimo gaminiai

201302 Transporto atsarginės dalys

201303 Atsarginės dalys gamybai

201304 Mažavertis inventorius

201305 Kuras savo naudojimui

201306 Tara

201307 Kitos atsargos kelyje

201308 Kitos atsargos pas trečiuosius asmenis

201309 Grįžtamosios medžiagos (metalo laužas)

201310 Kitų atsargų vertės sumažėjimas (-)

202 Nebaigti gaminti produktai ir vykdomi darbai

2021 Skaitliukai

2022 Kiti gaminiai

2023 Smulkinta mediena (paruošimas)

203 Produkcija

2030 Produkcijos savikaina

2035 Produkcija kelyje

2036 Produkcija pas trečiuosius asmenis

2039 Produkcijos vertės sumažėjimas (-)

204 Pirktos prekės, skirtos perparduoti

2040 Pirktų prekių, skirtų perparduoti, įsigijimo savikaina

2045 Pirktos prekės, skirtos perparduoti, kelyje

2046 Pirktos prekės, skirtos perparduoti, pas trečiuosius asmenis

2049 Pirktų prekių, skirtų perparduoti, vertės sumažėjimas (-)

206 Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

2060 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, savikaina

2069 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti, vertės sumažėjimas (-)

207 Nematerialusis turtas, skirtas parduoti

2070 Nematerialiojo turto, skirto parduoti, savikaina

2079 Nematerialiojo turto, skirto parduoti, vertės sumažėjimas (-)

208 Sumokėti avansai

2080 Sumokėti avansai tiekėjams

20801 Sumokėti avansai tiekėjams

20802 Tuščia

2084 Užstatas

2089 Sumokėtų avansų vertės sumažėjimas (-)

24 Per vienus metus gautinos sumos

2411 Pirkėjai

241101 Gyventojai

241102 Gyventojai butų ūkio

241104 Gyventojai bendrijų

241105 Savivaldybių biudžeto įmonių

241106 Valstybės biudžeto įmonių

241107 Kitų įmonių

241108 Kitos prekybos skolos

241109 Pirkėjų skolos už elektros energiją

241110 Skolos už perleistas vartotojų skolas

241111 Skolos už parduotą ilgalaikį turtą

241112 Tranzitinė ŠE pirkėjai

241113 Tikslinamos sumos

24118 Kontroliuotinos skolos

241181 Kontroliuotinos skolos (įmonės)



24119 Pirkėjų skolų vertės sumažėjimas (-)

241191 Gyventojų skolų vertės sumažėjimas (-)

241192 Gyventojų bendrijų skolų vertės sumažėjimas (-)

241193 Gyventojų butų ūkių skolų vertės sumažėjimas (-)

241194 Savivaldybių biudžeto įmonių skolų vertės sumaž(-)

241195 Valstybės biudžeto įmonių skolų vertės sumaž.(-)

241196 Kitų įmonių skolų vertės sumažėjimas (-)

241197 Pirkėjų skolų už elektros energiją vertės sumaž(-)

241198 Kitų pirkėjų skolų vertės sumažėjimas (-)

241199 Skolos už parduotą IT vertės sumažėjimas(-)

244 Kitos gautinos sumos

2440 Suteiktos paskolos

24400 Suteiktų paskolų vertė

24409 Suteiktų paskolų vertės sumažėjimas (-)

2441 Gautinas pridėtinės vertės mokestis

244111 Pirkimo PVM  21%

2441110 Pirkimo PVM  21% (nuo pasigaminto turto)

244112 Pirkimo paslaugų PVM (9)

244113 Pirkimo paslaugų PVM (5)

244114 Importo PVM

244115 Atvirkštinis PVM

244116 Neatskaitomas PVM (100 proc)

244117 Reprezentacinių prekių, paslaugų PVM (50%)

244118 Būsimas PVM 21 %

244119 Gautino PVM uždarymas

2443 Biudžeto skolos dėl mokesčių

24431 PVM permoka

24432 Avansu sumokėtas žemės nuomos mokestis

24433 Avansinis pelno mokestis

24434 Avansu sumokėtas GPM

24435 VSDF skola įmonei

24436 Kitų mokesčių permoka

2445 Iš atskaitingų asmenų gautinos sumos

24450 Iš atskaitingų asmenų gautinų sumų vertė

244501 Iš atskaitingų asmenų gautinų sumų vertės sumaž(-)

2446 Kitos gautinos skolos

24460 Gautinos Savivaldybių kompensacijos (k.v.)

24461 Gautinos Savivaldybių kompensacijos (šiluma.)

24462 Išrašyti vekseliai už š.e.

24463 Darbo užmokesčio avansai

24466 Suteiktos piniginės garantijos

24467 Gautinos sumos iš bankų

24468 Suteiktos piniginės garantijos

24469 Kitos gautinos sumos

2447 Su įmonės savininkais susijusios sumos

24471 Įmonės savininkams avansu išmokėtas pelnas

24472 Įmonės savininkų asmeniniams poreikiams išmokėtos lėšos

24491 Gyventojų abejotinos skolos (-)

24494 Gyventojų bendrijų abejotinos skolos (-)

24497 Kitų įmonių abejotinos skolos (-)

244999 Gautino PVM mėnesio uždarymo sąskaita

26 Trumpalaikės investicijos

261 Įmonių grupės įmonių akcijos

2610 Patronuojančiosios įmonės akcijų vertė

26100 Patronuojančiosios įmonės akcijų įsigijimo savikaina

26101 Patronuojančiosios įmonės akcijų tikrosios vertės pokytis (+ / -)

26103 Patronuojančiosios įmonės akcijų vertės sumažėjimas (-)

2611 Patronuojamųjų įmonių akcijų vertė



26110 Patronuojamųjų įmonių akcijų įsigijimo savikaina

26111 Patronuojamųjų įmonių akcijų tikrosios vertės pokytis (+ / -)

26112 Patronuojamųjų įmonių akcijų vertės sumažėjimas (-)

262 Kitos investicijos

2620 Kitų įmonių nuosavybės vertybiniai popieriai

2621 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai

26210 Iki išpirkimo laikomi ne nuosavybės vertybiniai popieriai

26211 Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai

2622 Kiti vertybiniai popieriai

26220 Kitų vertybinių popierių įsigijimo savikaina

26221 Kitų vertybinių popierių tikrosios vertės pokytis (+ / -)

26229 Kitų vertybinių popierių vertės sumažėjimas (-)

2623 Terminuoti indėliai

26230 Terminuoti indėliai

2624 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradęs finansinis turtas

26240 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradusio finansinio turto įsigijimo savikaina

26241 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradusio finansinio turto tikrosios vertės pokytis (+ / -)

26249 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradusio finansinio turto vertės sumažėjimas (-)

27 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

271 Sąskaitos bankuose

2711 Luminor bankas Alytaus skyrius

2712 AB Swedbank atsiskaitomoji

2713 SEB Alytaus sk.

2714 Citadele bankas atsiskaitomoji

2715 Šiaulių bankas atsiskaitomoji

2716 Perlas atsiskaitomoji

2717 LVPA Projektui

2718 Kreditinė linija (Šiaulių bankas)

2719 Šiaulių bankas(palūkanos už paskolą)

272         Pinigų ekvivalentai

273 Surenkamosios sąskaitos

2739 Pingų tarpinė

275 Įšaldytos lėšos (-)

279 Tranzitinė sąskaita

28 Sudengimai

280 Sudengimai

29 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos

291 Ateinančių laikotarpių sąnaudos

29101 Ateinančių laikotarpių draudimo sąnaudos

29102 Ateinančių laikotarpių darbo užmokesčio sąnaudos

29103 Prenumerata

29104 Kitos ateinančių laikotarpių  sąnaudos

292 Sukauptos pajamos

29201 Sukauptos pajamos už šilumą

29202 Sukauptos palūkanos

29203 Kitos sukauptos pajamos

293 Sukauptas rezervinis kuras

3 NUOSAVAS K

30 K

301 Įstatinis pasirašytasis K (pagrindinis K)

3011 Paprastosios akcijos

3012 Privilegijuotosios akcijos

302 Pasirašytasis neapmokėtas K (-)

32 Perkainojimo rezervas

321 Ilgalaikio materialiojo turto perkainojimo rezervas

322 Finansinio turto perkainojimo rezervas

33 Rezervai

331 Privalomasis arba atsargos (rezervinis) K



332 Savoms akcijoms įsigyti

333 Kiti rezervai

34 Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

341 Ataskaitinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

3411 Pelno (nuostolių)  ataskaitoje pripažintas ataskaitinių metų grynasis pelnas (nuostoliai)

3412 Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

342 Ankstesnių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

34211 Ankstesnių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

3422  Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

3423 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) dėl apskaitos politikos keitimo

3424 Ankstesnių metų esminių klaidų taisymo pelnas (nuostoliai)

39 Suvestinės sąskaitos

3980 Suvestinės sąskaitos

3989 Kitos laukimo sąskaitos

399999 Tarpinė sąskaita

4 ĮSIPAREIGOJIMAI

40 Dotacijos, subsidijos

401 Gauta dotacija pagal projektą S-04.3.2-LVPA-K-102-06-0030

402 Gauta dotacija turtu

41 Atidėjiniai

411 Atidėjiniai atsargoms

412 Atidėjiniai blogoms skoloms

413 Atidėjiniai, susiję su reorganizacija

414 Mokesčių atidėjiniai

415 Atidėjiniai pensijoms ir kitoms panašioms išmokoms

416 Atidėjiniai, susiję su teismo bylomis

417 Atidėjiniai, susiję su reorganizacija

418 Kiti atidėjimai - ATL

419 Kiti atidėjiniai

42 Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

421 Skoliniai įsipareigojimai

4210 Skolos pagal ne nuosavybės vertybinius popierius

4211 Lizingo (finansinės nuomos) ar panašūs įsipareigojimai

4213 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradę įsipareigojimai

4214 Kiti skoliniai įsipareigojimai

422 Skolos kredito įstaigoms

4220 Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal paskolų sutartis

4221 Kiti įsipareigojimai

423 Gauti avansai

4230 Iš pirkėjų gauti avansai

4231 Iš paslaugų gavėjų gauti avansai

424 Skolos tiekėjams

425 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

426 Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos

4260 Patronuojančiajai įmonei mokėtinos sumos

4261 Patronuojamosioms įmonėms mokėtinos sumos

427 Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

428 Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

44 Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

440 Skoliniai įsipareigojimai

4400 Skolos pagal ne nuosavybės vertybinius popierius

4401 Lizingo (finansinės nuomos) ar panašių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

4402 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradę įsipareigojimai

4403 Kitų ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis

4404 Kiti skoliniai įsipareigojimai

441 Kitos mokėtinos sumos

4410 Kitos mokėtinos sumos

44101 Dujų akcizas



44102 VKEKK įmokos

44103 Skolos tiekėjams už investicijas

44104 Mokėtini dividendai

44105 Mokėtinos tantjemos /atlygis valdybos nariams

4413 Skolų kredito institucijoms einamųjų metų dalis

4414 Mokėtinos palūkanos  kredito institucijoms

442 Gauti avansai

4420 Iš pirkėjų gauti avansai

4421 Iš paslaugų gavėjų gauti avansai

443 Skolos tiekėjams

4430 Skolos tiekėjams už prekes ir paslaugas

4431 Kitos skolos tiekėjams

4432 Atskaitingiems asmenims mokėtinos sumos

4433 Gautas užstatas

4434 Skolos tiekėjams (pagal kreditinius dokumentus)

444 Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

445 Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos

4450 Patronuojančiajai įmonei mokėtinos sumos

4451 Patronuojamosioms įmonėms mokėtinos sumos

446 Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

447 Pelno mokesčio įsipareigojimai

4470 Pelno mokesčio įsipareigojimai

4471 Kiti panašūs įsipareigojimai

448 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

4480 Mokėtinas darbo užmokestis

4481 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis

4482 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos

4483 Kitos išmokos darbuotojams

4484 Atostoginių kaupiniai

4485 Įsipareigojimai išskaitų pagal vykdomuosius raštus

4486 Kitos mokėtinos umos

4487 GPM (nesusijęs su darbo santykiais)

4488 Soc.  draudimas (nesusijęs su darbo santykiais)

4489 Soc.  draudimo ir GPM ateinančių laikotarpių mokėjimai

449 Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

4491 Mokėtinas PVM

449101 Mokėtinas pridėtinės vertės mokestis 21%

4491010 Mokėtinas pridėtinės vertės mokestis 21% (nuo pasigaminto turto)

449102 Mokėtinas pridėtinės vertės mokestis 9%

449103 Atvirkštinis PVM

449104 Importo PVM uždarymas

449105 Pardavimo  PVM mėnesio uždarymas

4492 Nekilnojamojo turto mokestis

4493 Žemės nuomos mokestis

4494 Taršos mokestis

44941 Taršos mokestis mobilių taršos šaltinių

44942 Taršos mokestis stacionarių taršos šaltinių

4496 Kitos mokėtinos sumos

44961 Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

44962 Žalos atlyginimas

44963 Žyminis mokestis/valstybės rinkliava

4499 Mokesčių tarpinė

49 Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos

491 Sukauptos sąnaudos

492 Ateinančių laikotarpių pajamos

5 Pajamos

500 Pardavimo P

50011 Šiluminė energija šildymui



5001101 Gyventojai

5001102 Butų ūkio  įmonės

5001103 Bendrijos

5001104 Savivaldybės biudžetas

5001105 Valstybės biudžetas

5001106 Kitos įmonės

5001107 Kompensacijos

5001108 Pardavimai bendrovės viduje

5001109 Pardavimų bendrovės viduje koregavimai (be PVM)

50012 Šiluminė energija (neskirstoma)

5001201 Gyventojai

5001202 Butų ūkio įmonės

5001203 Bendrijos

5001204 Savivaldybės įmonės

5001205 Valstybės įmonės

5001206 Kitos įmonės

50013 Šiluminė energija per KV sistemas (gyvatukas)

5001301 Gyventojai

5001302 Butų ūkio  įmonės

5001303 Bendrijos

5001304 Savivaldybės biudžetas

5001305 Valstybės biudžetas

5001306 Kitos įmonės

5001307 Viršnorminė šilumos energija

50014 Šiluminė energija KV paruošimui

5001401 Gyventojai

5001402 Butų  ūkio įmonės

5001403 Bendrijos

5001404 Savivaldybės biudžetas

5001405 Valstybės biudžetas

5001406 Kitos įmonės

50015 Pajamos už šiluminę energiją nepaskirstytu KV

5001501 Gyventojai

5001502 Butų  ūkio įmonės

5001503 Bendrijos

5001504 Savivaldybės biudžetas

5001505 Valstybės biudžetas

5001506 Kitos įmonės

50016 P už šaltą vandenį

5001601 Gyventojai

5001602 Butų ūkio įmonės

5001603 Bendrijos

5001604 Savivaldybės įmonės

5001605 Valstybės įmonės

5001606 Kitos įmonės

50017 P už karšto vandens dedamąją

5001701 Gyventojai

5001702 Butų ūkio įmonės

5001703 Bendrijos

5001704 Savivaldybės įmonės

5001705 Valstybės įmonės

5001706 Kitos įmonės

50018 Kitos gamybos P

5001801 P už technologinį vandenį

5001802 P už šilumos energijos nuostolius

5001804 Pajungimo prie sistemos mokestis

5001805 P už kondesantą

5001806 P už technologinį vandenį



50020 Kitos pardavimo P

500201 Kitos eksploatacinės P

500202 P už garantinį aptarnavimą P3

500203 P iš investicijų grąžos P4

50021 Karšto vandens skaitiklių aptarnavimo mokestis

5002101 Gyventojai

5002102 Kitos įmonės

5010    P už elektros energiją

501001 Kvotinė elektros energija

501002 Nekvotinė elektros energija

501003 Elektros energija pagal sutartis

501004 Balansavimas ir reguliavimas

501005 Žalia elektros energija

501006 Prekyba elektros energija

509 Nuolaidos, grąžinimas (-)

54 Kitos veiklos P

5400 Ilgalaikio turto perleidimo pelnas

5401 Nuomos P

54011 Ilgalaikio turto nuomos P

54012 kitos nuomos P

5402 Su apyvart.taršos leidimais (ATL) susij.paj.

54021 ATL pardavimo P

54022 ATL perkainavimo P

5403 Kitos P

54031 Metalo laužo P( likvidavus IT)

54032 P iš trumpalaikio turto pardavimo

54033 P iš NŠG katilinių eksploatacijos

54034 Inventorizacijos metu užpajamuotas turtas

54035 Draudimo įmonių sumokėtos išmokos

54036 Šildymo sistemos hidraulinis bandymas

54037 P pardavus dujas biržoje

54038 Kitos pajamos

54039 Inventorizacijos rezultatas +/-

5404 P už šilumos punktų eksplotaciją P2

54040 Apskaitos prietaisų duomenų surinkimo ir perdavimo pajamos

5405 Kitos neapmokestinamos pajamos

58 Finansinės  investicinės veiklos P

5801 Palūkanų P teismo sprendimu

5802 Palūkanų P už sąskaitos likutį

5803 Teigiama valiutų kursų pokyčio įtaka

5804 Baudų ir delspinigių P

5805 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradęs pelnas

5808 Investicijų tikrosios vertės padidėjimo pelnas

5809 Investicijų perleidimo pelnas

5810 Kitos finansinės ir investicinės veiklos P

6 S

60 Pardavimo savikaina

600 Parduotų prekių ir paslaugų savikaina

6000 Tiesioginės ir netiesioginės gamybos S

6001 Tiesioginės S

60010 Kuro technologijai S

600101 Gamtinės dujos

6001011 Žaliavos kaina

6001012 Transportavimas

6001013 Perdavimas

600102 Mazutas

600103 Krosnių kuras

600104 Biokuras



6001041 Smulkinta mediena

6001042 Skiedra SM2

600105 Dyzelinis kuras

600106 Pirkta šiluminė energija

600107 Biokuro biržos mokestis

600108 Kuro rezervo sandėliavimo išlaidos

60012 Karšto vandens gamybos tiesioginės S

6001201 Šaltas vanduo karšto vandens ruošimui

6001202 Nuotekos karštam vendeniui ruošti

6001203 Apskaitos prietaisų priežiūra ir aptarnavimas

60013 Katilinės, elektrinės ir tinklo ties.gamybos S

6001301 Elektros energijos technologinėms reikmės įsigijimo sąnaudos

6001302 Pagamintos elektros energijos technologinėms reikmėms sąnaudos

6001303 Kitos sąnaudos susijusios su elektros energijos TR įsigijimu

6001304 Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

6001305 Nuotekų technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

6001306 Apskaitos prietaisų technologinėms reikmėsm priežiūra ir aptarnavimas

6001307 Kitos sąnaudos susijusios su vandens TR įsigijimu

6001308 Cheminės medžiagos  (reagentai, hydroiksas, druska) gamybos obj

6001309 Cheminės medžiagos  tinklams

6001310 Pelenų išvežimo S

6001311 Smėlis katilo pakurai

6001312 Biokuro stumdymo darbai

6001313 Vanduo kanalizacijai (nuotekos)

6001314 Vanduo ir kanalizacija savo reikmėms

6001315 Laisva

6001316 Patikra ir diagnostika

600133 Tiesioginis darbo užmokestis (gamybos darbuotojų)

6001331 Darbo užmokesčio sąnaudos

6001332 Atostogų kaupimai

6001333 Išeitinės pašalpos

6001334 Atostogų kompensacija

600134 Socialinis draudimas nuo tiesioginio darbo užmokesčio

6001341 Darbo užmokesčio SODRA

6001342 Atostoginių kaupimų soc.draudimas

6001343 Išeitinės pašalpos SODRA

600135 Mokesčiai nuo pajamų natūra (neleižiami atskaitymai)

6001411 Transporto remonto ir priežiūros S

60015 Karšto vandens skaitiklių S

6001501 KV skaitiklių kt. S (ekspl./remontas)

6001502 KV skaitiklių kt. S (medžiagos/plombos/pan.)

6001503 Buitinių KV skaitiklių patikra ir pakaita

6001504 KV skaitiklių nuskaitymo paslaugos

600180 Kanceliarinės prekės

6004 Netiesioginės gamybinės išlaidos

60041 Žaliavos ir medžiagos

6004101 Medžiagos gamybos pastatų remontui

6004102 Medžiagos tinklų remontui

6004103 Gamybos objektų (įrengimų/įrenginių ir kita) priežiūros medžiagos

6004104 Tinklų priežiūros medžiagos

6004105 Transporto priemonių kuro sąnaudos

6004106 Įrankiai, mažavertis inventorius

6004107 Darbo drabužiai ir apsauginės priemonės

6004108 Medžiagos gamybos objektų (įrengimų/įrenginių ir kita) remontui

60042 Netiesioginis darbo užmokestis

6004201 Darbo užmokesčio sąnaudos

6004202 Atostoginių kaupimai

6004203 Išeitinės pašalpos



6004204 Atostogų kompensacija

60043 Soc.draudimas nuo netiesioginio darbo užmokesčio

6004301 Soc. draudimo sąnaudos

6004304 Atostoginių rezervo SODRA

60045 Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos

600451 Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija (gamyba)

600452 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (gamyba)

60046 Komunalinių paslaugų sąna (el.energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės)

6004601 Elektros energijos sąnaudos

6004602 Geriamo vandens ir nuotekų sąnaudos

6004603 Kitos sąnaudos

60047 Einamojo remonto sąnaudos

6004701 Gamybos pastatų/statinių remonto darbai rangos būdu

6004702 Tinklų remonto darbai rangos būdu

6004703 Gamybos objektų (įrengimų/įrenginių ir kita) remontas rangos būdu

6004704 Tinklų priežiūros darbai rangos būdu

6004705 Gamybos objektų  (įrengimų/įrenginių ir kita) priežiūros darbai rangos būdu

6004706 Šilumos apskaitos prietaisų remontas

6004707 Įrankių remontas

60048 Kitos netiesioginės katilinės, elektrinės ir tinklo S

6004803 Patalpų (ne administracinių) aptarnavimo sąnaudos

6004804 Matavimo prietaisų metrologinė patikra

6004805 Transporto ir Įrengimų nuoma

6004806 Rezervinio kuro saugojimo išlaidos

6004807 Transporto priežiūra

6004808 Lengvųjų automobilių draudimas

6004809 Krovininių automobilių draudimas

6004810 Darbininkų med.apžiūra

6004811 Nuotolinio duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos remonto ir priežiūros  sąnaudos

6004812 Kitų išorinių tiekėjų paslaugos

6004813 Aplinkosaugos sąnaudos tiesiogiai priskirtos gamybos objektams

6004814 Atliekų utilizavimo S

6004815 Kuro kokybės nustatymo sąnaudos

6004816 Šilumos apskaitos prietaisų priežiūra

6004817 Kitos perdavimo sąnaudos

6004818 Apskaitos prietaisų priežiūra

609 Nuolaidos, grąžinimas (-)

62 Pardavimo S

62000 Komisiniai už pinigų surinkimą

62004 Kitos (reg.pažymos ir kt)

6201 Pardavimų S

620101 Komisiniai už pinigų surinkimą

620102 Sąskaitų spausdinimas, vakavimo,  pristatymo S

620103 Tuščia

620104 Vykdymo išlaidos (antstoliams)

620105 Kitos (reg.centro pažymos ir kt)

6202 Marketingo S

620200 Skelbimų sąnaudos

620201 Internetinio puslapio išlaikymo ir aptarnavimo sąnaudos

620202 Asociacijos nario mokestis

620203 Kitos (reklama,reklaminės medžiagos, lipdukai ir kt)

6203 Darbuotojų darbo užmokesčio ir su juo susijusios S

620301 Darbo užmokesčio sąnaudos

620303 Atostoginių kaupimai

620304 Išeitinės pašalpos

620305 Atostogų kompensacija

62031 Mokesčiai nuo pajamų natūra (neleidžiami atskaitymai)

62032 Socialinio draudimo S



6203201 Soc.draudimo sąnaudos

6203206 Atostoginių kaupimų soc. draudimas

6203208 Mokymų, kvalifikacijos kėlimo S

63 Bendrosios ir administracinės S

6300 Nuomos S

63001 Įrengimų ir įrankių nuoma

63002 Automobilių nuoma

63003 Patalpų nuoma

6301 Turto ir pastatų remonto ir eksploatavimo S

63011 Remonto sąnaudos

6301101 Patalpų (ne adminsitracinių) remontas ir eksploatacija

6301102 Patalpų einamojo remonto sąnaudos

6301103 Patalpų (administracinių remontas) rangos būdu

6301104 Įrenginių ir įrankių (mažavertis) remontas ir priežiūra (administracinis)

6301105 Patalpų (ne adminsitracinių) eksploatacija

6301106 Įrenginių ir įrankių (mažavertis) priežiūra

6301107 Patalpų (administracinių eksploatacija) rangos būdu

63012 Remonto sąnaudos

6301201 Medžiagų, žaliavų sąnaudos adminstracinėms patalpoms remontas ūkio būdu

6301202 Patalpų priežiūros sąnaudos (ūkio būdu)

6301203 Medžiagų, žaliavų sąnaudos (valymo medžiagos)

63013 Kitų organizacijų atliekamos paslaugos

6301301 Administracinių patalpų aptarnavimo (rangos būdu) sąnaudos

6301302 IT apranavimo sąnaudos

6301303 Apsaugos sąnaudos

6301304 Kitų organizacijų atliekamos paslaugos

63021 Ryšių S

6302101 Mobiliųjų telefonų ryšių S

6302102 Filkuoto ryšio telefonų S

6302103 Internetas, duomenų perdavimas

6302104 Pašto, pasiuntinių paslaugos

63022 Kompiuterių S

6302201 Ekspoloatacinės kompiuterių S

6302202 Programinės įrangos priežiūra

6302203 Serverio nuoma, tinklapio palaikymas

63023 Komunalinės paslaugos (savo reikmėms)

6302301 Elektra

6302302 Vietinė rinkliava, kitos sąnaudos

6302303 Vanduo savo reikmėm

6303 Draudimo S

630301 Nekilnojamo/kilnojamojo turto draudimo S

630302 Lengvųjų automobilių draudimo S

630303 Draudiminių įvykių žalos atlyginimo S

630305 Darbuotojų draudimo S

630306 Veiklos draudimo S

630307 Vadovų CA draudimo S (neleidž)

6304 Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios S

63040 Darbo užmokesčio S

630400 Darbo užmokesčio sąnaudos

630401 Atostogų kaupimai

630402 Išeitinės išmokos

630403 Atostogų kompensacija

63041 Socialinio draudimo S

630410 Priskaitytas soc.draudimas

630411 Atostoginių kaupimų soc.draudimas

63042 Sąnaudos kolektyvinės sutarties vykdymui

6304201 Laidojimo pašalpos

6304202 Materialinės pašalpos



6304203 Kitos išmokos darbuotojams (pagal kolektyvinę)

6304204 Sąnaudos profesinės sąjungos veiklai vykdyti

63043 Mokesčiai nuo pajamų natūra (neleidžiami atskaitymai)

6305 Tantjemos ir kitos panašios išmokos

630501 Valdybos nario atlygio S

6306 Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo S

630601 Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija

630602 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (bendros ir adm)

6308 Veiklos mokesčių S

630801 Nekilnojamojo turto mokesčio S

630802 Neatskaitomo pridėtinės vertės mokesčio S

630803 Aplinkos teršimo mokestis (stacionarūs)

630804 Aplinkos teršimo mokestis (mobilūs)

630805 Žemės nuomos mokestis

630806 Transporto priem. savininkų mokesčio sąnaudos (vinjetės)

630807 Žyminis mokestis

630808 Valstybės rinkliavos

630809 Mokestis VKEKK

630810 Kitų mokesčių sąnaudos

630811 Pervedimai profesinei sąjungai

6309 Turto vertės sumažėjimo S

630901 Atsargų vertės sumažėjimo S

630902 Ilgalaikio nematerialiojo turto vertės sumažėjimo S

630903 Ilgalaikio materialiojo turto vertės sumažėjimo S

630904 Kitos turto vertės sumažėjimo sąnaudos

630905 Anksčiau nukainoto turto vertės atstatymas (-)

630906 Atsargų nurašymo S (Netinkamo naudoti turto nurašymas)

6310 Atidėjiniai

631001 Atidėjimų sąnaudos

631002 Atidėjiniai pensijoms ir kitoms panašioms išmokoms

631003 Atidėjiniai, susiję su reorganizacija

631004 Atidėjinių ATL S

6311 Reprezentacinės S

631101 Reprezentacinės S 50 % neleidžiami atsk.

631102 Reprezentacinės S 50 % leidžiami atsk.

6312 Komandiruočių S

631201 Dienpinigiai

631202 Kitos komandiruočių sąnaudos

63128 Transporto priemonių S

6313 Konsultacinės S

631301  Auditas ir mokestinės konsultacijos

631302 Teisininkų paslaugos

631303 Kitos išorinių tiekėjų suteiktos paslaugos

631304 Finansinių, investicinių projektų rengimo paslaugos

6314 Transporto priemonių S

631401 Kuro ir tepalų S

631402 Registravimo rinkliava

631403 Automobilių priežiūra ir eksploatacija

631404 Draudiminis transporto priemonių remontas

631405 Kitos sąnaudos

6315  Kvalifikacijos kėlimo S

631501 Konsultacijos ir seminarai

631502 Darbuotojų mokymai

631503 Metodinė literatūra

6316 Kitos bendrosios ir administracinės S

631601 Bankų paslaugos

631602 Kanceliarinės prekės

631603 Kito mažaverčio turto S



631604 Darbuotojų med. apžiūra

631605 Neleidžiami atskaitymai

631606 Personalo paieškos  S

631607 Žalos atlyginimo sąnaudos (darbuotojams)

631608 Skirtumas dėl kainų apvalinimo

631609 Dovanos darbuotojams

6317 Beviltiškų skolų S

631701 Abejotinų skolų sąnaudos

631702 Nurašytų beviltiškų skolų sąnaudos (neleidžiami atskaitymai)

631703 Nurašytų beviltiškų skolų sąnaudos (leidžiami atskaitymai)

64 Kitos veiklos S

6401 Nuostolis dėl ilgalaikio turto perleidimo bei likvidavimo

640101 Ilgalaikio turto nurašymo S

640102 Ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai

6402 Trumpalaikio turto perleidimo S

640201 Šilumos punktų medžiagų parduotų atsargų savikaina

640202 Kitų atsargų pardavimo savikaina

6405 Su apyvart.taršos leidimais (ATL) susijusios sąn.

640501 ATL pardavimo komisinis mok

640502 ATL sąskaitos administrav. mok

640503 ATL įsigijimo sąnaudos

6406 Komunalinės paslaugos nuomininkas

640601 Elektros S nuomininkams

640602 Vandens S nuomininkams

640603 Šilumos S nuomininkams

640604 Kitos S

6407 Šilumos punktų eksploatacija

640701 Medžiagos priežiūrai ir remontui

640702 Įrankiai, mažavertis inventorius

640703 Transporto kuras

640704 Transporto remonto ir priežiūros S

640705 Transporto nuoma

640706 Transporto draudimas

640707 Draudiminių įvykių žalos atlyginimo S

640708 Ryšių (mobilių telefonų) S

640709 Kitos S

6408 Nusidėvėjimo (amortizacijos)sąnaudos

640801 Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija

640802 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos (šil.punktai)

67 Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

6701 Ilgalaikio finansinio turto vertės sumažėjimo S

6702 Trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimo S

68 Palūkanų ir kitos panašios S

6801 Asocijuotosioms įmonėms suteiktų paskolų palūkanų S

6802 Kitų suteiktų paskolų palūkanų S

6803 Neigiama valiutų kursų pokyčio įtaka

6804 Baudų ir delspinigių S

6805 Iš išvestinių finansinių priemonių atsiradę nuostoliai

6806 Palūkanų S už finansinės  nuomos būdu įsigyjamą turtą

6807 Kitos finansinės ir investicinės veiklos S

6808 Įsipareigojimo mokestis bankui

69 Pelno ir panašūs mokesčiai

6900 Ataskaitinių metų pelno ir panašūs mokesčiai

6901 Atidėtojo pelno mokesčio S (pajamos)



2 PRIEDAS

SĄNAUDŲ GRUPAVIMAS

A. DK priskyrimas sąnaudų pogrupiams - pritaikoma visai DK sąskaitai

DK_nr DK_pav RAS_ID

DU - skirstoma pagal darbuotojų sąrašą

6001331 Priskaičiuotas darbo užmokestis 901

6001341 Darbo užmokesčio SODRA 902

6004201 Darbo užmokesčio sąnaudos 901

6004301 Soc. draudimo sąnaudos 902

620301 Darbo užmokesčio sąnaudos 901

6203201 Soc.draudimo sąnaudos 902

630400 Darbo užmokesčio sąnaudos 901

630410 Priskaitytas soc.draudimas 902

Turtas - skirstoma pagal turto sąrašą

600451 Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija (gamyba) 700

600452 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (gamyba) 700

630601 Ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija 700

630602 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (bendros ir adm) 700

640802 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos (šil.punktai) 700

Elektra

6001301 Elektros energijos technologinėms reikmės įsigijimo sąnaudos 301

Vanduo KV ruošti

6001201 Šaltas vanduo karšto vandens ruošimui 403

6001202 Nuotekos karštam vendeniui ruošti 403

6001203 Apskaitos prietaisų priežiūra ir aptarnavimas 403

Klaidų taisymas

6004818 Apskaitos prietaisų priežiūra 812

6004814 Atliekų utilizavimo S 817

Perkėlimas nepaskirstomoms

631702 Nurašytų beviltiškų skolų sąnaudos (neleidžiami atskaitymai) 1511

631701 Abejotinų skolų sąnaudos 1511

631608 Skirtumas dėl kainų apvalinimo 1515

Suvienodinimas DK sąskaitų lygmeniu

6900 Ataskaitinių metų pelno ir panašūs mokesčiai 1007

6901 Atidėtojo pelno mokesčio S (pajamos) 1007

Suvienodinimas DK sąskaitų lygmeniu

600135 Mokesčiai nuo pajamų natūra (neleižiami atskaitymai) 908

640101 Ilgalaikio turto nurašymo S 1508

640201 Šilumos punktų medžiagų parduotų atsargų savikaina 1514

640202 Kitų atsargų pardavimo savikaina 1514

6301303 Apsaugos sąnaudos 1209

620104 Vykdymo išlaidos (antstoliams) 1309

B.DK priskyrimas paslaugoms ir būtinumui - pritaikoma visai DK sąskaitai

DK_nr DK_pav Padalinys PASK

600106 Pirkta šiluminė energija 1GAM_01 TRUE

6001201 Šaltas vanduo karšto vandens ruošimui 4KV_01 TRUE

6001202 Nuotekos karštam vendeniui ruošti 4KV_01 TRUE

6001203 Apskaitos prietaisų priežiūra ir aptarnavimas 4KV_01 TRUE

KOG - susiję tik su biokuru

6001041 Smulkinta mediena NS_30KOG TRUE

600107 Biokuro biržos mokestis NS_30KOG TRUE

6001308 Cheminės medžiagos  (reagentai, hydroiksas, druska) gamybos obj NS_30KOG TRUE

6001310 Pelenų išvežimo S NS_30KOG TRUE

6001311 Smėlis katilo pakurai NS_30KOG TRUE

6001312 Biokuro stumdymo darbai NS_30KOG TRUE

6004815 Kuro kokybės nustatymo sąnaudos NS_30KOG TRUE

6004811 Nuotolinio duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos remonto ir priežiūros  sąnaudosNuotoline TRUE

6004818 Apskaitos prietaisų priežiūra Nuotoline TRUE

6004816 Šilumos apskaitos prietaisų priežiūra 2PER_01 TRUE

630809 Mokestis VKEKK 2PER_01 TRUE

620101 Komisiniai už pinigų surinkimą Komercija TRUE

620102 Sąskaitų spausdinimas, vakavimo,  pristatymo S Komercija TRUE

620104 Vykdymo išlaidos (antstoliams) Komercija TRUE

620202 Asociacijos nario mokestis 0BENDR_01 FALSE

6302302 Šiukšlių išvežimas 0BENDR_01 TRUE

630303 Draudiminių įvykių žalos atlyginimo S 0BENDR_01 FALSE

630307 Vadovų CA draudimo S (neleidž) 0BENDR_01 FALSE

631301  Auditas ir mokestinės konsultacijos 0BENDR_01 TRUE

631601 Bankų paslaugos 0BENDR_01 TRUE

631101 Reprezentacinės S 50 % neleidžiami atsk. 0BENDR_01 FALSE

631608 Skirtumas dėl kainų apvalinimo 0NETAIK-N FALSE

640601 Elektros S nuomininkams 0NETAIK-N FALSE

640602 Vandens S nuomininkams 0NETAIK-N FALSE

640604 Kitos S 0NETAIK-N FALSE

640201 Šilumos punktų medžiagų parduotų atsargų savikaina 9NEREG_01 TRUE

640202 Kitų atsargų pardavimo savikaina 9NEREG_01 TRUE

6804 Baudų ir delspinigių S 0NETAIK-N FALSE

6806 Palūkanų S už finansinės  nuomos būdu įsigyjamą turtą 0NETAIK-N FALSE

6900 Ataskaitinių metų pelno ir panašūs mokesčiai 0NETAIK-N FALSE

6901 Atidėtojo pelno mokesčio S (pajamos) 0NETAIK-N FALSE

600135 Mokesčiai nuo pajamų natūra (neleižiami atskaitymai) 0NETAIK-N FALSE

640101 Ilgalaikio turto nurašymo S 0NETAIK-N FALSE

6301303 Apsaugos sąnaudos 0BENDR_01 TRUE

600452 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (gamyba) 0NETAIK-N FALSE

630602 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (bendros ir adm) 0BENDR_01 TRUE

630602 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas (bendros ir adm) 500-N TRUE

640802 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos (šil.punktai) 0BENDR_01 TRUE

640802 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos (šil.punktai) 6SISP_01 TRUE



C.Buhalterinės apskaitos dimensijų kombinacijų priskyrimas paslaugoms

Paslauga Sistema KC Priskyrimas RVA

1GAM 1 100-T 100-T

1GAM 1 101-T 101-T

1GAM 1 102-T 102-T

1GAM 1 103-T 103-T

0NETAIK 1 100-T 100-T

1GAM-KOG 1 100-T NS_30KOG

1GAM 1 0NETAIK-N 100-T

1KITOS 1 100-T 100-T

4KV 1 320-N 4KV_01

3MAZ 1 310-N 310-N

2KITOS 1 700-B 2KITOS_01

2PER 1 700-B 2PER_01

0BENDR 1 0ADMIN-B 0BENDR_01

0NETAIK 1 500-N 500-N

0NETAIK 1 800-B 800-B

1GAM 1 104-T 104-T

1KITOS 1 102-T 102-T

1KITOS 1 103-T 103-T

0BENDR 1 600-B 600-B

0BENDR 1 700-B 700-B

0NETAIK 1 700-B 700-B

6SISP 1 400-T 6SISP_01

3MAZ 1 320-N 4KV_01

4KVA 1 320-N 4KVA_01

3MAZ 1 330-N 330-N

0BENDR 1 500-N 500-N

0BENDR 1 100-T 100-T

0BENDR 1 900-T 900-T

0BENDR 1 800-B 800-B

0NETAIK 1 600-B 600-B

1GAM 1 900-T 8RKITA_01

2PER 1 100-T 2PER_01

3MAZ 1 700-B 700-B

4KITOS 1 320-N 4KITOS_01

4KV 1 500-N 4KV_01

7ATL 1 100-T 7ATL_01

8RKITA 1 700-B 8RKITA_01

8RKITA 1 500-N 8RKITA_01

0BENDR 1 310-N 310-N

1GAM 1 700-B 700-B

1KITOS 1 101-T 101-T

1GAM 1 800-B 800-B

1KITOS 1 104-T 104-T

2KITOS 1 100-T 2KITOS_01

0NETAIK 1 0NETAIK-N 0NETAIK-N

3MAZ 1 400-T 400-T

6SISP 1 310-N 310-N

0NETAIK 1 0ADMIN-B 0BENDR_01

0BENDR 1 VS00-B 0BENDR_01

0BENDR 1 0NETAIK-N 0BENDR_01

8RKITA 1 900-T 8RKITA_01

0NETAIK 1 330-N 330-N

8RKITA 1 100-T 8RKITA_01

6KITOS 1 400-T 6KITOS_01

0NETAIK 1 VS00-B 0BENDR_01

x 1 x 0NETAIK-N

1GAM 2 101-T 101-T

1GAM 2 102-T 102-T

1GAM 2 103-T 103-T

1GAM 2 104-T 104-T

0NETAIK 2 100-T 100-T

2PER 2 700-B 2PER_02

1KITOS 2 101-T 101-T

1KITOS 2 102-T 102-T

1KITOS 2 103-T 103-T

0BENDR 2 101-T 101-T

1KITOS 2 104-T 104-T

1GAM 2 100-T 100-T

7ATL 1 0NETAIK-N 0NETAIK-N

0NETAIK 1 310-N 0NETAIK_01

2PER 1 500-N 2PER_01

9NEREG 1 x 9NEREG_01

Labbis sąnaudų pogrupių priskyrimas RAS pogrupiams

RAS2 Pavadinimas RAS_modelis RAS_modelis2

101 Šilumos įsigijimo sąnaudos 101 Šilumos įsigijimas

102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 102 Šilumos įsigijimo kitos sąnaudos

201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 201 Gamtinės dujos

203 Medienos įsigijimo sąnaudos 203 Biokuras

204 Suskystintų dujų sąnaudos 204 Dyzelinas

301 Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 301 Elektra technologijai

401 Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 401 Vanduo technologijai

402 Nuotekų tvarkymo sąnaudos 402 Nuotekos technologijai

403 Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti) 404 Vandens kitos sąnaudos

403 Vanduo KV ruošimui

502 Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos 502 ATL kitos sąnaudos

601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

602 Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 602 Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

603 Laboratoriniai tyrimai 604 Laboratoriniai tyrimai

604 Kitos kintamosios sąnaudos (žaliavos, medžiagos biokuro technologijai) 606 Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

605 Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos 606 Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

606 Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos 606 Kitos kintamosios sąnaudos (nurodyti)

701 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

703 Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

704 Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

706 Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

707 Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

708 Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

709 Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

710 Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

711 Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

712 Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

713 Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

715 Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

716 Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

717 Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos



718 Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

719 Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

720 Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

721 Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

722 Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

723 Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

724 Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

725 Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

727 Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 700 VII.Nusidėvėjimo_sąnaudos

801 Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 801 Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

802 Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 802 Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

803 Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 803 Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

804 IT aptarnavimo sąnaudos 804 IT aptarnavimo sąnaudos

805 Kitų objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 805 Kitų objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

806 Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 806 Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

807 Medžiagos, žaliavų sąnaudos tinklams 807 Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams

808 Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams 808 Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

810 Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams 810 Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams

811 Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos 811 Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

812 Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos 812 Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

813 Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos 813 Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

814 Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 814 Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

815 Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 815 Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

816 Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos 816 Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

817 Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)817 Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

818 Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 818 Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

819 Transporto priemonių kuro sąnaudos 819 Transporto priemonių kuro sąnaudos

821 Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (aplinkos apsaugos, aplinkos priežiūros, sveikatos ir saugos, priežiūros ir techninio aptarnavimo, ryšių sąnaudos, prietaisų parodymų nuskaitymas)821 Metrologinės patikros sąnaudos

822 822 Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

901 Darbo užmokesčio sąnaudos 901 Darbo užmokesčio sąnaudos

902 Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 902 Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

903 Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos 903 Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

904 Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 904 Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 906 Apsauginiai ir darbo drabužiai

908 Kitos su personalu susijusios sąnaudos (personalo paieška ir atranka) 908 Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

909 Žalos atlyginimas darbuotojams 908 Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

1001 Žemės mokesčio sąnaudos 1001 Žemės mokesčio sąnaudos

1002 Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 1002 Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

1003 Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 1003 Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

1004 Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos 1004 Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

1005 Žyminio mokesčio sąnaudos 1005 Žyminio mokesčio sąnaudos

1006 Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos 1006 Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

1007 Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (neatskaitomas PVM) 1007 Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

1008 Kitų mokesčių valstybei sąnaudos 1007 Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

1009 Atidėtasis pelno mokestis 1007 Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

1101 Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 1101 Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

1102 Palūkanų sąnaudos 1102 Palūkanų sąnaudos

1104 Kitos finansinės sąnaudos 1104 Kitos finansinės sąnaudos

1201 Teisinės paslaugos 1201 Teisinės paslaugos

1202 Konsultacinės paslaugos 1202 Konsultacinės paslaugos

1203 Ryšių paslaugos 1203 Ryšių paslaugos

1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos 1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos

1205 Kanceliarinės sąnaudos 1205 Kanceliarinės sąnaudos

1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

1207 Profesinė literatūra, spauda 1207 Profesinė literatūra, spauda

1208 Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) 1208 Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

1209 Patalpų priežiūros sąnaudos 1209 Patalpų priežiūros sąnaudos

1210 Kitos administravimo sąnaudos (įvairūs skelbimai, sąnaudos, susijusios su turto teisine registracija)1210 Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

1301 Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos 1301 Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

1302 Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos 1302 Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos

1305 Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 1305 Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

1306 Vartotojų mokėjimo administravimo, surinkimo sąnaudos 1306 Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

1307 Reprezentacijos sąnaudos 1307 Reprezentacijos sąnaudos

1308 Švietimo ir konsultavimo sąnaudos 1308 Švietimo ir konsultavimo sąnaudos

1309 Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 1309 Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

1501 Turto draudimo sąnaudos 1501 Turto draudimo sąnaudos

1502 Veiklos rizikos draudimo sąnaudos 1502 Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

1503 Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos 1503 Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

1504 Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos 1504 Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

1506 Skolų išieškojimo sąnaudos 1506 Skolų išieškojimo sąnaudos

1507 Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos 1507 Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

1508 Ilgalaikio turto nurašymo sąnaudos

1511 Beviltiškos skolos 1511 Beviltiškos skolos

1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai 1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai

1513 Tantjemos 1513 Tantjemos

1514 Kitos pastovios - paskirstomos

1514 Kitos pastoviosios sąnaudos (paslaugų pardavimo sąnaudos kitiems pirkėjams) 1515 Kitos pastovios - nepaskirstomos

1515 Kitos pastovios - nepaskirstomos 1515 Kitos pastovios - nepaskirstomos

1517 Kitos pastoviosios sąnaudos (sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio skaičiavime) 1515 Kitos pastovios - nepaskirstomos

1518 Kitos pastovios - išmokos pagal kolektyvinę sutartį 1515 Kitos pastovios - nepaskirstomos

x 1515 Kitos pastovios - nepaskirstomos



3 PRIEDAS

CŠT SISTEMŲ SĄRAŠAS

Nr. Sistema Šilumos gamybos šaltinis

1 1. Alytaus miesto integruoto tinklo sistema Alytaus rajoninė katilinė

2 Sodžiaus katilinė  

3 Alyčio katilinė

4 Pramonės g. katilinė

5 Mobili katilinė

2. Kita sistema



4 PRIEDAS

PASLAUGŲ SĄRAŠAS

Nr. Kodas Verslo vienetas Paslauga

1 1GAM-KAT Šilumos gamyba (įskaitant perkamą šilumą) Šilumos (produkto) gamyba: katilinių ir elektrodinių katilinių kolektoriuose

2 1GAM-KOG Šilumos gamyba (įskaitant perkamą šilumą) Šilumos (produkto) gamyba: kogeneracinėse jėgainėse

3 1PREZ-KAT
Šilumos gamyba (įskaitant perkamą šilumą) šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios užtikrinimas: katilinių ir 

elektrodinių katilinių kolektoriuose

4 1PREZ-KOG
Šilumos gamyba (įskaitant perkamą šilumą) šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios užtikrinimas: 

kogeneracinėse jėgainėse

5 2PER Šilumos perdavimas šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais

6 2BAL Šilumos perdavimas balansavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje;

7 3MAZ Mažmeninis aptarnavimas (šilumos pardavimas)Mažmeninis aptarnavimas (šilumos pardavimas)

8 4KV Karšto vandens tiekimas Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas)

9 4KVTP Karšto vandens tiekimas Karšto vandens temperatūros palaikymas

10 4KVA Karšto vandens tiekimas Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas

11 5NSAP
Neatsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

Neatsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų aptarnavimas

12 6SISP Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamoji priežiūra

13 6SISR Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų rekonstrukcija

11 7ATL
Prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos
Prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja susijusios veiklos

12 8RKITA Kita reguliuojama veikla Elektros gamyba

13 9NEREG Kita nereguliuojama veikla Kita veikla

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų 

priežiūras



5 PRIEDAS

PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Veiklų grupė Vidinė veikla Nešiklis Mato vnt.

1 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė KV tiekimo veiklų valdymas Realizuotas KV kiekis atskirose sistemose, m3 m3

2 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Perdavimo veiklų valdymas Tinklų ilgis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, kms kms

3 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Atsiskaitymai ir apskaita
Ataskaitinio laikotarpio Šilumos tiekimo, KVT, KVP 

pajamos, Eur
Eur

4 Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė
Nuotolinės duomenų nuskaitymo sistemos aptarnavimas

Vartotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, 

vnt.
vnt.

5 Atsiskaitymų ir apskaitos veiklų grupė Mažmeninio aptarnavimo valdymas
Ataskaitinio laikotarpio Šilumos tiekimo pajamos, Eur

Eur

7 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė KV apskaitos prietaisų veiklų valdymas
KV skaitiklių skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, 

vnt.
vnt,

8 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Gamybos infrastruktūros eksploatacija Pagamintas šilumos kiekis MWh

9 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Gamybos infrastruktūros eksploatacija Instaliuota šiluminė galia, MW MW

10 Personalo valdymo veiklų grupė Personalo aprūpinimas Tiesiogiai priskirtos DU sąnaudos, Eur Eur

11 Transporto valdymo veiklų grupė Transporto eksploatacija Vadovybės įvertis Eur

12 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Infrastruktūros eksploatacija
Tiesiogiai priskirto turto įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje
Eur

13 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Nekilnojamojo turto eksploatacija
Tiesiogiai priskirto turto (Pastatai, statiniai) mokestinė 

vertė metų pabaigoje
Eur

14 Personalo valdymo veiklų grupė Personalo valdymas 1 Darbo laikas, remiantis vadovybės vertinimu Proc.

15 Personalo valdymo veiklų grupė Personalo valdymas 2 Darbo laikas, remiantis vadovybės vertinimu Proc.

16 Personalo valdymo veiklų grupė Personalo valdymas 3
Darbo laikas, remiantis vadovybės vertinimu 

(atsižvelgiant į apimtis tarp sistemų)
Proc.

17 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Gamybos infrastruktūros eksploatacija
Ataskaitinio laikotarpio Šilumos tiekimo, KVT, KVP 

pajamos, Eur
Eur

18 Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamosios priežiūros veiklų grupėSistemų priežiūra 100% sistemų priežiūros paslaugai Proc.

19 Statybos ir remonto veiklų grupė Statybos ir remonto skyrius
Turto įsigijimo vertė Gamybos ir perdavimo paslaugose

Eur

20 Technikos valdymo veiklų grupė
Technikos skyrius Turto įsigijimo vertė Gamybos ir perdavimo paslaugose

Eur

21 Šilumos tinklų valdymo veiklų grupė Šilumos tinklų techninė grupė Tinklų ilgis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, kms kms

22 Elektros darbų valdymo veiklų grupė
Elektros darbų grupė

Turto įsigijimo vertė Gamybos, Perdavimo, KV tiekimo 

ir KV prietaisų paslaugose
Eur

23 Alytaus RK valdymo veiklų grupė Alytaus rajoninė katilinė Veikianti galia, MW MW

24 Alytaus RK valdymo veiklų grupė Alytaus rajoninė katilinė (elektros sąnaudos) Elektros kiekis kWh

30 Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos  veiklų grupė Kogeneracijos valdymas Koeficientas, 100% kogeneracija Proc.



6 PRIEDAS

NUSIDĖVĖJIMO LAIKOTARPIAI

Nr. Turto grupė Turto pogrupis Nusidėvėjimo laikotarpis Taikymo pagrindas

I.1.1. I.1.Plėtros_darbai 1-1-0.Plėtros_darbai 4 Aprašo 4 priedas

I.2.1. I.2.Prestižas 1-2-0.Prestižas 4 Aprašo 4 priedas

I.3.1. I.3.Patentai_licencijos_įsigytos_teisės 1-3-0.Patentai_licencijos_įsigytos_teisės 4 Aprašo 4 priedas

I.4.1. I.4.Programinė įranga 1-4-1.Programinė įranga_standartinė 4 Aprašo 4 priedas

I.4.2. I.4.Programinė įranga 1-4-2.Programinė įranga_spec. 4 Aprašo 4 priedas

I.5.1 I.5.Kitas_nematerialusis_turtas 1-5-0.Kitas_nematerialusis_turtas 4 Aprašo 4 priedas

II.1.1. II.1.Žemė 2-1-0.Žemė Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.2.1. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-1.Katilinės (Gamybinė paskirtis) 50 Aprašo 4 priedas

II.2.2. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-2.Konteinerinės_katilinės_siurblinės (Gamybinė paskirtis) 40 Aprašo 4 priedas

II.2.3. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-3.Kiti_technologinės_paskirties (Gamybinė paskirtis) Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.2.4. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-4.Kuro_(mazuto)_rezervuarai 22 Aprašo 4 priedas

II.2.5. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-5.Dūmtraukiai_mūriniai_gelžbetoniniai 45 Aprašo 4 priedas

II.2.6. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-6.Dūmtraukiai_metaliniai 25 Aprašo 4 priedas

II.2.7. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-7.Vamzdynai 30 Aprašo 4 priedas

II.2.8. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-8.Administracinės_paskirties 50 Aprašo 4 priedas

II.2.9. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-9.Gyvenamieji_poilsio Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.2.10. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-10.Keliai_šaligatviai_aikštelės_tvoros 27 Aprašo 4 priedas

II.2.11. II.2.Pastatai_statiniai 2-2-11.Kita Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.3.1. II.3.Mašinos_įranga 2-3-1.Katilinių_įranga_stacionarieji_garo_katilai 16 Aprašo 4 priedas

II.3.2. II.3.Mašinos_įranga 2-3-2.Vandens_šildymo_katilai 16 Aprašo 4 priedas

II.3.3. II.3.Mašinos_įranga 2-3-3.Siurbliai_kiti_siurblinės_įranga 10 Aprašo 4 priedas

II.3.4. II.3.Mašinos_įranga 2-3-4.Šilumos_punktai_mazgai_moduliai 15 Aprašo 4 priedas

II.3.5. II.3.Mašinos_įranga 2-3-5.Elektriniai_įrankiai_generatoriai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.3.6. II.3.Mašinos_įranga 2-3-6.Pagalbiniai įrenginiai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.3.7. II.3.Mašinos_įranga 2-3-7.Kita Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.1. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-1.Valdymo_duomenų_perdavimo_kontrolės_sistemos 10 Aprašo 4 priedas

II.4.2. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-2.Šilumos_kiekio_apskaitos_prietaisai 7 Aprašo 4 priedas

II.4.3. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-3.Kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.4. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-4.Pastatų_inžinerinė_įranga Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.5. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-5.Saugos_įranga Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.6. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-6.IT_kompiuteriniai_ryšių_tinklai_įranga Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.7. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-7.Kompiuteriai_serveriai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.8. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-8.Biurui Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.9. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-9.Buičiai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.10. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-10.Įrankiai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.11. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-11.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.12. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-12.KV_skaitikliai Bendrovės Aprašo 4 priedas

II.4.13. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-13.KV_skaitikliai Bendrovės Aprašo 4 priedas

II.4.14. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-14.KV_skaitikliai Bendrovės Aprašo 4 priedas

II.4.15. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-15.KV_skaitikliai Bendrovės Aprašo 4 priedas

II.4.16. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-16.ŠP_nuskaitymas Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.4.17. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-17.Kuro_svėrimo_svarstyklės 15 Aprašo 4 priedas

II.4.18. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-18.Džiovinimo_spinta 4 Aprašo 4 priedas

II.4.29. II.4.Kita_įranga_prietaisai_įrankiai_įrenginiai 2-4-22.Kita Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.5.1. II.5.Transporto_priemonės 2-5-1.Traktoriai_ekskavatoriai_pan.mechanizmai 10 Aprašo 4 priedas

II.5.2. II.5.Transporto_priemonės 2-5-2.Lengvieji_automobiliai 7 Aprašo 4 priedas

II.5.3. II.5.Transporto_priemonės 2-5-3.Kroviniai_automobiliai_priekabos_puspriekabės 10 Aprašo 4 priedas

II.5.4. II.5.Transporto_priemonės 2-5-4.Autobusai 10 Aprašo 4 priedas

II.5.5. II.5.Transporto_priemonės 2-5-5.Kita 10 Aprašo 4 priedas

II.6.1. II.6.Kitas_materialusis_turtas_baldai_spec.drabužiai_kilimai_užuolaidos_pan.turtas2-6-1.Baldai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.6.2. II.6.Kitas_materialusis_turtas_baldai_spec.drabužiai_kilimai_užuolaidos_pan.turtas2-6-2.Spec_rūbai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.6.3. II.6.Kitas_materialusis_turtas_baldai_spec.drabužiai_kilimai_užuolaidos_pan.turtas2-6-3.Kilimai_užuolaidos_pan. Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.6.4. II.6.Kitas_materialusis_turtas_baldai_spec.drabužiai_kilimai_užuolaidos_pan.turtas2-6-4.Meno_kūriniai Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.6.5. II.6.Kitas_materialusis_turtas_baldai_spec.drabužiai_kilimai_užuolaidos_pan.turtas2-6-5.Kitas_materialusis_turtas Bendrovės Aprašo 30.4. p.

II.Materialus turtas

I.Nematerialus turtas



Prie patikros ataskaitų pridedamų priedų sąrašas 

 

 

 

 

1. RVA priedai (pastaba: RVA 2 priedas nepateikiamas dėl didelės apimties) 

2. TU priedai 

3. Užduoties 1.1.1. paaiškinimas 

4. Užduoties 2.4.1. atrankos su Įmonės paaiškinimais 

5. Užduoties 4.2.1. atrankos su Įmonės paaiškinimais 

6. Užduoties 5.3.3. atrankos su Įmonės paaiškinimais 

7. Užduoties 5.4.2. atrankos su Įmonės paaiškinimais 



TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - Mažm_aptarnavimas (1ALT)TS - KV_tiekimas (1ALT) TS - KV_prietaisai (1ALT) TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - Mažm_aptarnavimas (2KIT)TS - KV_tiekimas (2KIT) TS - KV_prietaisai (2KIT)

F1_1 F1_1 F1_2 F1_2 F1_5 F1_6 F1_7 F1_8 F1_9 F1_10 F1_11 F1_12 F1_13 F1_14 F1_15 F1_16 F1_17 F1_17 F1_17 F1_17 F1_101 F1_101 F1_102 F1_102 F1_105 F1_106 F1_107 F1_108 F1_109 F1_110 F1_111 F1_112 F1_113 F1_114 F1_115 F1_116

TS_1ALT_1GAM-KAT TS_1ALT_1GAM-KOG TS_1ALT_1PIK-KAT TS_1ALT_1PIK-KOG TS_1ALT_2PER TS_1ALT_3MAŽ TS_1ALT_4KVT TS_1ALT_4KVP TS_1ALT_6SIP TS_1ALT_7ATL TS_1ALT_7ELE TS_1ALT_8ŠPE TS_2KIT_1GAM-KAT TS_2KIT_1GAM-KOG TS_2KIT_1PIK-KAT TS_2KIT_1PIK-KOG TS_2KIT_2PER TS_2KIT_3MAŽ TS_2KIT_4KVT TS_2KIT_4KVP TS_2KIT_6SIP TS_2KIT_7ATL TS_2KIT_7ELE TS_2KIT_8ŠPE

1. Pajamos 21 381 887 13 823 664 - - - 1 744 887 - - 146 938 898 607 - 188 348 - 137 022 - - 4 066 973 375 447 - - - 13 643 030 - - - 1 721 916 - - 145 003 885 502 - 186 812 - 137 022 - - ####### 375 447 - - - 180 634 - - - 22 971 - - 1 934 13 105 - 1 537 - - - - - - - - - - (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)+(1.4)

F1_8 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos 4 066 973 - - - - - - - - - - - - - - - 4 066 973 - - - - - - ####### - - -

F1_1 1.1. Reguliuojamos veiklos pajamos¹ 21 000 697 11 555 193 - - - 4 007 614 - - 146 938 898 607 - 188 348 - 137 022 - - 4 066 973 - - - - 11 404 140 - - - 3 955 063 - - 145 003 885 502 - 186 812 - 137 022 - - ####### - - - - 151 053 - - - 52 551 - - 1 934 13 105 - 1 537 - - - - - - - - - - (1.1)

F1_2 1.2. Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos 11 487 5 743 - - - - - - - - - - - - - - - 5 743 - - - 5 743 - - - - - - - - - - - - - - - 5 743 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (1.2)

F1_3 1.3. Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos) 369 703 - - - - - - - - - - - - - - - - 369 703 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 369 703 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (1.3)

F1_9 1.4. Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)² - 2 262 727 - - - -2 262 727 - - - - - - - - - - - - - - - 2 233 147 - - - -2 233 147 - - - - - - - - - - - - - - - 29 581 - - - -29 581 - - - - - - - - - - - - - - - - (1.4)

i 2. Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo)) 20 862 261 3 664 065 5 481 762 6 054 123 - 1 334 611 - - 420 144 724 372 - 53 051 - 85 861 - - 2 691 395 67 523 - - - 3 093 586 5 481 762 6 054 123 - 1 327 076 - - 416 001 723 978 - 53 020 - 85 861 - - ####### 67 523 - - - 570 479 - - - 7 535 - - 4 143 394 - 31 - - - - - - - - - 285 354 (2)

3. Rezultatas 519 626 10 159 599 -5 481 762 -6 054 123 - 410 276 - - -273 207 174 235 - 135 298 - 51 161 - - 1 375 578 307 924 - - - 10 549 444 -5 481 762 -6 054 123 - 394 840 - - -270 998 161 525 - 133 792 - 51 161 - - ####### 307 924 - - - -389 845 - - - 15 436 - - -2 209 12 711 - 1 506 - - - - - - - - - - (3)=(1)-(2)

F1_4 4. Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis): - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (4)

F1_5 5. Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (5)

6. Rezultatas (koreguotas) 519 626 10 159 599 -5 481 762 -6 054 123 - 410 276 - - -273 207 174 235 - 135 298 - 51 161 - - 1 375 578 307 924 - - - 10 549 444 -5 481 762 -6 054 123 - 394 840 - - -270 998 161 525 - 133 792 - 51 161 - - ####### 307 924 - - - -389 845 - - - 15 436 - - -2 209 12 711 - 1 506 - - - - - - - - - - (6)=(3)-(4)-(5)

F1_6 7. Investicijų grąža⁵ 581 372 294 320 - - - 279 818 - - 7 234 - - - - - - - - - - - - 291 292 - - - 276 940 - - 7 159 - - - - - - - - - - - - 3 028 - - - 2 879 - - 74 - - - - - - - - - - - - - (7)

8. Skirtumas -61 746 9 865 279 -5 481 762 -6 054 123 - 130 458 - - -280 440 174 235 - 135 298 - 51 161 - - 1 375 578 307 924 - - - 10 258 152 -5 481 762 -6 054 123 - 117 900 - - -278 157 161 525 - 133 792 - 51 161 - - ####### 307 924 - - - -392 873 - - - 12 558 - - -2 283 12 711 - 1 506 - - - - - - - - - - (8)=(6)-(7)

F1_7 9. Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶ 14 205 290 112 342 3 535 180 87 768 - 5 147 812 - - 30 064 8 052 - 172 617 - 6 107 - - 5 097 911 7 438 - - - 99 843 3 535 180 87 768 - 5 147 125 - - 29 769 7 888 - 172 615 - 6 107 - - ####### 7 438 - - - 12 499 - - - 687 - - 295 164 - 2 - - - - - - - - - - (9)

10. Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, % 3,7% 9043,5% -155,1% -6897,9% - 8,0% - - -908,8% 2163,9% - 78,4% - 837,8% - - 27,0% 4139,7% - - - 10566,0% -155,1% -6897,9% - 7,7% - - -910,3% 2047,7% - 77,5% - 837,8% - - 27,0% 4139,7% - - - -3119,1% - - - 2247,7% - - -749,5% 7752,0% - 68346,1% - - - - - - - - - - (10)=(6)/(9)

14 049 212                       2 691 395            67 523                 

6 813 049                         -                       -                       

1. Pajamos 11 559 331 4 684 821 - - - 2 698 199 - - 138 538 847 932 - 186 134 - 132 395 - - 2 705 674 165 638 - - - 4 622 618 - - - 2 662 468 - - 136 714 837 537 - 184 653 - 132 395 - - ####### 165 638 - - - 62 203 - - - 35 731 - - 1 825 10 394 - 1 481 - - - - - - - - - (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)+(1.4)

p10 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos 2 705 674 - - - - - - - - - - - - - - - 2 705 674 - - - - - - ####### - - -

p1 1.1. Reguliuojamos veiklos pajamos1 11 387 167 4 678 296 - - - 2 698 199 - - 138 538 847 932 - 186 134 - 132 395 - - 2 705 674 - - - - 4 616 093 - - - 2 662 468 - - 136 714 837 537 - 184 653 - 132 395 - - ####### - - - - 62 203 - - - 35 731 - - 1 825 10 394 - 1 481 - - - - - - - - - (1.1)

p2 1.2. Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos 13 051 6 525 - - - - - - - - - - - - - - - 6 525 - - - 6 525 - - - - - - - - - - - - - - - 6 525 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (1.2)

p3 1.3. Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo ir kitos pajamos) 159 113 - - - - - - - - - - - - - - - - 159 113 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 159 113 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (1.3)

p11 1.4. Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)² - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (1.4)

p9 2. Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo)) 10 750 966 1 775 854 2 265 602 1 885 230 - 1 300 016 - - 337 864 873 646 - 219 593 - 70 289 - - 1 787 053 24 729 - - - 1 639 598 2 265 602 1 885 230 - 1 293 490 - - 334 202 873 207 - 219 539 - 70 289 - - ####### 24 729 - - - 136 256 - - - 6 526 - - 3 662 438 - 54 - - - - - - - - - 211 091 (2)

3. Rezultatas 808 365 2 908 967 -2 265 602 -1 885 230 - 1 398 183 - - -199 326 -25 714 - -33 459 - 62 107 - - 918 621 140 910 - - - 2 983 021 -2 265 602 -1 885 230 - 1 368 978 - - -197 489 -35 670 - -34 886 - 62 107 - - 918 621 140 910 - - - -74 054 - - - 29 205 - - -1 837 9 956 - 1 426 - - - - - - - - - (3)=(1)-(2)

p4 4. Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (ataskaitinis laikotarpis): - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (4)

p5 5. Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - (5)

6. Rezultatas (koreguotas) 808 365 2 908 967 -2 265 602 -1 885 230 - 1 398 183 - - -199 326 -25 714 - -33 459 - 62 107 - - 918 621 140 910 - - - 2 983 021 -2 265 602 -1 885 230 - 1 368 978 - - -197 489 -35 670 - -34 886 - 62 107 - - 918 621 140 910 - - - -74 054 - - - 29 205 - - -1 837 9 956 - 1 426 - - - - - - - - - (6)=(3)-(4)-(5)

p6 7. Investicijų grąža⁵ 643 072 325 556 - - - 309 515 - - 8 001 - - - - - - - - - - - - 321 268 - - - 305 438 - - 7 896 - - - - - - - - - - - - 4 288 - - - 4 077 - - 105 - - - - - - - - - - - - (7)

8. Skirtumas 165 293 2 583 411 -2 265 602 -1 885 230 - 1 088 668 - - -207 327 -25 714 - -33 459 - 62 107 - - 918 621 140 910 - - - 2 661 753 -2 265 602 -1 885 230 - 1 063 540 - - -205 384 -35 670 - -34 886 - 62 107 - - 918 621 140 910 - - - -78 342 - - - 25 128 - - -1 943 9 956 - 1 426 - - - - - - - - - (8)=(6)-(7)

p7 9. Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶ 16 384 332 9 808 6 512 430 105 019 - 4 687 795 - - 28 030 31 656 - 282 433 - 5 768 - - 4 715 229 6 164 - - - - 6 512 430 105 019 - 4 687 163 - - 27 730 31 533 - 282 428 - 5 768 - - ####### 6 164 - - - 9 808 - - - 632 - - 301 122 - 4 - - - - - - - - - (9)

10. Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, % 4,9% 29659,8% -34,8% -1795,1% - 29,8% - - -711,1% -81,2% - -11,8% - 1076,7% - - 19,5% 2286,1% - - - - -34,8% -1795,1% - 29,2% - - -712,2% -113,1% - -12,4% - 1076,7% - - 19,5% 2286,1% - - - -755,1% - - - 4621,1% - - -611,3% 8138,6% - 31975,1% - - - - - - - - - (10)=(6)/(9)

2022 M. KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 

IŠ VISO

IŠ VISO Alytaus integruotas tinklas Kitos sistemos

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmeninio 

aptarnavimo 

VV

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Mažmeninis 

aptarnavimas
KV tiekimas

KV 

temperatūros 

KV prietaisų 

aptarnavimas

Prietaisų 

aptarnavimas

Sistemų 

priežiūra

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

Kitos 

reguliuoja

mosios 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Mažmeni

nio 

aptarnavi

Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiska

itomųjų 

šilumos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros 
Nepriskirta

1 Pastabos
Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmeninio 

aptarnavimo 

VV

Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųj

ų šilumos 

apskaitos 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos leidimais 

Kitos 

reguliuojamosi

os veiklos 

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracija
Pikai - katilinės

Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas Balansavimas

Termofikato 

pardavimas

Šilumos gamybos VV Perdavimo VVKaršto vandens tiekimo VV

Neatsiska

itomųjų 

šilumos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros 

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

Kitos 

reguliuoja

mosios 

Paslauga 4
Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracij

Pikai - 

katilinės

Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas

Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Elektra - 

kogeneracija
Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstru
ATL

Elektra - 

kogenera

Paslauga 

1

Balansavi

mas

Termofik

ato 

Mažmeninis 

aptarnavima
KV tiekimas

KV 

temperat

KV 

prietaisų 

Elektra - 

kogenera

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Paslauga 

4

2021 M. KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

KV 

temperat

KV prietaisų 

aptarnavimas

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstru
ATL

Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas

Balansavi

mas

Termofik

ato 

Mažmeni

nis 
KV tiekimas

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Paslauga 

4

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracija

Pikai - 

katilinės

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 

IŠ VISO

IŠ VISO Alytaus integruotas tinklas Kitos sistemos

Nepriskirta
1Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmeninio 

aptarnavimo 

VV

Karšto vandens tiekimo VV

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

Kitos 

reguliuoja

mosios 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV

Termofikato 

pardavimas

Mažmeninis 

aptarnavimas

Perdavimo VV

Mažmeni

nio 

aptarnavi

Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiska

itomųjų 

šilumos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros 

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

Neatsiska

itomųjų 

šilumos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros 
Pastabos

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmeninio 

aptarnavimo 

VV

Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųj

ų šilumos 

apskaitos 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos leidimais 

Kitos 

reguliuojamosi

os veiklos 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

KV tiekimas
KV 

temperatūros 

KV prietaisų 

aptarnavimas

Prietaisų 

aptarnavimas

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstrukcija

Kitos 

reguliuoja

mosios 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracija
Pikai - katilinės

Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas Balansavimas

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracij

Pikai - 

katilinės

Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas

Balansavi

mas
ATL

Elektra - 

kogeneracija
Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3 Paslauga 4

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstru
ATL

Elektra - 

kogenera

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Termofik

ato 

Mažmeninis 

aptarnavima
KV tiekimas

KV 

temperat

KV 

prietaisų 

Prietaisų 

aptarnavi
Perdavimas

Balansavi

mas

Termofik

ato 

Mažmeni

nis 
KV tiekimas

KV 

temperat

Paslauga 

3

Paslauga 

4

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracija

Pikai - 

katilinės

Pikai - 

kogeneracija

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Paslauga 

4

KV prietaisų 

aptarnavimas

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstru
ATL

Elektra - 

kogenera



100 100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

100 101 Šilumos įsigijimo sąnaudos 3 077 391 15% - - - - - - 3 077 391 15%

100 102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 2 516 0% - - - - - - 2 516 0%

200 200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - - -

200 201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 4 599 768 22% - - - - - - 4 599 768 22%

200 202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 203 Medienos įsigijimo sąnaudos - - 5 197 406 25% - - - - 5 197 406 25%

200 204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos 993 298 5% - - - - - - 993 298 5%

200 205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - -

200 214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - -

300 300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

300 301 Elektra technologijai 35 568 0% 130 713 1% - - - - 166 281 1%

300 302 Elektra savo šaltiniuose - - - - - - - - - -

300 303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - - -

400 400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

400 401 Vanduo technologijai 10 757 0% 28 505 0% - - - - 39 262 0%

400 402 Nuotekos technologijai 1 913 0% 18 531 0% - - - - 20 445 0%

400 403 Vanduo KV ruošimui 647 068 3% - - - - - - 647 068 3%

400 404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - - -

500 500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

500 501 ATL - - - - - - - - - -

500 502 ATL kitos sąnaudos - - 194 0% - - - - 194 0%

600 600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

600 601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos - - 91 475 0% - - - - 91 475 0%

600 602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos - - 6 312 0% - - - - 6 312 0%

600 603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - -

600 604 Laboratoriniai tyrimai - - 36 268 0% - - - - 36 268 0%

600 605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - - -

600 606 Kitos kintamosios sąnaudos 4 347 0% 134 800 1% - - - - 139 147 1%

700 700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

700 701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - - -

700 702 Prestižo nusid. - - - - - - - - - -

700 703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - - -

700 704 Programinės įrangos nusid. - - 16 667 0% 4 265 0% 4 167 0% 25 098 0%

700 705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - - -

700 706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - - -

700 707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - - -

700 708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 7 060 0% 88 663 0% 7 961 0% -6 -0% 103 677 0%

700 709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - - -

700 710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - - -

700 711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - - -

700 712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. 265 109 1% 3 276 0% - - 13 017 0% 281 401 1%

700 713 PAST ADMIN nusid. - - - - 10 320 0% 2 094 0% 12 414 0%

700 714 PAST KIT pastatų nusid. 0 0% 45 021 0% 7 035 0% - - 52 056 0%

700 715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - - -

700 716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. - - 1 041 0% - - - - 1 041 0%

700 717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - - -

700 718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - - -

700 719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - - -

700 720 MAŠ KIT nusid. 8 974 0% 1 174 204 6% 6 885 0% 12 769 0% 1 202 832 6%

700 721 ĮRAN KIT nusid. 115 500 1% 10 793 0% 18 644 0% - - 144 938 1%

700 722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - - -

700 723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - - -

700 724 TRAN nusid. - - - - 453 0% - - 453 0%

700 725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - - -

700 726 INV MAT nusid. - - - - - - - - - -

700 727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - - -

800 800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

800 801 GAM remontai, aptarnavimas 13 495 0% 671 919 3% - - - - 685 413 3%

800 802 TINKLAI remontas, aptarnavimas 13 304 0% - - - - - - 13 304 0%

800 803 ŠP remontas, aptarnavimas 4 732 0% - - - - - - 4 732 0%

800 804 IT remontas, aptarnavimas 27 495 0% 10 544 0% 7 756 0% - - 45 795 0%

800 805 KIT remontas, aptarnavimas 1 194 0% - - 3 805 0% - - 5 000 0%

800 806 GAM medžiagos, žaliavos 5 930 0% 123 640 1% - - - - 129 570 1%

800 807 TINKLAI medžiagos, žaliavos 17 021 0% 78 0% - - - - 17 098 0%

800 808 ŠP medžiagos, žaliavos 54 0% - - - - - - 54 0%

800 809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - -

800 810 KIT medžiagos, žaliavos - - 836 0% - - - - 836 0%

800 811 ŠIL skaitiklių eksploatacija 23 385 0% - - - - - - 23 385 0%

800 812 NUOT eksploatacija 26 186 0% 5 042 0% - - - - 31 228 0%

800 813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas 860 0% 15 739 0% - - - - 16 599 0%

800 814 REZ kuro aptarnavimas - - 10 758 0% - - - - 10 758 0%

800 815 Mažavertis inventorius 22 676 0% 18 592 0% 11 332 0% - - 52 600 0%

800 816 Turto nuoma 14 863 0% 43 535 0% 2 632 0% - - 61 030 0%

800 817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) - - 13 944 0% - - - - 13 944 0%

800 818 TRAN eksploatacija 6 317 0% 16 099 0% 1 834 0% - - 24 250 0%

800 819 TRAN kuras 13 220 0% 36 738 0% 3 855 0% - - 53 813 0%

800 820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - - -

800 821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 11 988 0% 20 490 0% 69 0% - - 32 547 0%

800 822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - - -

900 900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

900 901 DU - - 1 483 645 7% - - 13 146 0% 1 496 791 7%

900 902 Sodra - - 28 573 0% 8 860 0% 253 0% 37 686 0%

900 903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - - -

900 904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 4 185 0% 5 221 0% 3 742 0% 1 500 0% 14 648 0%

900 905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - - -

900 906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 8 443 0% 17 518 0% 825 0% - - 26 786 0%

900 907 Kelionės sąnaudos - - - - - - 7 585 0% 7 585 0%

900 908 Administracijos DU - - - - 460 057 2% - - 460 057 2%

900 909 Personalas KITA 212 0% 378 0% 571 0% 10 010 0% 11 172 0%

1000 1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

1000 1001 Žemės mokestis 2 775 0% 4 844 0% - - - - 7 619 0%

1000 1002 NT mokestis 75 327 0% 9 281 0% 1 235 0% - - 85 843 0%

1000 1003 Aplinkos taršos mokestis - - 3 406 0% 269 0% - - 3 675 0%

1000 1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - - -

1000 1005 Žyminio mokestis -337 -0% - - - - - - -337 -0%

1000 1006 VERT mokestis 73 693 0% - - - - - - 73 693 0%

1000 1007 Mokesčiai KITA 58 0% 151 0% 4 859 0% 7 806 0% 12 874 0%

1100 1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

1100 1101 Banko komisiniai - - - - 2 066 0% - - 2 066 0%

1100 1102 Palūkanos - - - - - - 6 725 0% 6 725 0%

1100 1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - - -

1100 1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - 4 0% 4 0%

1100 1105 Finansinės KITA - - - - - - - - - -

1200 1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

1200 1201 Teisinės paslaugos 102 0% - - 36 000 0% - - 36 102 0%

1200 1202 Konsultacinės paslaugos - - - - 11 807 0% - - 11 807 0%

1200 1203 Ryšių paslaugos 2 208 0% 973 0% 4 190 0% - - 7 372 0%

1200 1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos 1 966 0% - - 243 0% - - 2 209 0%

1200 1205 Kanceliarinės sąnaudos 240 0% - - 5 808 0% - - 6 048 0%

1200 1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas - - - - 7 376 0% - - 7 376 0%

1200 1207 Profesinė literatūra, spauda - - - - 1 877 0% - - 1 877 0%

1200 1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) 256 0% - - 8 355 0% - - 8 611 0%

1200 1209 Patalpų priežiūros sąnaudos - - 12 0% 9 751 0% - - 9 762 0%

1200 1210 Administracinės KITA 737 0% 194 0% 2 500 0% 31 911 0% 35 342 0%

1300 1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

1300 1301 Reklama (produktams) 9 450 0% - - 2 516 0% - - 11 966 0%

1300 1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - - -

1300 1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - - -

1300 1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - 4 900 0% 4 900 0%

1300 1305 Sąskaitų vartotojams parengimas - - 69 228 0% - - - - 69 228 0%

1300 1306 Vartotojų mokėjimų administravimas - - 50 044 0% - - - - 50 044 0%

1300 1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - 3 113 0% 3 113 0%

1300 1308 Švietimas ir konsultavimas 5 000 0% - - 1 500 0% - - 6 500 0%

1300 1309 Pardavimai KITA - - 2 112 0% - - - - 2 112 0%

1400 1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

1400 1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - - -

1400 1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - - -

1500 1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - -

1500 1501 Turto draudimas 3 288 0% 2 624 0% 15 415 0% 2 245 0% 23 573 0%

1500 1502 Veiklos rizikos draudimas - - - - 28 986 0% 5 565 0% 34 550 0%

1500 1503 Auditas (FA) - - - - 1 665 0% - - 1 665 0%

1500 1504 Auditas (RVA) - - - - 1 665 0% - - 1 665 0%

1500 1505 Auditas (kita) - - - - - - - - - -

1500 1506 Skolų išieškojimas - - 3 0% - - - - 3 0%

1500 1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - 15 000 0% 15 000 0%

1500 1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - 16 463 0% 16 463 0%

1500 1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - - -

1500 1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - - -

1500 1511 Beviltiškos skolos - - - - - - 38 038 0% 38 038 0%

1500 1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - 1 0% 1 0%

1500 1513 Tantjemos - - - - - - 47 060 0% 47 060 0%

1500 1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - - -

1500 1515 Kitos pastovios - paskristoma 58 303 0% - - - - 27 572 0% 85 876 0%

1500 1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - 14 417 0% 14 417 0%

* * * * * * * * * * * - -

IŠ VISO: 10 217 894 49% 9 650 028 - 708 984 - 285 354 - 20 862 261 -

Darbuotojai - - 79,80 82% 17,00 18% - - 96,80 100%

SĄNAUDŲ KATEGORIJA
TIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

NETIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI Eur % Eur % % Eur %%

2022 M. ŪKIO SUBJEKTO VEIKLOJE PATIRTŲ SĄNAUDŲ GRUPIŲ IR KATEGORIJŲ (DIDŽIOSIOS KNYGOS) ATASKAITA

BENDROSIOS 

SĄNAUDOS

NEPASKIRSTYTINOS 

SĄNAUDOS

SĄNAUDOS 

IŠ VISO

Eur Eur



1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2

2022 M. ŪKIO SUBJEKTO TIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA 
TS_1ALT_1GAM-KAT TS_1ALT_1GAM-KOG TS_1ALT_1PIK-KAT TS_1ALT_1PIK-KOG TS_1ALT_2PER TS_1ALT_2BAL TS_1ALT_2TER TS_1ALT_3MAŽ TS_1ALT_4KVT TS_1ALT_4KVG TS_1ALT_4KVP TS_1ALT_5NKVP TS_1ALT_6SIP TS_1ALT_6SIR TS_1ALT_7ATL TS_1ALT_7ELE TS_1ALT_8ŠPE TS_1ALT_8KOL TS_1ALT_8KITA TS_1ALT_8KITA2 TS_2KIT_1GAM-KAT TS_2KIT_1GAM-KOG TS_2KIT_1PIK-KAT TS_2KIT_1PIK-KOG TS_2KIT_2PER TS_2KIT_2BAL TS_2KIT_2TER TS_2KIT_3MAŽ TS_2KIT_4KVT TS_2KIT_4KVG TS_2KIT_4KVP TS_2KIT_5NKVP TS_2KIT_6SIP TS_2KIT_6SIR TS_2KIT_7ATL TS_2KIT_7ELE TS_2KIT_8ŠPE TS_2KIT_8KOL TS_2KIT_8KITA TS_2KIT_8KITA2

100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

101 Šilumos įsigijimo sąnaudos 3 077 391 3 077 391 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 077 391 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 2 516 2 516 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 516 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 4 599 768 508 980 - 4 090 788 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 090 788 - - - - - - - - - - - - - - - - - 508 980 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

203 Medienos įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos 993 298 - - 993 298 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 993 298 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

301 Elektra technologijai 35 568 13 079 - - - 22 489 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22 489 - - - - - - - - - - - - - - - 13 079 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

302 Elektra savo šaltiniuose - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

401 Vanduo technologijai 10 757 33 - 2 885 - 7 839 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 885 - 7 839 - - - - - - - - - - - - - - - 33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

402 Nuotekos technologijai 1 913 38 - 1 876 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 876 - - - - - - - - - - - - - - - - - 38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

403 Vanduo KV ruošimui 647 068 - - - - - - - - 647 068 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 647 068 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

501 ATL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

502 ATL kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

604 Laboratoriniai tyrimai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

606 Kitos kintamosios sąnaudos 4 347 - - - - 4 347 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 347 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

702 Prestižo nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

704 Programinės įrangos nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 7 060 - - - - 7 060 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 060 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. 265 109 738 - - - 264 371 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 264 371 - - - - - - - - - - - - - - - 738 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

713 PAST ADMIN nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

714 PAST KIT pastatų nusid. 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

720 MAŠ KIT nusid. 8 974 7 062 - - - 1 302 - - - - - - - - - - - 610 - - - 7 062 - - - 1 302 - - - - - - - - - - - 610 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

721 ĮRAN KIT nusid. 115 500 555 - - - 66 182 - - 61 38 650 - 10 053 - - - - - - - - - - - - - 66 182 - - 61 38 650 - 10 053 - - - - - - - - - 555 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

724 TRAN nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

726 INV MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

801 GAM remontai, aptarnavimas 13 495 13 495 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 495 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

802 TINKLAI remontas, aptarnavimas 13 304 - - - - 13 304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

803 ŠP remontas, aptarnavimas 4 732 - - - - - - - - - - - - 4 732 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 732 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

804 IT remontas, aptarnavimas 27 495 - - - - 57 - - 27 438 - - - - - - - - - - - - - - - - 57 - - 27 438 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

805 KIT remontas, aptarnavimas 1 194 - - - - - - - 1 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

806 GAM medžiagos, žaliavos 5 930 5 930 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 930 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

807 TINKLAI medžiagos, žaliavos 17 021 - - - - 17 021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17 021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

808 ŠP medžiagos, žaliavos 54 - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

810 KIT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

811 ŠIL skaitiklių eksploatacija 23 385 - - - - 23 385 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 385 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

812 NUOT eksploatacija 26 186 192 - - - 324 - - - - - 25 670 - - - - - - - - - - - - - 324 - - - - - 25 670 - - - - - - - - - 192 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas 860 788 - - - 72 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 72 - - - - - - - - - - - - - - - 788 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

814 REZ kuro aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

815 Mažavertis inventorius 22 676 - - - - 929 - - 21 351 - - - - 396 - - - - - - - - - - - 929 - - 21 351 - - - - 396 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

816 Turto nuoma 14 863 8 030 - - - 5 997 - - 836 - - - - - - - - - - - - - - - - 5 997 - - 836 - - - - - - - - - - - - 8 030 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

818 TRAN eksploatacija 6 317 48 - - - 1 761 - - 3 556 - - - - 952 - - - - - - - - - - - 1 761 - - 3 556 - - - - 952 - - - - - - - 48 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

819 TRAN kuras 13 220 - - - - 3 571 - - 7 819 - - - - 1 830 - - - - - - - - - - - 3 571 - - 7 819 - - - - 1 830 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 11 988 1 318 - - - 4 230 - - - - - 6 224 - - - - 217 - - - - - - - - 4 230 - - - - - 6 224 - - - - 217 - - - - 1 318 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

901 DU - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

902 Sodra - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 4 185 - - - - 1 587 - - 2 353 - - - - 245 - - - - - - - - - - - 1 587 - - 2 353 - - - - 245 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 8 443 - - - - 2 046 - - 5 119 - - - - 1 278 - - - - - - - - - - - 2 046 - - 5 119 - - - - 1 278 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

907 Kelionės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

908 Administracijos DU - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

909 Personalas KITA 212 - - - - 85 - - 108 - - - - 19 - - - - - - - - - - - 85 - - 108 - - - - 19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1001 Žemės mokestis 2 775 1 230 - - - 1 545 - - - - - - - - - - -0 - - - - - - - - 1 545 - - - - - - - - - - -0 - - - - 1 230 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1002 NT mokestis 75 327 - - - - 75 327 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 75 327 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1003 Aplinkos taršos mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1005 Žyminio mokestis -337 - - - - - - - -337 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -337 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1006 VERT mokestis 73 693 - - - - 73 693 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 73 693 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1007 Mokesčiai KITA 58 - - - - - - - 58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1101 Banko komisiniai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1102 Palūkanos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1105 Finansinės KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1201 Teisinės paslaugos 102 - - - - - - - 102 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 102 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1202 Konsultacinės paslaugos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1203 Ryšių paslaugos 2 208 - - - - 181 - - 1 377 - - - - 650 - - - - - - - - - - - 181 - - 1 377 - - - - 650 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos 1 966 - - - - - - - 1 966 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 966 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1205 Kanceliarinės sąnaudos 240 - - - - - - - - - - - - 240 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 240 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1207 Profesinė literatūra, spauda - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) 256 - - - - - - - 256 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 256 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1209 Patalpų priežiūros sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1210 Administracinės KITA 737 - - - - - - - 737 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 737 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1301 Reklama (produktams) 9 450 - - - - - - - 9 450 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9 450 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1305 Sąskaitų vartotojams parengimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1306 Vartotojų mokėjimų administravimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1308 Švietimas ir konsultavimas 5 000 - - - - - - - 5 000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 000 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1309 Pardavimai KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1501 Turto draudimas 3 288 72 - - - 1 031 - - 1 841 - - - - 345 - - - - - - - - - - - 1 031 - - 1 841 - - - - 345 - - - - - - - 72 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1502 Veiklos rizikos draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1503 Auditas (FA) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1504 Auditas (RVA) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1505 Auditas (kita) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1506 Skolų išieškojimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1511 Beviltiškos skolos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1513 Tantjemos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1515 Kitos pastovios - paskristoma 58 303 - - - - - - - - - - - - - - - - 58 303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 58 303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IŠ VISO: 10 217 894 3 641 493 - 5 088 846 - 599 734 - - 90 285 685 718 - 41 948 - 10 741 - - 217 58 913 - - - 3 086 969 - 5 088 846 - 599 734 - - 90 285 685 718 - 41 948 - 10 741 - - 217 58 913 - - - 554 524 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

tiesioginių 
sąnaudų

IŠ VISO Alytaus integruotas tinklas Kitos sistemos

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio 

aptarnavimo VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų 
aptarnavimo VV

Balansavimas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio 
aptarnavimo 

VV

Mažmeninio 
aptarnavimo 

VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų 
aptarnavimo VV

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos 
leidimais ir su 

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos leidimais 
ir su ja 

Kitos 
reguliuojamosio
s veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV

Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Pikai - 
kogeneracija

Perdavimas
Prietaisų 

aptarnavimas

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos 
leidimais ir su 

Kitos 
reguliuojamos

ios veiklos 
verslo 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetasKaršto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų 
aptarnavimo VV

Perdavimo VV

Pikai - 
kogeneracija

Sistemų priežiūra
Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Elektra - 
kogeneracija

Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3
Termofikato 
pardavimas

Mažmeninis 
aptarnavimas

KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas
KV prietaisų 
aptarnavimas

Paslauga 4
Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Elektra - 
kogeneracija

Perdavimas Balansavimas
Termofikato 
pardavimas

Mažmeninis 
aptarnavimas

KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavima

s

Prietaisų 
aptarnavimas

Sistemų priežiūra
Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Mažmeninis 
aptarnavimas

Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3 Paslauga 4
Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Pikai - 
kogeneracija

Perdavimas Balansavimas
Termofikato 
pardavimas

Paslauga 4KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas
KV prietaisų 
aptarnavimas

Prietaisų 
aptarnavimas

Sistemų priežiūra
Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Elektra - 
kogeneracija

Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3



1NS 2NS 3NS 4NS 5NS 6NS 7NS 8NS 9NS 10NS 11NS 12NS 13NS 14NS 15NS 16NS 17NS 18NS 19NS_500 20NS_600 21NS_700 22NS_800 23NS_100T 24NS 25NS 26NS 27NS 28NS 29NS 30KOG

2022 M. ŪKIO SUBJEKTO NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ PIRMINIO PASKIRSTYMO VEIKLŲ GRUPĖMS ATASKAITA NS_1NS NS_2NS NS_3NS NS_4NS NS_5NS NS_6NS NS_7NS NS_8NS NS_9NS NS_10NS NS_11NS NS_12NS NS_13NS NS_14NS NS_15NS NS_16NS NS_17NS NS_18NS NS_19NS_500 NS_20NS_600 NS_21NS_700 NS_22NS_800 NS_23NS_100T NS_24NS NS_25NS NS_26NS NS_27NS NS_28NS NS_29NS NS_30KOG

100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

101 Šilumos įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

203 Medienos įsigijimo sąnaudos 5 197 406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 197 406

204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

301 Elektra technologijai 130 713 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 130 713

302 Elektra savo šaltiniuose - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

401 Vanduo technologijai 28 505 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 - - - - - - 28 505

402 Nuotekos technologijai 18 531 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18 531

403 Vanduo KV ruošimui - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

501 ATL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

502 ATL kitos sąnaudos 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 194 - - - - - - -

600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 91 475 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 91 475

602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos 6 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 312

603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

604 Laboratoriniai tyrimai 36 268 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 36 268

605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

606 Kitos kintamosios sąnaudos 134 800 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 134 800

700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

702 Prestižo nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

704 Programinės įrangos nusid. 16 667 - - - 16 667 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 88 663 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 88 663

709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. 3 276 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 276

713 PAST ADMIN nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

714 PAST KIT pastatų nusid. 45 021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 45 021

715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. 1 041 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 041

717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

720 MAŠ KIT nusid. 1 174 204 - - - 6 100 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 168 104

721 ĮRAN KIT nusid. 10 793 - - - - - - - - 10 695 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 98

722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

724 TRAN nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

726 INV MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

801 GAM remontai, aptarnavimas 671 919 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 004 - - - 472 366 - - - - - - 197 549

802 TINKLAI remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

803 ŠP remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

804 IT remontas, aptarnavimas 10 544 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 544 - - - - - - - - - -

805 KIT remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

806 GAM medžiagos, žaliavos 123 640 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 475 - - - 96 459 - - - - - - 26 706

807 TINKLAI medžiagos, žaliavos 78 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 78 - - - - - - - - - - -

808 ŠP medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

810 KIT medžiagos, žaliavos 836 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 836 - - - - - - - - - - -

811 ŠIL skaitiklių eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

812 NUOT eksploatacija 5 042 - - - 5 042 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas 15 739 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 260 - - 38 12 713 - - - - - - 1 728

814 REZ kuro aptarnavimas 10 758 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 48 - - - - - - 10 710

815 Mažavertis inventorius 18 592 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 128 4 353 - 1 522 6 589 - - - - - - -

816 Turto nuoma 43 535 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 24 775 - - - 18 760 - - - - - - -

817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) 13 944 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 944 - - - - - - -

818 TRAN eksploatacija 16 099 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7 989 1 603 - 839 5 668 - - - - - - -

819 TRAN kuras 36 738 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 846 5 562 - 3 408 3 922 - - - - - - -

820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 20 490 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 718 - - 378 19 292 - - - - - - 102

822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

901 DU 1 483 645 - - 170 727 - - - - - - - - - - - - - - 62 959 217 575 134 981 300 912 54 128 488 162 - - - - - - 54 201

902 Sodra 28 573 - - 3 288 - - - - - - - - - - - - - - 1 213 4 190 2 600 5 795 1 042 9 401 - - - - - - 1 044

903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 5 221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 839 807 - 156 2 419 - - - - - - -

905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 17 518 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 833 - - 1 342 9 342 - - - - - - -

907 Kelionės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

908 Administracijos DU - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

909 Personalas KITA 378 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 82 29 - 34 233 - - - - - - -

1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1001 Žemės mokestis 4 844 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 149 - - - 4 695 - - - - - - -

1002 NT mokestis 9 281 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 9 281 - - - - - - -

1003 Aplinkos taršos mokestis 3 406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 406 - - - - - - -

1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1005 Žyminio mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1006 VERT mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1007 Mokesčiai KITA 151 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 151 - - - - - - - -

1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1101 Banko komisiniai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1102 Palūkanos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1105 Finansinės KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1201 Teisinės paslaugos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1202 Konsultacinės paslaugos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1203 Ryšių paslaugos 973 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 354 266 - 153 200 - - - - - - -

1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1205 Kanceliarinės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1207 Profesinė literatūra, spauda - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1209 Patalpų priežiūros sąnaudos 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12 - - - - - - - - - - -

1210 Administracinės KITA 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 187 - - 7 - - - - - - -

1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1301 Reklama (produktams) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1305 Sąskaitų vartotojams parengimas 69 228 - - 69 228 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1306 Vartotojų mokėjimų administravimas 50 044 - - 50 044 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1308 Švietimas ir konsultavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1309 Pardavimai KITA 2 112 - - 2 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1501 Turto draudimas 2 624 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 933 443 - 635 613 - - - - - - -

1502 Veiklos rizikos draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1503 Auditas (FA) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1504 Auditas (RVA) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1505 Auditas (kita) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1506 Skolų išieškojimas 3 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1511 Beviltiškos skolos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1513 Tantjemos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1515 Kitos pastovios - paskristoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IŠ VISO: 9 650 028 - - 295 402 27 809 - - - - 10 695 - - - - - - - - 64 172 300 075 161 374 306 707 63 828 1 177 715 - - - - - - 7 242 253

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

netiesioginių 

sąnaudų

P A G R I N D I N I A I   P R O C E S A I   ( P A G R I N D I N I Ų   V E I K L Ų   S Ą N A U D Ų   C E N T R A I ) 

KV tiekimas Perdavimas Atsiskaitymai ir 

apskaita

Atsiskaitymai ir 

apskaita

Klientų aptarnavimas 0 KVP aptarnavimas Infrastruktūros 

eksploatacija

Infrastruktūros 

eksploatacija

Personalo 

aptarnavimas

Transporto 

eksploatacija

Infrastruktūros 

eksploatacija

Infrastruktūros 

eksploatacija

KV tiekimas Perdavimas Atsiskaitymai ir 

apskaita

Nuotolinės duomenų 

nuskaitymo sistemos 

M.aptarnavimas 

sistemose

0Personalo valdymas 

(NS7)

Personalo valdymas 

(NS8)

Personalo valdymas 

(NS9)

Infrastruktūros 

eksploatacija (NS17)

600-B_01 700-B_01 800-B_01 100-T 100-T elektra

Transporto 

eksploatacija

0 0 0 0400-N 500-N_01Infrastruktūros 

eksploatacija

Alytaus rajoninė 

katilinė

Infrastruktūros 

eksploatacija

NT eksploatacija Personalo valdymas 

1

Personalo valdymas 

2

Personalo valdymas 

3

Gamybos 

infrastruktūros 

Sistemų priežiūra0 KVP aptarnavimas Gamybos 

infrastruktūros 

Gamybos 

infrastruktūros 

Personalo 

aptarnavimas

Statybos ir remonto 

skyrius

Technikos skyrius Šilumos tinklų 

techninė grupė

Elektros darbų grupė Kogeneracijos 

eksploatacija

Alytaus rajoninė 

katilinė (elektros 

0 0 0 0 0



1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2

2022 M. ŪKIO SUBJEKTO NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ PAGRINDINIŲ VIDINIŲ VEIKLŲ PASKIRSTYMO PASLAUGOMS ATASKAITA 
TS_1ALT_1GAM-KAT TS_1ALT_1GAM-KOG TS_1ALT_1PIK-KAT TS_1ALT_1PIK-KOG TS_1ALT_2PER TS_1ALT_2BAL TS_1ALT_2TER TS_1ALT_3MAŽ TS_1ALT_4KVT TS_1ALT_4KVG TS_1ALT_4KVP TS_1ALT_5NKVP TS_1ALT_6SIP TS_1ALT_6SIR TS_1ALT_7ATL TS_1ALT_7ELE TS_1ALT_8ŠPE TS_1ALT_8KOL TS_1ALT_8KITA TS_1ALT_8KITA2 TS_2KIT_1GAM-KAT TS_2KIT_1GAM-KOG TS_2KIT_1PIK-KAT TS_2KIT_1PIK-KOG TS_2KIT_2PER TS_2KIT_2BAL TS_2KIT_2TER TS_2KIT_3MAŽ TS_2KIT_4KVT TS_2KIT_4KVG TS_2KIT_4KVP TS_2KIT_5NKVP TS_2KIT_6SIP TS_2KIT_6SIR TS_2KIT_7ATL TS_2KIT_7ELE TS_2KIT_8ŠPE TS_2KIT_8KOL TS_2KIT_8KITA TS_2KIT_8KITA2

100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

101 Šilumos įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

203 Medienos įsigijimo sąnaudos 5 197 406 - 5 197 406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 197 406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

301 Elektra technologijai 130 713 - 130 713 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 130 713 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

302 Elektra savo šaltiniuose - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

401 Vanduo technologijai 28 505 - 28 505 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 28 505 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

402 Nuotekos technologijai 18 531 - 18 531 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18 531 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

403 Vanduo KV ruošimui - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

501 ATL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

502 ATL kitos sąnaudos 194 - 57 137 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 57 137 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 91 475 - 91 475 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 91 475 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos 6 312 - 6 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

604 Laboratoriniai tyrimai 36 268 - 36 268 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 36 268 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

606 Kitos kintamosios sąnaudos 134 800 - 134 800 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 134 800 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

702 Prestižo nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

704 Programinės įrangos nusid. 16 667 - - - - 9 166 - - - 7 500 - - - - - - - - - - - - - - - 9 091 - - - 7 432 - - - - - - - - - - - - - - - 75 - - - 68 - - - - - - - - - - -

705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 88 663 - 88 663 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 88 663 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. 3 276 - 3 276 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 276 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

713 PAST ADMIN nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

714 PAST KIT pastatų nusid. 45 021 - 45 021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 45 021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. 1 041 - 1 041 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 041 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

720 MAŠ KIT nusid. 1 174 204 - 1 168 104 - - 3 355 - - - 2 745 - - - - - - - - - - - - 1 168 104 - - 3 327 - - - 2 720 - - - - - - - - - - - - - - - 28 - - - 25 - - - - - - - - - - -

721 ĮRAN KIT nusid. 10 793 695 1 903 8 196 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 903 8 196 - - - - - - - - - - - - - - - - - 695 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

724 TRAN nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

726 INV MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

801 GAM remontai, aptarnavimas 671 919 53 336 408 334 511 - 945 - - - - - - - - - - - - - - - 19 336 408 334 511 - 945 - - - - - - - - - - - - - - - 35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

802 TINKLAI remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

803 ŠP remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

804 IT remontas, aptarnavimas 10 544 281 5 288 - - 4 975 - - - - - - - - - - - - - - - 98 5 288 - - 4 975 - - - - - - - - - - - - - - - 183 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

805 KIT remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

806 GAM medžiagos, žaliavos 123 640 13 55 095 68 308 - 224 - - - - - - - - - - - - - - - 4 55 095 68 308 - 224 - - - - - - - - - - - - - - - 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

807 TINKLAI medžiagos, žaliavos 78 2 39 - - 37 - - - - - - - - - - - - - - - 1 39 - - 37 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

808 ŠP medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

810 KIT medžiagos, žaliavos 836 22 419 - - 394 - - - - - - - - - - - - - - - 8 419 - - 394 - - - - - - - - - - - - - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

811 ŠIL skaitiklių eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

812 NUOT eksploatacija 5 042 - - - - 2 773 - - - 2 269 - - - - - - - - - - - - - - - 2 750 - - - 2 249 - - - - - - - - - - - - - - - 23 - - - 21 - - - - - - - - - - -

813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas 15 739 35 6 088 9 003 - 612 - - - 0 - 1 - - - - - - - - - 12 6 088 9 003 - 612 - - - 0 - 1 - - - - - - - - - 23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

814 REZ kuro aptarnavimas 10 758 - 10 724 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10 724 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

815 Mažavertis inventorius 18 592 319 7 925 4 666 - 5 646 - - - 11 - 24 - - - - - - - - - 111 7 925 4 666 - 5 646 - - - 11 - 24 - - - - - - - - - 208 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

816 Turto nuoma 43 535 661 17 900 13 285 - 11 689 - - - - - - - - - - - - - - - 230 17 900 13 285 - 11 689 - - - - - - - - - - - - - - - 430 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) 13 944 - 4 069 9 874 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 069 9 874 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

818 TRAN eksploatacija 16 099 278 6 876 4 014 - 4 912 - - - 6 - 13 - - - - - - - - - 97 6 876 4 014 - 4 912 - - - 6 - 13 - - - - - - - - - 181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

819 TRAN kuras 36 738 873 17 562 2 777 - 15 445 - - - 26 - 55 - - - - - - - - - 305 17 562 2 777 - 15 445 - - - 26 - 55 - - - - - - - - - 568 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 20 490 29 6 277 13 662 - 513 - - - 3 - 6 - - - - - - - - - 10 6 277 13 662 - 513 - - - 3 - 6 - - - - - - - - - 19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

901 DU 1 483 645 10 811 399 990 345 698 - 492 184 - - 159 679 9 540 - 2 784 - 62 959 - - - - - - - 3 772 399 990 345 698 - 485 857 - - 157 590 9 407 - 2 769 - 62 959 - - - - - - - 7 040 - - - 6 326 - - 2 089 133 - 16 - - - - - - - - -

902 Sodra 28 573 208 7 703 6 658 - 9 479 - - 3 075 184 - 54 - 1 213 - - - - - - - 73 7 703 6 658 - 9 357 - - 3 035 181 - 53 - 1 213 - - - - - - - 136 - - - 122 - - 40 3 - 0 - - - - - - - - -

903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 5 221 75 2 109 1 713 - 1 320 - - - 1 - 3 - - - - - - - - - 26 2 109 1 713 - 1 320 - - - 1 - 3 - - - - - - - - - 49 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 17 518 217 6 811 6 616 - 3 842 - - - 10 - 22 - - - - - - - - - 76 6 811 6 616 - 3 842 - - - 10 - 22 - - - - - - - - - 141 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

907 Kelionės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

908 Administracijos DU - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

909 Personalas KITA 378 4 140 165 - 68 - - - 0 - 1 - - - - - - - - - 1 140 165 - 68 - - - 0 - 1 - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1001 Žemės mokestis 4 844 4 1 445 3 325 - 70 - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 445 3 325 - 70 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1002 NT mokestis 9 281 - 2 709 6 572 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 709 6 572 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1003 Aplinkos taršos mokestis 3 406 - 994 2 412 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 994 2 412 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1005 Žyminio mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1006 VERT mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1007 Mokesčiai KITA 151 4 74 - - 70 - - - 1 - 2 - - - - - - - - - 1 74 - - 70 - - - 1 - 2 - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1101 Banko komisiniai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1102 Palūkanos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1105 Finansinės KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1201 Teisinės paslaugos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1202 Konsultacinės paslaugos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1203 Ryšių paslaugos 973 21 444 142 - 363 - - - 1 - 2 - - - - - - - - - 7 444 142 - 363 - - - 1 - 2 - - - - - - - - - 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1205 Kanceliarinės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1207 Profesinė literatūra, spauda - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1209 Patalpų priežiūros sąnaudos 12 0 6 - - 6 - - - - - - - - - - - - - - - 0 6 - - 6 - - - - - - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1210 Administracinės KITA 194 5 96 5 - 88 - - - - - - - - - - - - - - - 2 96 5 - 88 - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1301 Reklama (produktams) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1305 Sąskaitų vartotojams parengimas 69 228 - - - - - - - 64 748 3 704 - 776 - - - - - - - - - - - - - - - - 63 901 3 650 - 770 - - - - - - - - - - - - - - - - 847 54 - 6 - - - - - - - - -

1306 Vartotojų mokėjimų administravimas 50 044 - - - - - - - 46 805 2 677 - 561 - - - - - - - - - - - - - - - - 46 193 2 638 - 557 - - - - - - - - - - - - - - - - 612 39 - 5 - - - - - - - - -

1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1308 Švietimas ir konsultavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1309 Pardavimai KITA 2 112 - - - - - - - 1 976 113 - 24 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 950 111 - 23 - - - - - - - - - - - - - - - - 26 2 - 0 - - - - - - - - -

1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1501 Turto draudimas 2 624 53 1 180 434 - 942 - - - 5 - 10 - - - - - - - - - 19 1 180 434 - 942 - - - 5 - 10 - - - - - - - - - 35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1502 Veiklos rizikos draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1503 Auditas (FA) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1504 Auditas (RVA) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1505 Auditas (kita) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1506 Skolų išieškojimas 3 - - - - - - - 3 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 3 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1511 Beviltiškos skolos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1513 Tantjemos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1515 Kitos pastovios - paskristoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IŠ VISO: 9 650 028 14 662 7 850 447 842 209 - 569 118 - - 276 285 28 797 - 4 338 - 64 172 - - - - - - - 4 873 7 850 447 842 209 - 562 544 - - 272 671 28 453 - 4 311 - 64 172 - - - - - - - 9 790 - - - 6 574 - - 3 615 344 - 27 - - - - - - - - -

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

netiesioginių 
sąnaudų

IŠ VISO Alytaus integruotas tinklas Kitos sistemos

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio 

aptarnavimo VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų 
aptarnavimo VV

Balansavimas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio 
aptarnavimo 

VV

Mažmeninio 
aptarnavimo 

VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos 

apskaitos 
prietaisų 

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos 
leidimais ir 

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos leidimais 
ir su ja 

Kitos 
reguliuojamosi

os veiklos 
verslo vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV

Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Pikai - 
kogeneracija

Perdavimas
Prietaisų 

aptarnavimas

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos 
leidimais ir 

Kitos 
reguliuojamo
sios veiklos 

verslo 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetasKaršto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos 

apskaitos 
prietaisų 

Perdavimo VV

Pikai - 
kogeneracija

Sistemų priežiūra
Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Elektra - 
kogeneracija

Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3
Termofikato 
pardavimas

Mažmeninis 
aptarnavimas

KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas
KV prietaisų 

aptarnavimas
Paslauga 4

Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Elektra - 
kogeneracija

Perdavimas Balansavimas
Termofikato 
pardavimas

Mažmeninis 
aptarnavima

KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas
KV prietaisų 
aptarnavima

Prietaisų 
aptarnavimas

Sistemų priežiūra
Sistemų 

rekonstrukcij
ATL

Mažmeninis 
aptarnavima

Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3 Paslauga 4
Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Pikai - 
kogeneracija

Perdavimas Balansavimas
Termofikato 
pardavimas

Paslauga 4KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas
KV prietaisų 

aptarnavimas
Prietaisų 

aptarnavimas
Sistemų priežiūra

Sistemų 
rekonstrukcij

ATL
Elektra - 

kogeneracija
Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3



2022 M. ŠILUMOS IR ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBOS KOGENERACINĖSE JĖGAINĖSE SĄNAUDŲ ATASKAITA

100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - -

101 Šilumos įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - -

200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - -

201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

203 Medienos įsigijimo sąnaudos 5 197 406 3 960 779 - 1 236 627 5 197 406 3 960 779 - 1 236 627 -

204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - -

214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - -

300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - -

301 Elektra technologijai 130 713 130 713 - - 130 713 130 713 - - -

302 Elektra savo šaltiniuose - - - - - - - - -

303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - -

400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - -

401 Vanduo technologijai 28 505 5 795 - 22 710 28 505 5 795 - 22 710 -

402 Nuotekos technologijai 18 531 3 767 - 14 764 18 531 3 767 - 14 764 -

403 Vanduo KV ruošimui - - - - - - - - -

404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - -

500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - -

501 ATL - - - - - - - - -

502 ATL kitos sąnaudos 57 - - 57 57 - - 57 -

600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - -

601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 91 475 69 710 - 21 765 91 475 69 710 - 21 765 -

602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos 6 312 6 312 - - 6 312 6 312 - - -

603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - -

604 Laboratoriniai tyrimai 36 268 27 639 - 8 629 36 268 27 639 - 8 629 -

605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - -

606 Kitos kintamosios sąnaudos 134 800 102 727 - 32 073 134 800 102 727 - 32 073 -

700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - -

701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - -

702 Prestižo nusid. - - - - - - - - -

703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - -

704 Programinės įrangos nusid. - - - - - - - - -

705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - -

706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - -

707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - -

708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 88 663 36 282 - 52 381 88 663 36 282 - 52 381 -

709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - -

710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - -

711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - -

712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. 3 276 1 341 - 1 936 3 276 1 341 - 1 936 -

713 PAST ADMIN nusid. - - - - - - - - -

714 PAST KIT pastatų nusid. 45 021 18 423 - 26 598 45 021 18 423 - 26 598 -

715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - -

716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. 1 041 426 - 615 1 041 426 - 615 -

717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - -

718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - -

719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - -

720 MAŠ KIT nusid. 1 168 104 478 001 - 690 102 1 168 104 478 001 - 690 102 -

721 ĮRAN KIT nusid. 1 903 779 - 1 124 1 903 779 - 1 124 -

722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - -

723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - -

724 TRAN nusid. - - - - - - - - -

725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - -

726 INV MAT nusid. - - - - - - - - -

727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - -

800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - -

801 GAM remontai, aptarnavimas 336 408 29 401 - 307 007 336 408 29 401 - 307 007 -

802 TINKLAI remontas, aptarnavimas - - - - - - - - -

803 ŠP remontas, aptarnavimas - - - - - - - - -

804 IT remontas, aptarnavimas 5 288 462 - 4 826 5 288 462 - 4 826 -

805 KIT remontas, aptarnavimas - - - - - - - - -

806 GAM medžiagos, žaliavos 55 095 4 815 - 50 280 55 095 4 815 - 50 280 -

807 TINKLAI medžiagos, žaliavos 39 3 - 36 39 3 - 36 -

808 ŠP medžiagos, žaliavos - - - - - - - - -

809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - -

810 KIT medžiagos, žaliavos 419 37 - 383 419 37 - 383 -

811 ŠIL skaitiklių eksploatacija - - - - - - - - -

812 NUOT eksploatacija - - - - - - - - -

Alternatyvus šilumos šaltinis*

 Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimo 

kogeneracinėse jėgainėse 

paslauga

Kitos reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas 

(Elektros energijos 

(produkto) gamyba)3

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas 

(Elektros energijos 

(produkto) gamyba)3

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

Kogeneracija 1 Kogeneracija 1

IŠ VISO

Alternatyvus šilumos šaltinis*

Šilumos gamybos 

Kogenereacinėje jėgainėje 

paslauga

Alternatyvus šilumos šaltinis*

 Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės galios 

užtikrinimo kogeneracinėse 

jėgainėse paslauga

Kitos reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas 

(Elektros energijos 

(produkto) gamyba)3

Nereguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas 

(Elektros energijos 

(produkto) gamyba)3

IŠ VISO

Alternatyvus šilumos šaltinis*

Šilumos gamybos verslo 

vieneto Kogenereacinėje 

jėgainėje paslauga



813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas 6 088 532 - 5 556 6 088 532 - 5 556 -

814 REZ kuro aptarnavimas 10 724 937 - 9 787 10 724 937 - 9 787 -

815 Mažavertis inventorius 7 925 693 - 7 232 7 925 693 - 7 232 -

816 Turto nuoma 17 900 1 564 - 16 336 17 900 1 564 - 16 336 -

817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) 4 069 356 - 3 714 4 069 356 - 3 714 -

818 TRAN eksploatacija 6 876 601 - 6 275 6 876 601 - 6 275 -

819 TRAN kuras 17 562 1 535 - 16 028 17 562 1 535 - 16 028 -

820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - -

821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 6 277 549 - 5 729 6 277 549 - 5 729 -

822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - -

900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - -

901 DU 399 990 333 927 - 66 064 399 990 333 927 - 66 064 -

902 Sodra 7 703 5 986 - 1 717 7 703 5 986 - 1 717 -

903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - -

904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 2 109 2 109 - - 2 109 2 109 - - -

905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - -

906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 6 811 6 811 - - 6 811 6 811 - - -

907 Kelionės sąnaudos - - - - - - - - -

908 Administracijos DU - - - - - - - - -

909 Personalas KITA 140 140 - - 140 140 - - -

1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - -

1001 Žemės mokestis 1 445 1 445 - - 1 445 1 445 - - -

1002 NT mokestis 2 709 2 709 - - 2 709 2 709 - - -

1003 Aplinkos taršos mokestis 994 994 - - 994 994 - - -

1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - -

1005 Žyminio mokestis - - - - - - - - -

1006 VERT mokestis - - - - - - - - -

1007 Mokesčiai KITA 74 74 - - 74 74 - - -

1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - -

1101 Banko komisiniai - - - - - - - - -

1102 Palūkanos - - - - - - - - -

1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - -

1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - - - -

1105 Finansinės KITA - - - - - - - - -

1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - -

1201 Teisinės paslaugos - - - - - - - - -

1202 Konsultacinės paslaugos - - - - - - - - -

1203 Ryšių paslaugos 444 444 - - 444 444 - - -

1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos - - - - - - - - -

1205 Kanceliarinės sąnaudos - - - - - - - - -

1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas - - - - - - - - -

1207 Profesinė literatūra, spauda - - - - - - - - -

1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) - - - - - - - - -

1209 Patalpų priežiūros sąnaudos 6 6 - - 6 6 - - -

1210 Administracinės KITA 96 96 - - 96 96 - - -

1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - -

1301 Reklama (produktams) - - - - - - - - -

1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - -

1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - -

1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - - - -

1305 Sąskaitų vartotojams parengimas - - - - - - - - -

1306 Vartotojų mokėjimų administravimas - - - - - - - - -

1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - - - -

1308 Švietimas ir konsultavimas - - - - - - - - -

1309 Pardavimai KITA - - - - - - - - -

1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - -

1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - -

1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - -

1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - -

1501 Turto draudimas 1 180 1 180 - - 1 180 1 180 - - -

1502 Veiklos rizikos draudimas - - - - - - - - -

1503 Auditas (FA) - - - - - - - - -

1504 Auditas (RVA) - - - - - - - - -

1505 Auditas (kita) - - - - - - - - -

1506 Skolų išieškojimas - - - - - - - - -

1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - - - -

1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - - - -

1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - -

1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - -

1511 Beviltiškos skolos - - - - - - - - -

1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - - - -

1513 Tantjemos - - - - - - - - -

1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - -

1515 Kitos pastovios - paskristoma - - - - - - - - -

1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - - - -

IŠ VISO: 7 850 447 5 240 099 - 2 610 348 - 7 850 447 5 240 099 - 2 610 348 -



1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2

2022 M. ELEKTROS ENERGIJOS, PAGAMINTOS KOGENERACINĖSE JĖGAINĖSE, SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA (eurais) TS_1ALT_1GAM-KATTS_1ALT_1GAM-KOGTS_1ALT_1PIK-KATTS_1ALT_1PIK-KOGTS_1ALT_2PERTS_1ALT_2BALTS_1ALT_2TERTS_1ALT_3MAŽTS_1ALT_4KVTTS_1ALT_4KVGTS_1ALT_4KVPTS_1ALT_5NKVPTS_1ALT_6SIPTS_1ALT_6SIRTS_1ALT_7ATLTS_1ALT_7ELETS_1ALT_8ŠPETS_1ALT_8KOLTS_1ALT_8KITATS_1ALT_8KITA2TS_2KIT_1GAM-KATTS_2KIT_1GAM-KOGTS_2KIT_1PIK-KATTS_2KIT_1PIK-KOGTS_2KIT_2PERTS_2KIT_2BALTS_2KIT_2TERTS_2KIT_3MAŽTS_2KIT_4KVTTS_2KIT_4KVGTS_2KIT_4KVPTS_2KIT_5NKVPTS_2KIT_6SIPTS_2KIT_6SIRTS_2KIT_7ATLTS_2KIT_7ELETS_2KIT_8ŠPETS_2KIT_8KOLTS_2KIT_8KITATS_2KIT_8KITA2

Kogeneracinė 

72 045 068 - 1 356 993 - - - - - - - - - - - - - 34 665 541 - - - - - 1 356 993 - - - - - - - - - - - - - ######## - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 101 Šilumos įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 203 Medienos įsigijimo sąnaudos 1 236 627 - 46 585 - - - - - - - - - - - - - 1 190 042 - - - - - 46 585 - - - - - - - - - - - - - 1 190 042 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 301 Elektra technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 302 Elektra savo šaltiniuose - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 401 Vanduo technologijai 22 710 - 856 - - - - - - - - - - - - - 21 855 - - - - - 856 - - - - - - - - - - - - - 21 855 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 402 Nuotekos technologijai 14 764 - 556 - - - - - - - - - - - - - 14 208 - - - - - 556 - - - - - - - - - - - - - 14 208 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 403 Vanduo KV ruošimui - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 501 ATL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 502 ATL kitos sąnaudos 57 - 2 - - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 21 765 - 820 - - - - - - - - - - - - - 20 945 - - - - - 820 - - - - - - - - - - - - - 20 945 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 604 Laboratoriniai tyrimai 8 629 - 325 - - - - - - - - - - - - - 8 304 - - - - - 325 - - - - - - - - - - - - - 8 304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 606 Kitos kintamosios sąnaudos 32 073 - 1 208 - - - - - - - - - - - - - 30 865 - - - - - 1 208 - - - - - - - - - - - - - 30 865 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 702 Prestižo nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 704 Programinės įrangos nusid. 1 120 - 42 - - - - - - - - - - - - - 1 078 - - - - - 42 - - - - - - - - - - - - - 1 078 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 54 472 - 2 052 - - - - - - - - - - - - - 52 420 - - - - - 2 052 - - - - - - - - - - - - - 52 420 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. 1 936 - 73 - - - - - - - - - - - - - 1 863 - - - - - 73 - - - - - - - - - - - - - 1 863 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 713 PAST ADMIN nusid. 2 710 - 102 - - - - - - - - - - - - - 2 608 - - - - - 102 - - - - - - - - - - - - - 2 608 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 714 PAST KIT pastatų nusid. 28 445 - 1 072 - - - - - - - - - - - - - 27 374 - - - - - 1 072 - - - - - - - - - - - - - 27 374 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. 615 - 23 - - - - - - - - - - - - - 592 - - - - - 23 - - - - - - - - - - - - - 592 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 720 MAŠ KIT nusid. 691 910 - 26 065 - - - - - - - - - - - - - 665 846 - - - - - 26 065 - - - - - - - - - - - - - 665 846 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 721 ĮRAN KIT nusid. 6 020 - 227 - - - - - - - - - - - - - 5 793 - - - - - 227 - - - - - - - - - - - - - 5 793 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 724 TRAN nusid. 119 - 4 - - - - - - - - - - - - - 114 - - - - - 4 - - - - - - - - - - - - - 114 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 726 INV MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 801 GAM remontai, aptarnavimas 307 007 - 11 565 - - - - - - - - - - - - - 295 442 - - - - - 11 565 - - - - - - - - - - - - - 295 442 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 802 TINKLAI remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 803 ŠP remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 804 IT remontas, aptarnavimas 6 863 - 259 - - - - - - - - - - - - - 6 604 - - - - - 259 - - - - - - - - - - - - - 6 604 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 805 KIT remontas, aptarnavimas 999 - 38 - - - - - - - - - - - - - 962 - - - - - 38 - - - - - - - - - - - - - 962 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 806 GAM medžiagos, žaliavos 50 280 - 1 894 - - - - - - - - - - - - - 48 386 - - - - - 1 894 - - - - - - - - - - - - - 48 386 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 807 TINKLAI medžiagos, žaliavos 36 - 1 - - - - - - - - - - - - - 34 - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 808 ŠP medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 810 KIT medžiagos, žaliavos 383 - 14 - - - - - - - - - - - - - 368 - - - - - 14 - - - - - - - - - - - - - 368 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 811 ŠIL skaitiklių eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 812 NUOT eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas 5 556 - 209 - - - - - - - - - - - - - 5 347 - - - - - 209 - - - - - - - - - - - - - 5 347 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 814 REZ kuro aptarnavimas 9 787 - 369 - - - - - - - - - - - - - 9 418 - - - - - 369 - - - - - - - - - - - - - 9 418 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 815 Mažavertis inventorius 10 208 - 385 - - - - - - - - - - - - - 9 824 - - - - - 385 - - - - - - - - - - - - - 9 824 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 816 Turto nuoma 17 027 - 641 - - - - - - - - - - - - - 16 386 - - - - - 641 - - - - - - - - - - - - - 16 386 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) 3 714 - 140 - - - - - - - - - - - - - 3 574 - - - - - 140 - - - - - - - - - - - - - 3 574 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 818 TRAN eksploatacija 6 756 - 255 - - - - - - - - - - - - - 6 502 - - - - - 255 - - - - - - - - - - - - - 6 502 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 819 TRAN kuras 17 040 - 642 - - - - - - - - - - - - - 16 398 - - - - - 642 - - - - - - - - - - - - - 16 398 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 5 963 - 225 - - - - - - - - - - - - - 5 739 - - - - - 225 - - - - - - - - - - - - - 5 739 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 901 DU 66 064 - 2 489 - - - - - - - - - - - - - 63 575 - - - - - 2 489 - - - - - - - - - - - - - 63 575 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 902 Sodra 4 044 - 152 - - - - - - - - - - - - - 3 891 - - - - - 152 - - - - - - - - - - - - - 3 891 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 983 - 37 - - - - - - - - - - - - - 946 - - - - - 37 - - - - - - - - - - - - - 946 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 217 - 8 - - - - - - - - - - - - - 208 - - - - - 8 - - - - - - - - - - - - - 208 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 907 Kelionės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 908 Administracijos DU 120 815 - 4 551 - - - - - - - - - - - - - 116 264 - - - - - 4 551 - - - - - - - - - - - - - 116 264 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 909 Personalas KITA 150 - 6 - - - - - - - - - - - - - 144 - - - - - 6 - - - - - - - - - - - - - 144 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1001 Žemės mokestis -0 - -0 - - - - - - - - - - - - - -0 - - - - - -0 - - - - - - - - - - - - - -0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1002 NT mokestis 324 - 12 - - - - - - - - - - - - - 312 - - - - - 12 - - - - - - - - - - - - - 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1003 Aplinkos taršos mokestis 71 - 3 - - - - - - - - - - - - - 68 - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - 68 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1005 Žyminio mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1006 VERT mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1007 Mokesčiai KITA 1 276 - 48 - - - - - - - - - - - - - 1 228 - - - - - 48 - - - - - - - - - - - - - 1 228 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1101 Banko komisiniai 543 - 20 - - - - - - - - - - - - - 522 - - - - - 20 - - - - - - - - - - - - - 522 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1102 Palūkanos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1105 Finansinės KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1201 Teisinės paslaugos 9 454 - 356 - - - - - - - - - - - - - 9 098 - - - - - 356 - - - - - - - - - - - - - 9 098 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1202 Konsultacinės paslaugos 3 101 - 117 - - - - - - - - - - - - - 2 984 - - - - - 117 - - - - - - - - - - - - - 2 984 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1203 Ryšių paslaugos 1 100 - 41 - - - - - - - - - - - - - 1 059 - - - - - 41 - - - - - - - - - - - - - 1 059 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos 64 - 2 - - - - - - - - - - - - - 61 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 61 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1205 Kanceliarinės sąnaudos 1 525 - 57 - - - - - - - - - - - - - 1 468 - - - - - 57 - - - - - - - - - - - - - 1 468 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 1 937 - 73 - - - - - - - - - - - - - 1 864 - - - - - 73 - - - - - - - - - - - - - 1 864 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1207 Profesinė literatūra, spauda 493 - 19 - - - - - - - - - - - - - 474 - - - - - 19 - - - - - - - - - - - - - 474 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) 2 194 - 83 - - - - - - - - - - - - - 2 111 - - - - - 83 - - - - - - - - - - - - - 2 111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1209 Patalpų priežiūros sąnaudos 2 561 - 96 - - - - - - - - - - - - - 2 464 - - - - - 96 - - - - - - - - - - - - - 2 464 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1210 Administracinės KITA 656 - 25 - - - - - - - - - - - - - 632 - - - - - 25 - - - - - - - - - - - - - 632 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1301 Reklama (produktams) 661 - 25 - - - - - - - - - - - - - 636 - - - - - 25 - - - - - - - - - - - - - 636 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1305 Sąskaitų vartotojams parengimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1306 Vartotojų mokėjimų administravimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1308 Švietimas ir konsultavimas 394 - 15 - - - - - - - - - - - - - 379 - - - - - 15 - - - - - - - - - - - - - 379 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1309 Pardavimai KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1501 Turto draudimas 4 048 - 152 - - - - - - - - - - - - - 3 896 - - - - - 152 - - - - - - - - - - - - - 3 896 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1502 Veiklos rizikos draudimas 7 612 - 287 - - - - - - - - - - - - - 7 325 - - - - - 287 - - - - - - - - - - - - - 7 325 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1503 Auditas (FA) 437 - 16 - - - - - - - - - - - - - 421 - - - - - 16 - - - - - - - - - - - - - 421 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1504 Auditas (RVA) 437 - 16 - - - - - - - - - - - - - 421 - - - - - 16 - - - - - - - - - - - - - 421 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1505 Auditas (kita) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1506 Skolų išieškojimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1511 Beviltiškos skolos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1513 Tantjemos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1515 Kitos pastovios - paskristoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IŠ VISO: 2 796 750 - 105 355 - - - - - - - - - - - - - 2 691 395 - - - - - 105 355 - - - - - - - - - - - - - 2 691 395 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

STRAIPSNIAI

IŠ VISO

Kitos 

reguliuojamosios 

veiklos verslo 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

 Elektros energijos 

(produkto) gamyba

(pagal 6, 9 ir 11 

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracija

Pikai - 

katilinės

Pikai - 

kogenera

KV prietaisų 

aptarnavimas

Balansavi

mas

Termofika

to 

Mažmenin

is 

Kitos sistemos
Elektros savoms 

(administracinėms) 

reikmėms sąnaudos  

(sąnaudų suma 

perkeliama į 12 priedo 

XII.8 sąnaudų 

Kitos reguliuojamos 

/nereguliuojamos Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmenin

io 

aptarnavi

Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskai

tomųjų 

šilumos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

Alytaus integruotas tinklas

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Perdavim

as

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmenin

io 

aptarnavi

Mažmenin

io 

aptarnavi

Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskai

tomųjų 

šilumos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

Kitos 

reguliuoja

mosios 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

Kitos 

reguliuoja

mosios 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetasKaršto vandens tiekimo VV

Neatsiskai

tomųjų 

šilumos 

KV tiekimas
KV 

temperatūros 

Pikai - 

katilinės

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstru
ATL

Elektra - 

kogeneracija

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Paslauga 

4

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogenera
ATL

Pikai - 

kogenera

Perdavim

as

Balansavi

mas

Termofika

to 

Mažmenin

is 

KV 

tiekimas

KV 

temperatū

KV 

prietaisų 

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstru

Pikai - 

kogenera

Perdavim

as

Balansavi

mas

Termofika

to 

Elektra - 

kogenera

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Paslauga 

4

Gamyba - 

katilinės

Paslauga 

4
Elektros energijos kiekis (Kogeneracinė 1)

Sistemų 

rekonstru
ATL

Elektra - 

kogenera

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Mažmenin

is 

KV 

tiekimas

KV 

temperatū

KV 

prietaisų 

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Gamyba - 

kogenera

Pikai - 

katilinės



1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT1GAM-KOG1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT1GAM-KOG1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2

TS_1ALT_1GAM-KATTS_1ALT_1GAM-KOGTS_1ALT_1PIK-KATTS_1ALT_1PIK-KOGTS_1ALT_2PERTS_1ALT_2BALTS_1ALT_2TERTS_1ALT_3MAŽTS_1ALT_4KVTTS_1ALT_4KVGTS_1ALT_4KVPTS_1ALT_5NKVPTS_1ALT_6SIPTS_1ALT_6SIRTS_1ALT_7ATLTS_1ALT_7ELETS_1ALT_8ŠPETS_1ALT_8KOLTS_1ALT_8KITATS_1ALT_8KITA2TS_2KIT_1GAM-KATTS_2KIT_1GAM-KOGTS_2KIT_1PIK-KATTS_2KIT_1PIK-KOGTS_2KIT_2PERTS_2KIT_2BALTS_2KIT_2TERTS_2KIT_3MAŽTS_2KIT_4KVTTS_2KIT_4KVGTS_2KIT_4KVPTS_2KIT_5NKVPTS_2KIT_6SIPTS_2KIT_6SIRTS_2KIT_7ATLTS_2KIT_7ELETS_2KIT_8ŠPETS_2KIT_8KOLTS_2KIT_8KITATS_2KIT_8KITA2

4 851 094 54 120 932 657 842 071 - 1 134 177 - - 366 570 67 447 - 46 286 - 74 913 - - 1 273 940 58 913 - - - 11 935 932 657 842 071 - ####### - - 362 956 67 103 - 46 259 - 74 913 - - ####### 58 913 - - - 42 185 - - - 6 574 - - 3 615 344 - 27 - - - - - - - - -

100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

101 Šilumos įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

203 Medienos įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

301 Elektra technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

302 Elektra savo šaltiniuose - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

401 Vanduo technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

402 Nuotekos technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

403 Vanduo KV ruošimui - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

501 ATL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

502 ATL kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

604 Laboratoriniai tyrimai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

606 Kitos kintamosios sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

702 Prestižo nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

704 Programinės įrangos nusid. 4 265 48 820 740 - 997 - - 322 59 - 41 - 66 - - 1 120 52 - - - 10 820 740 - 991 - - 319 59 - 41 - 66 - - 1 120 52 - - - 37 - - - 6 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 7 961 89 1 531 1 382 - 1 861 - - 602 111 - 76 - 123 - - 2 091 97 - - - 20 1 531 1 382 - 1 850 - - 596 110 - 76 - 123 - - 2 091 97 - - - 69 - - - 11 - - 6 1 - 0 - - - - - - - - -

709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

713 PAST ADMIN nusid. 10 320 115 1 984 1 791 - 2 413 - - 780 143 - 98 - 159 - - 2 710 125 - - - 25 1 984 1 791 - 2 399 - - 772 143 - 98 - 159 - - 2 710 125 - - - 90 - - - 14 - - 8 1 - 0 - - - - - - - - -

714 PAST KIT pastatų nusid. 7 035 78 1 353 1 221 - 1 645 - - 532 98 - 67 - 109 - - 1 847 85 - - - 17 1 353 1 221 - 1 635 - - 526 97 - 67 - 109 - - 1 847 85 - - - 61 - - - 10 - - 5 0 - 0 - - - - - - - - -

715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

720 MAŠ KIT nusid. 6 885 77 1 324 1 195 - 1 610 - - 520 96 - 66 - 106 - - 1 808 84 - - - 17 1 324 1 195 - 1 600 - - 515 95 - 66 - 106 - - 1 808 84 - - - 60 - - - 9 - - 5 0 - 0 - - - - - - - - -

721 ĮRAN KIT nusid. 18 644 208 3 584 3 236 - 4 359 - - 1 409 259 - 178 - 288 - - 4 896 226 - - - 46 3 584 3 236 - 4 334 - - 1 395 258 - 178 - 288 - - 4 896 226 - - - 162 - - - 25 - - 14 1 - 0 - - - - - - - - -

722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

724 TRAN nusid. 453 5 87 79 - 106 - - 34 6 - 4 - 7 - - 119 5 - - - 1 87 79 - 105 - - 34 6 - 4 - 7 - - 119 5 - - - 4 - - - 1 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

726 INV MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

801 GAM remontai, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

802 TINKLAI remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

803 ŠP remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

804 IT remontas, aptarnavimas 7 756 87 1 491 1 346 - 1 813 - - 586 108 - 74 - 120 - - 2 037 94 - - - 19 1 491 1 346 - 1 803 - - 580 107 - 74 - 120 - - 2 037 94 - - - 67 - - - 11 - - 6 1 - 0 - - - - - - - - -

805 KIT remontas, aptarnavimas 3 805 42 732 661 - 890 - - 288 53 - 36 - 59 - - 999 46 - - - 9 732 661 - 885 - - 285 53 - 36 - 59 - - 999 46 - - - 33 - - - 5 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

806 GAM medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

807 TINKLAI medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

808 ŠP medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

810 KIT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

811 ŠIL skaitiklių eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

812 NUOT eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

814 REZ kuro aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

815 Mažavertis inventorius 11 332 126 2 179 1 967 - 2 649 - - 856 158 - 108 - 175 - - 2 976 138 - - - 28 2 179 1 967 - 2 634 - - 848 157 - 108 - 175 - - 2 976 138 - - - 99 - - - 15 - - 8 1 - 0 - - - - - - - - -

816 Turto nuoma 2 632 29 506 457 - 615 - - 199 37 - 25 - 41 - - 691 32 - - - 6 506 457 - 612 - - 197 36 - 25 - 41 - - 691 32 - - - 23 - - - 4 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

818 TRAN eksploatacija 1 834 20 353 318 - 429 - - 139 26 - 18 - 28 - - 482 22 - - - 5 353 318 - 426 - - 137 25 - 17 - 28 - - 482 22 - - - 16 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

819 TRAN kuras 3 855 43 741 669 - 901 - - 291 54 - 37 - 60 - - 1 012 47 - - - 9 741 669 - 896 - - 288 53 - 37 - 60 - - 1 012 47 - - - 34 - - - 5 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 69 1 13 12 - 16 - - 5 1 - 1 - 1 - - 18 1 - - - 0 13 12 - 16 - - 5 1 - 1 - 1 - - 18 1 - - - 1 - - - 0 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

901 DU - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

902 Sodra 8 860 99 1 703 1 538 - 2 071 - - 670 123 - 85 - 137 - - 2 327 108 - - - 22 1 703 1 538 - 2 059 - - 663 123 - 84 - 137 - - 2 327 108 - - - 77 - - - 12 - - 7 1 - 0 - - - - - - - - -

903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 3 742 42 719 650 - 875 - - 283 52 - 36 - 58 - - 983 45 - - - 9 719 650 - 870 - - 280 52 - 36 - 58 - - 983 45 - - - 33 - - - 5 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 825 9 159 143 - 193 - - 62 11 - 8 - 13 - - 217 10 - - - 2 159 143 - 192 - - 62 11 - 8 - 13 - - 217 10 - - - 7 - - - 1 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

907 Kelionės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

908 Administracijos DU 460 057 5 132 88 449 79 858 - 107 561 - - 34 764 6 396 - 4 390 - 7 104 - - 120 815 5 587 - - - 1 132 88 449 79 858 - 106 937 - - 34 421 6 364 - 4 387 - 7 104 - - 120 815 5 587 - - - 4 001 - - - 623 - - 343 33 - 3 - - - - - - - - -

909 Personalas KITA 571 6 110 99 - 134 - - 43 8 - 5 - 9 - - 150 7 - - - 1 110 99 - 133 - - 43 8 - 5 - 9 - - 150 7 - - - 5 - - - 1 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1001 Žemės mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1002 NT mokestis 1 235 14 237 214 - 289 - - 93 17 - 12 - 19 - - 324 15 - - - 3 237 214 - 287 - - 92 17 - 12 - 19 - - 324 15 - - - 11 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1003 Aplinkos taršos mokestis 269 3 52 47 - 63 - - 20 4 - 3 - 4 - - 71 3 - - - 1 52 47 - 63 - - 20 4 - 3 - 4 - - 71 3 - - - 2 - - - 0 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1005 Žyminio mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1006 VERT mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1007 Mokesčiai KITA 4 859 54 934 843 - 1 136 - - 367 68 - 46 - 75 - - 1 276 59 - - - 12 934 843 - 1 129 - - 364 67 - 46 - 75 - - 1 276 59 - - - 42 - - - 7 - - 4 0 - 0 - - - - - - - - -

1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1101 Banko komisiniai 2 066 23 397 359 - 483 - - 156 29 - 20 - 32 - - 543 25 - - - 5 397 359 - 480 - - 155 29 - 20 - 32 - - 543 25 - - - 18 - - - 3 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

1102 Palūkanos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1105 Finansinės KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1201 Teisinės paslaugos 36 000 402 6 921 6 249 - 8 417 - - 2 720 501 - 343 - 556 - - 9 454 437 - - - 89 6 921 6 249 - 8 368 - - 2 693 498 - 343 - 556 - - 9 454 437 - - - 313 - - - 49 - - 27 3 - 0 - - - - - - - - -

1202 Konsultacinės paslaugos 11 807 132 2 270 2 049 - 2 760 - - 892 164 - 113 - 182 - - 3 101 143 - - - 29 2 270 2 049 - 2 744 - - 883 163 - 113 - 182 - - 3 101 143 - - - 103 - - - 16 - - 9 1 - 0 - - - - - - - - -

1203 Ryšių paslaugos 4 190 47 806 727 - 980 - - 317 58 - 40 - 65 - - 1 100 51 - - - 10 806 727 - 974 - - 313 58 - 40 - 65 - - 1 100 51 - - - 36 - - - 6 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos 243 3 47 42 - 57 - - 18 3 - 2 - 4 - - 64 3 - - - 1 47 42 - 56 - - 18 3 - 2 - 4 - - 64 3 - - - 2 - - - 0 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1205 Kanceliarinės sąnaudos 5 808 65 1 117 1 008 - 1 358 - - 439 81 - 55 - 90 - - 1 525 71 - - - 14 1 117 1 008 - 1 350 - - 435 80 - 55 - 90 - - 1 525 71 - - - 51 - - - 8 - - 4 0 - 0 - - - - - - - - -

1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 7 376 82 1 418 1 280 - 1 724 - - 557 103 - 70 - 114 - - 1 937 90 - - - 18 1 418 1 280 - 1 714 - - 552 102 - 70 - 114 - - 1 937 90 - - - 64 - - - 10 - - 5 1 - 0 - - - - - - - - -

1207 Profesinė literatūra, spauda 1 877 21 361 326 - 439 - - 142 26 - 18 - 29 - - 493 23 - - - 5 361 326 - 436 - - 140 26 - 18 - 29 - - 493 23 - - - 16 - - - 3 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) 8 355 93 1 606 1 450 - 1 953 - - 631 116 - 80 - 129 - - 2 194 101 - - - 21 1 606 1 450 - 1 942 - - 625 116 - 80 - 129 - - 2 194 101 - - - 73 - - - 11 - - 6 1 - 0 - - - - - - - - -

1209 Patalpų priežiūros sąnaudos 9 751 109 1 875 1 693 - 2 280 - - 737 136 - 93 - 151 - - 2 561 118 - - - 24 1 875 1 693 - 2 266 - - 730 135 - 93 - 151 - - 2 561 118 - - - 85 - - - 13 - - 7 1 - 0 - - - - - - - - -

1210 Administracinės KITA 2 500 28 481 434 - 584 - - 189 35 - 24 - 39 - - 656 30 - - - 6 481 434 - 581 - - 187 35 - 24 - 39 - - 656 30 - - - 22 - - - 3 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1301 Reklama (produktams) 2 516 28 484 437 - 588 - - 190 35 - 24 - 39 - - 661 31 - - - 6 484 437 - 585 - - 188 35 - 24 - 39 - - 661 31 - - - 22 - - - 3 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1305 Sąskaitų vartotojams parengimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1306 Vartotojų mokėjimų administravimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1308 Švietimas ir konsultavimas 1 500 17 288 260 - 351 - - 113 21 - 14 - 23 - - 394 18 - - - 4 288 260 - 349 - - 112 21 - 14 - 23 - - 394 18 - - - 13 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1309 Pardavimai KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1501 Turto draudimas 15 415 172 2 964 2 676 - 3 604 - - 1 165 214 - 147 - 238 - - 4 048 187 - - - 38 2 964 2 676 - 3 583 - - 1 153 213 - 147 - 238 - - 4 048 187 - - - 134 - - - 21 - - 11 1 - 0 - - - - - - - - -

1502 Veiklos rizikos draudimas 28 986 323 5 573 5 031 - 6 777 - - 2 190 403 - 277 - 448 - - 7 612 352 - - - 71 5 573 5 031 - 6 738 - - 2 169 401 - 276 - 448 - - 7 612 352 - - - 252 - - - 39 - - 22 2 - 0 - - - - - - - - -

1503 Auditas (FA) 1 665 19 320 289 - 389 - - 126 23 - 16 - 26 - - 437 20 - - - 4 320 289 - 387 - - 125 23 - 16 - 26 - - 437 20 - - - 14 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1504 Auditas (RVA) 1 665 19 320 289 - 389 - - 126 23 - 16 - 26 - - 437 20 - - - 4 320 289 - 387 - - 125 23 - 16 - 26 - - 437 20 - - - 14 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1505 Auditas (kita) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1506 Skolų išieškojimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1511 Beviltiškos skolos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1513 Tantjemos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1515 Kitos pastovios - paskristoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IŠ VISO: 708 984 7 910 136 307 123 068 - 165 759 - - 53 574 9 857 - 6 765 - 10 948 - - 186 186 8 610 - - - 1 744 136 307 123 068 - 164 798 - - 53 046 9 807 - 6 761 - 10 948 - - 186 186 8 610 - - - 6 165 - - - 961 - - 528 50 - 4 - - - - - - - - -

Kitos sistemos

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmeninio 

aptarnavimo 

VV

Karšto vandens tiekimo VV Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetasŠilumos gamybos VV Perdavimo VV

Mažmeni

nio 

aptarnavi

mo VV

Karšto vandens tiekimo VV

2022 M. ŪKIO SUBJEKTO BENDRŲJŲ SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA 

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

bendrųjų 

sąnaudų

IŠ VISO Alytaus integruotas tinklas

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogeneracija

Pikai - 

katilinės

Pikai - 

kogeneracija

Perdavima

s

Kitos 

reguliuoja

mosios 

veiklos 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetasPerdavimo VV

Mažmeni

nio 

aptarnavi

mo VV

Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiska

itomųjų 

šilumos 

apskaitos 

KV prietaisų 

aptarnavimas

Neatsiska

itomųjų 

šilumos 

apskaitos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros 

VV

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

leidimais 

Kitos 

reguliuoja

mosios 

veiklos 

Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 

sistemų priežiūros 

VV

Prekybos 

apyvartini

ais taršos 

leidimais 

Neatsiskaitom

ųjų šilumos 

apskaitos 

prietaisų 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų priežiūros 

VV

Prekybos 

apyvartiniai

s taršos 

leidimais ir 

Kitos 

reguliuojamosio

s veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV

Pikai - 

katilinės

Prietaisų 

aptarnavimas

Sistemų 

priežiūra

Balansavim

as

Termofikat

o 

Mažmeninis 

aptarnavimas

KV 

tiekimas

KV 

temperatūros 

Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Elektra - 

kogeneracija
Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3 Paslauga 4

Gamyba - 

katilinės

Gamyba - 

kogenera
ATL

Pikai - 

kogenera

Perdavim

as

Balansavi

mas

Termofik

ato 

Mažmeni

nis 

KV 

tiekimas

KV 

temperat

KV 

prietaisų 

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstru

Pikai - 

kogenera

Perdavim

as

Balansavi

mas

Termofik

ato 

Elektra - 

kogenera

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Paslauga 

4

Gamyba - 

katilinės

Paslauga 

4

Priskirtų tiesioginių ir netiesioginių pastoviųjų sąnaudų suma (pagal 6, 8 ir 9 priedus), IŠ VISO3:

Sistemų 

rekonstru
ATL

Elektra - 

kogenera

Paslauga 

1

Paslauga 

2

Paslauga 

3

Mažmeni

nis 

KV 

tiekimas

KV 

temperat

KV 

prietaisų 

Prietaisų 

aptarnavi

Sistemų 

priežiūra

Gamyba - 

kogenera

Pikai - 

katilinės



1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 8KOL 8KITA 8KITA2

2022 M. ŪKIO SUBJEKTO SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA 
TS_1ALT_1GAM-KAT TS_1ALT_1GAM-KOG TS_1ALT_1PIK-KAT TS_1ALT_1PIK-KOG TS_1ALT_2PER TS_1ALT_2BAL TS_1ALT_2TER TS_1ALT_3MAŽ TS_1ALT_4KVT TS_1ALT_4KVG TS_1ALT_4KVP TS_1ALT_5NKVP TS_1ALT_6SIP TS_1ALT_6SIR TS_1ALT_7ATL TS_1ALT_7ELE TS_1ALT_8ŠPE TS_1ALT_8KOL TS_1ALT_8KITA TS_1ALT_8KITA2 TS_2KIT_1GAM-KAT TS_2KIT_1GAM-KOG TS_2KIT_1PIK-KAT TS_2KIT_1PIK-KOG TS_2KIT_2PER TS_2KIT_2BAL TS_2KIT_2TER TS_2KIT_3MAŽ TS_2KIT_4KVT TS_2KIT_4KVG TS_2KIT_4KVP TS_2KIT_5NKVP TS_2KIT_6SIP TS_2KIT_6SIR TS_2KIT_7ATL TS_2KIT_7ELE TS_2KIT_8ŠPE TS_2KIT_8KOL TS_2KIT_8KITA TS_2KIT_8KITA2

100 100 ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 101 Šilumos įsigijimo sąnaudos 3 077 391 3 077 391 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 077 391 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 102 Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 2 516 2 516 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 516 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 200 KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 201 Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 4 599 768 508 980 - 4 090 788 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 090 788 - - - - - - - - - - - - - - - - - 508 980 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 202 Mazuto įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 203 Medienos įsigijimo sąnaudos 5 150 821 - 3 960 779 - - - - - - - - - - - - - 1 190 042 - - - - - 3 960 779 - - - - - - - - - - - - - 1 190 042 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 204 Dyzelino įsigijimo sąnaudos 993 298 - - 993 298 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 993 298 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 205 Šiaudų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 206 Granulių įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 207 Akmens anglies įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 208 Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 209 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 210 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 211 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 212 Kito kuro įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 213 Kuro priedų įsigijimo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 214 Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (nurodyti) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 300 ELEKTROS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 301 Elektra technologijai 166 281 13 079 130 713 - - 22 489 - - - - - - - - - - - - - - - - 130 713 - - 22 489 - - - - - - - - - - - - - - - 13 079 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 302 Elektra savo šaltiniuose 105 355 - 105 355 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 105 355 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

300 303 Elektros kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 400 VANDENS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 401 Vanduo technologijai 38 406 33 5 795 2 885 - 7 839 - - - - - - - - - - 21 855 - - - - - 5 795 2 885 - 7 839 - - - - - - - - - - 21 855 - - - - 33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 402 Nuotekos technologijai 19 888 38 3 767 1 876 - - - - - - - - - - - - 14 208 - - - - - 3 767 1 876 - - - - - - - - - - - - 14 208 - - - - 38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 403 Vanduo KV ruošimui 647 068 - - - - - - - - 647 068 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 647 068 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 404 Vandens kitos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 500 ATL SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 501 ATL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

500 502 ATL kitos sąnaudos 192 - - 137 - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - - 137 - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 600 KITOS KINTAMOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 601 Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 90 655 - 69 710 - - - - - - - - - - - - - 20 945 - - - - - 69 710 - - - - - - - - - - - - - 20 945 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 602 Energijos išteklių biržos operatoriaus paslaugų sąnaudos 6 312 - 6 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6 312 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 603 Gamtinių dujų biržos operatoriaus  paslaugų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 604 Laboratoriniai tyrimai 35 943 - 27 639 - - - - - - - - - - - - - 8 304 - - - - - 27 639 - - - - - - - - - - - - - 8 304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 605 Cheminės medžiagos technologijai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

600 606 Kitos kintamosios sąnaudos 137 939 - 102 727 - - 4 347 - - - - - - - - - - 30 865 - - - - - 102 727 - - 4 347 - - - - - - - - - - 30 865 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 700 NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 701 Plėtros darbų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 702 Prestižo nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 703 Patentų, licencijų nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 704 Programinės įrangos nusid. 20 890 48 820 740 - 10 164 - - 322 7 559 - 41 - 66 - - 1 078 52 - - - 10 820 740 - 10 082 - - 319 7 491 - 41 - 66 - - 1 078 52 - - - 37 - - - 81 - - 3 68 - 0 - - - - - - - - -

700 705 Kito nematerialaus turto nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 706 PAST GAM (katilinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 707 PAST GAM (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 708 PAST GAM (kitų technologinės paskirties) nusid. 101 632 89 37 812 1 382 - 8 921 - - 602 111 - 76 - 123 - - 52 420 97 - - - 20 37 812 1 382 - 8 911 - - 596 110 - 76 - 123 - - 52 420 97 - - - 69 - - - 11 - - 6 1 - 0 - - - - - - - - -

700 709 PAST KIT (kuro (mazuto) rezervuarų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 710 PAST KIT (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 711 PAST KIT (dūmtraukių metalinių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 712 PAST KIT (vamzdynų) nusid. 268 312 738 1 341 - - 264 371 - - - - - - - - - - 1 863 - - - - - 1 341 - - 264 371 - - - - - - - - - - 1 863 - - - - 738 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 713 PAST ADMIN nusid. 10 218 115 1 984 1 791 - 2 413 - - 780 143 - 98 - 159 - - 2 608 125 - - - 25 1 984 1 791 - 2 399 - - 772 143 - 98 - 159 - - 2 608 125 - - - 90 - - - 14 - - 8 1 - 0 - - - - - - - - -

700 714 PAST KIT pastatų nusid. 50 984 79 19 776 1 221 - 1 645 - - 532 98 - 67 - 109 - - 27 374 85 - - - 17 19 776 1 221 - 1 635 - - 526 97 - 67 - 109 - - 27 374 85 - - - 61 - - - 10 - - 5 0 - 0 - - - - - - - - -

700 715 PAST KIT (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 716 MAŠ (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusid. 1 017 - 426 - - - - - - - - - - - - - 592 - - - - - 426 - - - - - - - - - - - - - 592 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 717 MAŠ (vandens šildymo katilų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 718 MAŠ (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 719 MAŠ (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 720 MAŠ KIT nusid. 1 163 998 7 139 479 325 1 195 - 6 267 - - 520 2 841 - 66 - 106 - - 665 846 693 - - - 7 079 479 325 1 195 - 6 230 - - 515 2 815 - 66 - 106 - - 665 846 693 - - - 60 - - - 37 - - 5 25 - 0 - - - - - - - - -

700 721 ĮRAN KIT nusid. 144 711 1 458 4 363 11 432 - 70 541 - - 1 469 38 909 - 10 231 - 288 - - 5 793 226 - - - 46 4 363 11 432 - 70 515 - - 1 455 38 908 - 10 231 - 288 - - 5 793 226 - - - 1 412 - - - 25 - - 14 1 - 0 - - - - - - - - -

700 722 ĮRAN (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 723 ĮRAN (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 724 TRAN nusid. 448 5 87 79 - 106 - - 34 6 - 4 - 7 - - 114 5 - - - 1 87 79 - 105 - - 34 6 - 4 - 7 - - 114 5 - - - 4 - - - 1 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

700 725 KIT MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 726 INV MAT nusid. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

700 727 Nusidėvėjimas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 800 REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 801 GAM remontai, aptarnavimas 673 848 13 548 29 401 334 511 - 945 - - - - - - - - - - 295 442 - - - - 19 29 401 334 511 - 945 - - - - - - - - - - 295 442 - - - - 13 529 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 802 TINKLAI remontas, aptarnavimas 13 304 - - - - 13 304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13 304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 803 ŠP remontas, aptarnavimas 4 732 - - - - - - - - - - - - 4 732 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 732 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 804 IT remontas, aptarnavimas 45 537 368 1 953 1 346 - 6 845 - - 28 024 108 - 74 - 120 - - 6 604 94 - - - 117 1 953 1 346 - 6 834 - - 28 018 107 - 74 - 120 - - 6 604 94 - - - 251 - - - 11 - - 6 1 - 0 - - - - - - - - -

800 805 KIT remontas, aptarnavimas 4 962 42 732 661 - 890 - - 1 482 53 - 36 - 59 - - 962 46 - - - 9 732 661 - 885 - - 1 479 53 - 36 - 59 - - 962 46 - - - 33 - - - 5 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

800 806 GAM medžiagos, žaliavos 127 676 5 943 4 815 68 308 - 224 - - - - - - - - - - 48 386 - - - - 4 4 815 68 308 - 224 - - - - - - - - - - 48 386 - - - - 5 939 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 807 TINKLAI medžiagos, žaliavos 17 097 2 3 - - 17 057 - - - - - - - - - - 34 - - - - 1 3 - - 17 057 - - - - - - - - - - 34 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 808 ŠP medžiagos, žaliavos 54 - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 809 IT medžiagos, žaliavos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 810 KIT medžiagos, žaliavos 822 22 37 - - 394 - - - - - - - - - - 368 - - - - 8 37 - - 394 - - - - - - - - - - 368 - - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 811 ŠIL skaitiklių eksploatacija 23 385 - - - - 23 385 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23 385 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 812 NUOT eksploatacija 31 228 192 - - - 3 097 - - - 2 269 - 25 670 - - - - - - - - - - - - - 3 074 - - - 2 249 - 25 670 - - - - - - - - - 192 - - - 23 - - - 21 - - - - - - - - - - -

800 813 Patalpų (NE ADMIN) remontas, aptarnavimas 16 390 823 532 9 003 - 684 - - - 0 - 1 - - - - 5 347 - - - - 12 532 9 003 - 684 - - - 0 - 1 - - - - 5 347 - - - - 811 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 814 REZ kuro aptarnavimas 10 389 - 937 34 - - - - - - - - - - - - 9 418 - - - - - 937 34 - - - - - - - - - - - - 9 418 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 815 Mažavertis inventorius 52 215 446 2 871 6 633 - 9 224 - - 22 207 169 - 133 - 571 - - 9 824 138 - - - 139 2 871 6 633 - 9 209 - - 22 199 168 - 133 - 571 - - 9 824 138 - - - 306 - - - 15 - - 8 1 - 0 - - - - - - - - -

800 816 Turto nuoma 60 389 8 720 2 070 13 742 - 18 301 - - 1 035 37 - 25 - 41 - - 16 386 32 - - - 237 2 070 13 742 - 18 298 - - 1 033 36 - 25 - 41 - - 16 386 32 - - - 8 483 - - - 4 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

800 817 Komunalinės paslaugos (NE ADMIN) 13 804 - 356 9 874 - - - - - - - - - - - - 3 574 - - - - - 356 9 874 - - - - - - - - - - - - 3 574 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 818 TRAN eksploatacija 23 995 346 954 4 332 - 7 102 - - 3 694 32 - 31 - 981 - - 6 502 22 - - - 101 954 4 332 - 7 100 - - 3 693 32 - 31 - 981 - - 6 502 22 - - - 244 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

800 819 TRAN kuras 53 171 916 2 276 3 446 - 19 917 - - 8 110 79 - 92 - 1 890 - - 16 398 47 - - - 314 2 276 3 446 - 19 912 - - 8 107 79 - 92 - 1 890 - - 16 398 47 - - - 602 - - - 5 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

800 820 Muitinės ir ekspedijavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

800 821 Metrologinė patikra (ŠIL ir KV) 32 323 1 347 562 13 674 - 4 759 - - 5 4 - 6 231 - 1 - - 5 739 1 - - - 10 562 13 674 - 4 759 - - 5 4 - 6 231 - 1 - - 5 739 1 - - - 1 337 - - - 0 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

800 822 Einamasis remontas KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 900 PERSONALO SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 901 DU 1 481 157 10 811 333 927 345 698 - 492 184 - - 159 679 9 540 - 2 784 - 62 959 - - 63 575 - - - - 3 772 333 927 345 698 - 485 857 - - 157 590 9 407 - 2 769 - 62 959 - - 63 575 - - - - 7 040 - - - 6 326 - - 2 089 133 - 16 - - - - - - - - -

900 902 Sodra 37 281 307 7 690 8 196 - 11 550 - - 3 745 307 - 138 - 1 349 - - 3 891 108 - - - 94 7 690 8 196 - 11 416 - - 3 698 304 - 138 - 1 349 - - 3 891 108 - - - 213 - - - 134 - - 47 3 - 0 - - - - - - - - -

900 903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 13 111 116 2 829 2 363 - 3 782 - - 2 636 53 - 38 - 303 - - 946 45 - - - 35 2 829 2 363 - 3 777 - - 2 633 53 - 38 - 303 - - 946 45 - - - 81 - - - 5 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

900 905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 906 Apsauginiai ir darbo drabužiai 26 778 226 6 970 6 759 - 6 081 - - 5 181 22 - 29 - 1 291 - - 208 10 - - - 78 6 970 6 759 - 6 080 - - 5 181 21 - 29 - 1 291 - - 208 10 - - - 149 - - - 1 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

900 907 Kelionės sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

900 908 Administracijos DU 455 506 5 132 88 449 79 858 - 107 561 - - 34 764 6 396 - 4 390 - 7 104 - - 116 264 5 587 - - - 1 132 88 449 79 858 - 106 937 - - 34 421 6 364 - 4 387 - 7 104 - - 116 264 5 587 - - - 4 001 - - - 623 - - 343 33 - 3 - - - - - - - - -

900 909 Personalas KITA 1 156 10 250 264 - 287 - - 151 8 - 6 - 28 - - 144 7 - - - 3 250 264 - 286 - - 151 8 - 6 - 28 - - 144 7 - - - 7 - - - 1 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1000 1000 MOKESČIŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1001 Žemės mokestis 7 619 1 234 1 445 3 325 - 1 615 - - - - - - - - - - -0 - - - - 1 1 445 3 325 - 1 615 - - - - - - - - - - -0 - - - - 1 233 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1002 NT mokestis 85 831 14 2 946 6 787 - 75 616 - - 93 17 - 12 - 19 - - 312 15 - - - 3 2 946 6 787 - 75 614 - - 92 17 - 12 - 19 - - 312 15 - - - 11 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1000 1003 Aplinkos taršos mokestis 3 672 3 1 046 2 459 - 63 - - 20 4 - 3 - 4 - - 68 3 - - - 1 1 046 2 459 - 63 - - 20 4 - 3 - 4 - - 68 3 - - - 2 - - - 0 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1000 1004 Valstybinių išteklių mokestis - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1005 Žyminio mokestis -337 - - - - - - - -337 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -337 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1006 VERT mokestis 73 693 - - - - 73 693 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 73 693 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1000 1007 Mokesčiai KITA 5 020 58 1 008 843 - 1 206 - - 425 69 - 49 - 75 - - 1 228 59 - - - 13 1 008 843 - 1 199 - - 421 68 - 49 - 75 - - 1 228 59 - - - 45 - - - 7 - - 4 0 - 0 - - - - - - - - -

1100 1100 FINANSINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1101 Banko komisiniai 2 046 23 397 359 - 483 - - 156 29 - 20 - 32 - - 522 25 - - - 5 397 359 - 480 - - 155 29 - 20 - 32 - - 522 25 - - - 18 - - - 3 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

1100 1102 Palūkanos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1103 Mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1104 Neigiama įtaka (mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimas) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1100 1105 Finansinės KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1200 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1200 1201 Teisinės paslaugos 35 746 402 6 921 6 249 - 8 417 - - 2 823 501 - 343 - 556 - - 9 098 437 - - - 89 6 921 6 249 - 8 368 - - 2 796 498 - 343 - 556 - - 9 098 437 - - - 313 - - - 49 - - 27 3 - 0 - - - - - - - - -

1200 1202 Konsultacinės paslaugos 11 690 132 2 270 2 049 - 2 760 - - 892 164 - 113 - 182 - - 2 984 143 - - - 29 2 270 2 049 - 2 744 - - 883 163 - 113 - 182 - - 2 984 143 - - - 103 - - - 16 - - 9 1 - 0 - - - - - - - - -

1200 1203 Ryšių paslaugos 7 330 67 1 250 869 - 1 524 - - 1 694 59 - 42 - 714 - - 1 059 51 - - - 17 1 250 869 - 1 518 - - 1 691 59 - 42 - 714 - - 1 059 51 - - - 50 - - - 6 - - 3 0 - 0 - - - - - - - - -

1200 1204 Pašto, pasiuntinių paslaugos 2 206 3 47 42 - 57 - - 1 984 3 - 2 - 4 - - 61 3 - - - 1 47 42 - 56 - - 1 984 3 - 2 - 4 - - 61 3 - - - 2 - - - 0 - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1200 1205 Kanceliarinės sąnaudos 5 990 65 1 117 1 008 - 1 358 - - 439 81 - 55 - 330 - - 1 468 71 - - - 14 1 117 1 008 - 1 350 - - 435 80 - 55 - 330 - - 1 468 71 - - - 51 - - - 8 - - 4 0 - 0 - - - - - - - - -

1200 1206 Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 7 303 82 1 418 1 280 - 1 724 - - 557 103 - 70 - 114 - - 1 864 90 - - - 18 1 418 1 280 - 1 714 - - 552 102 - 70 - 114 - - 1 864 90 - - - 64 - - - 10 - - 5 1 - 0 - - - - - - - - -

1200 1207 Profesinė literatūra, spauda 1 858 21 361 326 - 439 - - 142 26 - 18 - 29 - - 474 23 - - - 5 361 326 - 436 - - 140 26 - 18 - 29 - - 474 23 - - - 16 - - - 3 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1200 1208 Komunalinės paslaugos (ADMIN) 8 528 93 1 606 1 450 - 1 953 - - 888 116 - 80 - 129 - - 2 111 101 - - - 21 1 606 1 450 - 1 942 - - 881 116 - 80 - 129 - - 2 111 101 - - - 73 - - - 11 - - 6 1 - 0 - - - - - - - - -

1200 1209 Patalpų priežiūros sąnaudos 9 666 109 1 880 1 693 - 2 285 - - 737 136 - 93 - 151 - - 2 464 118 - - - 24 1 880 1 693 - 2 272 - - 730 135 - 93 - 151 - - 2 464 118 - - - 85 - - - 13 - - 7 1 - 0 - - - - - - - - -

1200 1210 Administracinės KITA 3 406 33 576 439 - 673 - - 926 35 - 24 - 39 - - 632 30 - - - 8 576 439 - 669 - - 925 35 - 24 - 39 - - 632 30 - - - 25 - - - 3 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

1300 1300 PARDAVIMŲ SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1301 Reklama (produktams) 11 941 28 484 437 - 588 - - 9 640 35 - 24 - 39 - - 636 31 - - - 6 484 437 - 585 - - 9 638 35 - 24 - 39 - - 636 31 - - - 22 - - - 3 - - 2 0 - 0 - - - - - - - - -

1300 1302 Privalomo vartotojų informavimas (įskaitant tinklalapį) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1303 Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1304 Rinkos tyrimų sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1305 Sąskaitų vartotojams parengimas 69 228 - - - - - - - 64 748 3 704 - 776 - - - - - - - - - - - - - - - - 63 901 3 650 - 770 - - - - - - - - - - - - - - - - 847 54 - 6 - - - - - - - - -

1300 1306 Vartotojų mokėjimų administravimas 50 044 - - - - - - - 46 805 2 677 - 561 - - - - - - - - - - - - - - - - 46 193 2 638 - 557 - - - - - - - - - - - - - - - - 612 39 - 5 - - - - - - - - -

1300 1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1300 1308 Švietimas ir konsultavimas 6 485 17 288 260 - 351 - - 5 113 21 - 14 - 23 - - 379 18 - - - 4 288 260 - 349 - - 5 112 21 - 14 - 23 - - 379 18 - - - 13 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1300 1309 Pardavimai KITA 2 112 - - - - - - - 1 976 113 - 24 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 950 111 - 23 - - - - - - - - - - - - - - - - 26 2 - 0 - - - - - - - - -

1400 1400 KONCESIJOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 1401 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1400 1402 Šilumos ūkio turto nuoma, koncesija KITA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1500 KITOS PASTOVIOS SĄNAUDOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1501 Turto draudimas 21 175 297 4 144 3 110 - 5 577 - - 3 006 219 - 157 - 583 - - 3 896 187 - - - 56 4 144 3 110 - 5 556 - - 2 994 218 - 157 - 583 - - 3 896 187 - - - 241 - - - 21 - - 11 1 - 0 - - - - - - - - -

1500 1502 Veiklos rizikos draudimas 28 699 323 5 573 5 031 - 6 777 - - 2 190 403 - 277 - 448 - - 7 325 352 - - - 71 5 573 5 031 - 6 738 - - 2 169 401 - 276 - 448 - - 7 325 352 - - - 252 - - - 39 - - 22 2 - 0 - - - - - - - - -

1500 1503 Auditas (FA) 1 649 19 320 289 - 389 - - 126 23 - 16 - 26 - - 421 20 - - - 4 320 289 - 387 - - 125 23 - 16 - 26 - - 421 20 - - - 14 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1500 1504 Auditas (RVA) 1 649 19 320 289 - 389 - - 126 23 - 16 - 26 - - 421 20 - - - 4 320 289 - 387 - - 125 23 - 16 - 26 - - 421 20 - - - 14 - - - 2 - - 1 0 - 0 - - - - - - - - -

1500 1505 Auditas (kita) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1506 Skolų išieškojimas 3 - - - - - - - 3 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 3 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 - 0 - - - - - - - - -

1500 1507 Narystės, stojamosios įmokos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1508 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1509 Nurašytų atsiskaitomųjų KV skaitiklių sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1510 Labdara, parama, švietimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1511 Beviltiškos skolos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1512 Priskaitytos baudos ir delspinigiai - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1513 Tantjemos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1515 Kitos pastovios - paskristoma 58 303 - - - - - - - - - - - - - - - - 58 303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 58 303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 1516 Kitos pastovios - nepaskirstoma - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

IŠ VISO: 20 576 907 3 664 065 5 481 762 6 054 123 - 1 334 611 - - 420 144 724 372 - 53 051 - 85 861 - - 2 691 395 67 523 - - - 3 093 586 5 481 762 6 054 123 - 1 327 076 - - 416 001 723 978 - 53 020 - 85 861 - - 2 691 395 67 523 - - - 570 479 - - - 7 535 - - 4 143 394 - 31 - - - - - - - - -

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 
(tiesioginių, 
netiesioginių 
ir bendrųjų 
sąnaudų 
sumas)

IŠ VISO Kitos sistemos

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio 

aptarnavimo VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų 
aptarnavimo VV

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos leidimais 
ir su ja 

Kitos 
reguliuojamosio
s veiklos verslo 

vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Alytaus integruotas tinklas

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio 
aptarnavimo 

VV
Karšto vandens tiekimo VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos 
leidimais ir su 

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų 
aptarnavimo VV

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

Prekybos 
apyvartiniais 

taršos 
leidimais ir su 

Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas Šilumos gamybos VV

Sistemų 
rekonstrukcija

Kitos 
reguliuojamos

ios veiklos 
verslo 

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Pikai - 
kogeneracija

Perdavimas Balansavimas
Termofikato 
pardavimas

Mažmeninis 
aptarnavimas

Perdavimo VV
Mažmeninio 
aptarnavimo 

VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 
šilumos apskaitos 

prietaisų 
aptarnavimo VV

Pastatų šildymo ir karšto vandens 
sistemų priežiūros VV

KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas
KV prietaisų 
aptarnavimas

Prietaisų 
aptarnavimas

Sistemų priežiūra BalansavimasATL
Elektra - 

kogeneracija
Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3 Paslauga 4

Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Pikai - 
kogeneracija

Perdavimas Paslauga 2
Termofikato 
pardavimas

Mažmeninis 
aptarnavimas

KV tiekimas
KV temperatūros 

palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavima

s

Prietaisų 
aptarnavimas

Sistemų priežiūra
Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Elektra - 
kogeneracija

Paslauga 1
KV temperatūros 

palaikymas
Paslauga 3 Paslauga 4

Gamyba - 
katilinės

Gamyba - 
kogeneracija

Pikai - 
katilinės

Pikai - 
kogeneracija

Perdavimas Balansavimas
Termofikato 
pardavimas

Mažmeninis 
aptarnavimas

KV tiekimas Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3 Paslauga 4
KV prietaisų 
aptarnavimas

Prietaisų 
aptarnavimas

Sistemų priežiūra
Sistemų 

rekonstrukcija
ATL

Elektra - 
kogeneracija



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.1 priedas

ŠILUMOS SEKTORIUS

DARBO UŽMOKESČIO SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. PAREIGYBĖ / SKYRIUS / PADALINYS
DARBUOTOJŲ 

SKAIČIUS
PIRMINIS PRISKYRIMAS DK SUMA K1 K2 K3 … Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D E G H I J

1 Finansų direktorius 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 51 739 - 51 739 K1

2 Archyvaras 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 3 102 - 3 102 K2

3 Šilumos specialistas 1,00 NS - 18.Sistemų priežiūra 19 479 - 19 479 K3

4 Vyr. šilumos specialistas 1,00 NS - 18.Sistemų priežiūra 23 490 - 23 490 ...

5 Generalinis direktorius 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 69 479 - 69 479 Kn

6 Komercijos direktorius 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 58 884 - 58 884

7 Inžinierius 1,00 NS - 20.Technikos skyrius 30 211 - 30 211

8 Administratorius-personalo specialistas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 30 539 - 30 539

9 Vyr. telemetrijų specialistas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 24 441 - 24 441

10 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 17 259 - 17 259

11 Inžinierius 1,00 NS - 20.Technikos skyrius 27 000 - 27 000

12 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 18 108 - 18 108

13 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 17 198 - 17 198

14 Katilinių techninės grupės viršininko pavaduotojas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 29 206 - 29 206

15 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 741 - 18 741

16 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 414 - 18 414

17 Vyresnysis priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 21 896 - 21 896

18 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 7 140 - 7 140

19 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 894 - 18 894

20 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 232 - 18 232

21 Vyresnysis priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 21 903 - 21 903

22 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 380 - 18 380

23 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 21 702 - 21 702

24 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 688 - 18 688

25 Šilumos tinklų techninės grupės viršininkas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 37 966 - 37 966

26 Vyresnysis priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 22 287 - 22 287

27 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 914 - 18 914

28 Klientų vadybininkas-analitikas 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 23 539 - 23 539

29 Technikos direktorius 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 53 753 - 53 753

30 Remonto ir kitų darbų grupės viršininkas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 23 058 - 23 058

31 Elektrikas 1,00 NS - 22.Elektros darbų grupė 18 350 - 18 350

32 Vyresnysis elektrikas 1,00 NS - 30.Kogeneracijos eksploatacija 21 018 - 21 018

33 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 16 558 - 16 558

34 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 17 715 - 17 715

35 Katilinių techninės grupės viršininkas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 39 851 - 39 851

36 Elektros darbų grupės viršininkas 1,00 NS - 30.Kogeneracijos eksploatacija 33 183 - 33 183

37 Pagalbinis darbuotojas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 9 278 - 9 278

38 Vyresnysis specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 21 684 - 21 684

39 Vyresnysis priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 22 008 - 22 008

40 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 686 - 18 686

41 Chemikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 9 303 - 9 303

42 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 656 - 18 656

43 Buhalterė 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 30 664 - 30 664

44 Biokuro priėmėjas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 8 108 - 8 108

45 Buhalterė 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 16 651 - 16 651

46 Priežiūros technikas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 15 447 - 15 447

47 Vyresnysis priežiūros technikas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 20 046 - 20 046

48 Priežiūros technikas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 16 938 - 16 938

49 Elektrikas 1,00 NS - 22.Elektros darbų grupė 15 874 - 15 874

50 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 16 845 - 16 845

51 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 16 987 - 16 987

52 Inžinierius 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 22 539 - 22 539

53 Vyresnysis vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 26 697 - 26 697

54 Vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 16 172 - 16 172

55 Vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 18 581 - 18 581

56 Skolų prevencijos specialistas 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 20 312 - 20 312

57 Klientų vadybininkas 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 16 698 - 16 698

58 Telemetrijos specialistas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 26 120 - 26 120

59 Inžinierius 1,00 NS - 20.Technikos skyrius 27 006 - 27 006

60 Inžinierius 1,00 NS - 20.Technikos skyrius 25 103 - 25 103

61 Vyresnysis klientų vadybininkas 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 25 390 - 25 390

62 Klientų vadybininkas 1,00 NS - 3.Atsiskaitymai ir apskaita 16 970 - 16 970

63 Vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 16 106 - 16 106

64 Vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 17 484 - 17 484

65 Vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 18 445 - 18 445

66 Vadovaujanti buhalterė 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 27 315 - 27 315

67 Šilumos specialistas 1,00 NS - 18.Sistemų priežiūra 19 990 - 19 990

68 Vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 9 862 - 9 862

F

RVA 5 PR.



69 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 16 742 - 16 742

70 Priežiūros technikas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 9 287 - 9 287

71 Inžinierius-elektrikas 1,00 NS - 22.Elektros darbų grupė 18 224 - 18 224

72 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 17 076 - 17 076

73 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 2 398 - 2 398

74 Inžinierius 1,00 NS - 20.Technikos skyrius 25 660 - 25 660

75 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 16 756 - 16 756

76 Darbo aplinkos tvarkytoja 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 9 068 - 9 068

77 Priežiūros technikas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 16 984 - 16 984

78 Buhalterė 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 8 373 - 8 373

79 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 19 117 - 19 117

80 Technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 19 204 - 19 204

81 Informacinių technologijų specialistas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 20 398 - 20 398

82 Vadybininkas šilumininkas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 16 429 - 16 429

83 Buhalterė 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 21 033 - 21 033

84 Ekonomistas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 20 269 - 20 269

85 Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 22 493 - 22 493

86 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 453 - 18 453

87 Priešgaisrinės saugos specialistas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 6 269 - 6 269

88 Teisininkas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 28 327 - 28 327

89 Viešųjų pirkimų specialistas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 30 394 - 30 394

90 Jaunesnioji specialistė viešiesiems pirkimams 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 19 262 - 19 262

91 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 17 271 - 17 271

92 Biokuro priėmėjas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 12 294 - 12 294

93 Pagalbinis darbuotojas 1,00 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė 1 621 - 1 621

94 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 5 876 - 5 876

95 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 5 783 - 5 783

96 Elektrikas 1,00 NS - 22.Elektros darbų grupė 1 680 - 1 680

97 Kapitalizuota suma (skaitiklių keitimas) 0,50 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė -16 937 - -16 937

98 Kapitalizuota suma (antenų montavimas) 0,30 NS - 21.Šilumos tinklų techninė grupė -4 384 - -4 384

99 Nepaskirstoma 0,00 Nepaskirstoma 13 145,56 - 13 146

IŠ VISO: 96,80 X 1 956 848     -           -       -       -       -       1 956 848     X

DK 1 956 848 RVA 5 1 956 848

Skirtumas 0 Skirtumas 0,00

Stulpelis Aprašymas

A Eilės numeris

B Ataskaitinio laikotarpio personalo duomenys tokiu detalumu, kuriuo vykdomas darbo užmokesčio sąnaudų pirminis priskyrimas: pareigybė, skyrius, padalinys, DK dimensija, kt. (toliau - DU vienetas).

1 pvz., jei priskyrimas vykdomas padalinių lygmeniu (pvz., visas padalinys priskiriamas vienai konkrečiai paslaugai konkrečioje sistemoje), vieno padalinio informacija pateikiama vienoje eilutėje.

2 pvz., jei priskyrimas vykdomas pareigybių lygmeniu, pateikiamas pareigybių sąrašas.

3 pvz., jei priskyrimas vykdomas ir padalinių, ir pareigybių lygmeniu, dalyje eilučių pateikiama padalinių informacija, kitoje dalyje - pareigybių informacija.

4 pvz., jei atlyginimo kintama dalis kaupiama kaip bendras fondas, o konkretiems DU vienetams (paslaugoms) paskirstoma naudojant paskirstymo kriterijus, B stulpelyje fondo suma nurodoma vienoje eilutėje kaip atskiras DU vienetas.

Svarbu: Atskiroje eilutėje atskleidžiamam DU vienetui neturi būti pritaikytas joks paskirstymo kriterijus.

C Vidutinis sąlyginis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius B stulpelyje nurodytam DU vienetui (pareigybei, skyriui, padaliniui, DK dimensijai, kt.). 

D B stulpelyje nurodyto DU vieneto (pareigybės, skyriaus, padalinio, DK dimensijos, kt.) pirminis priskyrimas: konkreti paslauga konkrečioje sistemoje arba Sąnaudų centras (netiesiogiai paslaugoms priskiriama grupė) arba Bendras veiklos užtikrinimas.

Baigtinis pirminio priskyrimo reikšmių sąrašas atitinka 3.4 priedo B stulpelio informaciją.

E DK darbo užmokesčio sąnaudų, atitinkančių B stulpelį nurodytą DU vienetą, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.

F Darbuotojų priskyrimo ir/arba darbo užmokesčio sąnaudų koregavimai. Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

G Stulpelių E ir F suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis

H RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti G stulpelio duomenys.

I F stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai

J F stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas

RVA 5 PR.



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.2 priedas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

ŠILUMOS SEKTORIUS

SĄNAUDŲ GRUPAVIMO SUVESTINĖ

NR. SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI DK SĄSKAITOS 

(DIMENSIJOS)
DK SUMA K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9 K10 K11 K12 K13 K14 K15 K16 K17 RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D F G H J

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K1 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas

I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos RAS aprašo x priedas 3 077 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 077 391 K2 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas

I.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu 2 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 516 K3 Dujų sąnaudų perkėlimas į gamybos katilinės paslaugą

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K4 Pirktos elektros sąnaudų perkėlimas

II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 4 599 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 599 768 K5 Alytaus RK vandens sąnaudų atskyrimas

II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K6 Alytaus RK nuotekų sąnaudų atskyrimas

II.3. Medienos įsigijimo sąnaudos 5 197 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 197 406 K7 Koreguojamas buhalterinės operacijos požymis (padalinio priskyrimas)

II.4. Suskystintų dujų įsigijimo sąnaudos 993 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 993 298 K8 0

II.5. Krosninio kuro įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K9 0

II.6. Durpių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K10 0

II.7. Pjuvenų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K11 0

II.8. Akmens anglies įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K12 0

II.9. Dyzelino įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K13 0

II.10. Kuro priedų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K14 0

II.11. Biodujų įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K15 0

II.12. Kankorėžių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K16 0

II.13. Kitų kuro rūšių įsigijimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K17 Administracijos DU perkėlimas į atskirą RAS sąnaudų grupę

II.14. Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K18 0

III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K19 0

III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 166 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166 281 K20 0

III.2. Savuose šaltiniuose pagamintos elektros energijos technologijai sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III.3. Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 39 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 262

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 20 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 445

IV.3. Vanduo karštam vandeniui ruošti 647 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 647 068

IV.4. Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V.2. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 91 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 475

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 6 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 312

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.4. Laboratoriniai tyrimai 36 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 268

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.6.-... Kitos kintamosios sąnaudos 139 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139 147

VII. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS 2 015 506 -2 015 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.1. Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.2. Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.3. Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.4. Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos 0 25 098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 098

VII.5. Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.6. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.7. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.8. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos 0 103 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 677

VII.9. Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.10. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.11. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.12. Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 281 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281 401

VII.13. Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos 0 12 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 414

VII.14. Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos 0 52 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 056

VII.15. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.16. Mašinų ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 1 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 041

VII.17. Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.17. Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.19. Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.20. Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos 0 1 202 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 202 832

VII.21. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos 0 144 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 938

VII.22. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.23. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.24. Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos 0 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453

VII.25. Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.26. Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII.27. Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 685 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 685 413

VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 13 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 304

VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 4 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 732

VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 45 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 795

VIII.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000

VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 129 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 570

VIII.7. Medžiagų, žaliavų sąnaudos tinklams 17 098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 098

VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54

VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti) 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 836

VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos 23 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 385

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos 31 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 228

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos 16 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 599

VIII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos 10 758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 758

VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 52 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 600

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos 61 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 030

VIII.17. Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų) 13 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 944

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 24 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 250

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 53 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 813

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII.21. Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų) 32 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 547

VIII.22. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX. PERSONALO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.1. Darbo užmokesčio sąnaudos 1 956 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -460 057 1 496 791

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 37 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 686

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 14 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 648

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai 26 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 786

IX.7. Kelionės sąnaudos 7 585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 585

IX.8. Administracijos darbuotojų DU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460 057 460 057

IX.9. Kitos su personalu susijusios sąnaudos 11 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 172

X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos 7 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 619

X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 85 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 843

X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 3 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 675

X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -337

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos 73 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 693

X.7. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos 12 874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 874

XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 2 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 066

XI.2. Palūkanų sąnaudos 6 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 725

XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI.4. Kitos finansinės sąnaudos 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XII.1. Teisinės paslaugos 36 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 102

XII.2. Konsultacinės paslaugos 11 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 807

XII.3. Ryšių paslaugos 7 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 372

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos 2 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 209

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos 6 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 048

XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 7 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 376

XII.7. Profesinė literatūra, spauda 1 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 877

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) 8 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 611

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos 9 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 762

XII.10. Kitos administravimo sąnaudos 35 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 342

XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos 11 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 966

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 900

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 69 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 228

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos 50 044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 044

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos 3 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 113

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos1 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 500

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 2 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 112

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XIV.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.1. Turto draudimo sąnaudos 23 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 573

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos 34 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 550

XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos 1 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 665

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos 1 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 665

XV.5. Audito (kito) sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos 16 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 463

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.10. Labdara, parama, švietimas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XV.11. Beviltiškos skolos 38 038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 038

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

XV.13. Tantjemos 47 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 060

XV.14. Kitos pastoviosios sąnaudos - paskirstomos 85 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 876

XV.16. Kitos pastoviosios sąnaudos - nepaskirstomos 14 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 417

XV.15. Kitos pastoviosios sąnaudos - nepaskirstomos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IŠ VISO: X 21 053 857 -2 015 506 1 823 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 862 261 X

DK 21 053 857 -2 015 506 20 862 261 RVA 5 pr.

Skirtumas 0 0 0 Skirtumas

Stulpelis Aprašymas

A Sąnaudų grupės ir pogrupio numeris pagal RVA 5 priedą

B Sąnaudų grupės ir pogrupio pavadinimas pagal RVA 5 priedą

C DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) kuriose ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos B stulpelyje nurodyto sąnaudų pogrupio sąnaudos, numeriai ir/arba pavadinimai ARBA nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija.

Jeigu vieno sąnaudų pogrupio sąnaudos apskaitomis keliose DK sąskaitose (dimensijose), jos nurodomos keliose eilutėse, t.y. ta pati DK sąskaita (dimensija) gali kartotis tiek kartų kiek reikia.

D DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų), nurodytų C stulpelyje ir atitinkančių B stulpelio sąnaudų pogrupį, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.

E Sąnaudų grupavimo koregavimai, skirti atskleisti:
1) DK ir RVA sąnaudų grupių sąsajų, nurodytų RAS apraše korekcijas (jei tokios atliktos ruošiant ataskaitinio laikotarpio RVA). Jei sąsajos atitinka RAS aprašą, koregavimai neatliekami.

2) sąnaudų sumos pasikeitimą dėl specifinių sąnaudų apskaitos skirtumų, pvz., turto nusidėvėjimo skaičiavimo, dalies ilgalaikio turto pripažinimo sąnaudomis reguliavimo apskaitoje ir pan. Koregavimų kiekis nėra ribojamas, tačiau koregavimų logika turi būti atskleista.

K1 ir K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusidėvėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas.

Bendru atveju, kitų koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.

Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

F Stulpelių D ir E suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.

H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai.

J E stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas.

E

RVA 5 PR.



ŠILUMOS SEKTORIUS

NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ POGRUPIS DK SĄSKAITOS
NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ 

SUMA

RVA SĄNAUDŲ  

POGRUPIS
RVA PRIEDAS

A B C D E F

1 1. Beviltiškų skolų sąnaudos 631701, 631703 38 038 XV.11.

2 2. Baudų, delspinigių sąnaudos 6804 1 XV.12.

3 3. Paramos, labdaros sąnaudos 0 XV.10.

4 3. Tantjemų išmokų, pelno mokesčio, mokesčių nuo dividendų sąnaudos 630501 47 060 XV.13.

5 4. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos, išskyrus sąnaudas dėl teisės 

aktuose numatyto privalomo dalyvavimo, tiesiogiai susijusio su 

reguliuojamuoju verslo vienetu
620202 15 000 XV.7.

6 5. Palūkanų sąnaudos ir kitos finansinės-investicinės veiklos sąnaudos 6803, 6807 6 729 XI.1, XI.2., XI.4

7 6. Reprezentacinės sąnaudos, sudarančios daugiau kaip 0,1 proc. atskiro 

reguliuojamų kainų verslo vieneto sąnaudų, nurodytų Aprašo 28.8–28.15 

papunkčiuose
631101, 631102,631605 3 113 XIII.7.

8 7. Reklamos, rinkodaros sąnaudos ir sąnaudos, susijusios su įmonės 

įvaizdžio kūrimo tikslais, išskyrus vadovaujantis teisės aktais privalomas 

informavimo veiklos sąnaudas bei Įmonės tinklalapio palaikymą
631303 4 900

9 8. Atidėjinių sąnaudos 13 399 IX.1; IX.2.

10 9.1. Sąnaudos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto paslaugoms

11 9.2. Pašalpos gimus vaikui, pašalpos mirties atveju, pašalpos už 

nepilnamečius ir neįgalius šeimos narius
6304201, 6304203 23 089 XV.16

12 iš jų: 10.3. Dovanų pirkimo sąnaudos 631609 14 417 XV.16

13 9.3. Mokymosi ir papildomų atostogų sąnaudos

14 9.4. Parama profsąjungoms 6304204 31 911 XII.10.

15 9.5. Kitos išmokos darbuotojams, viršijančios LR darbo kodekse numatytas 

privalomas išmokas (kai darbo sutartis nutraukiama šalių susitarimu, 

sąnaudas, viršijančias darbo sutarties nutraukimo darbdavio iniciatyva be 

darbuotojo kaltės atveju Darbo kodekse numatytas privalomas išmokas)
1 500 IX.4.

16 10.1. Mokymų dalyvių ir svečių maitinimo, salių nuomos, konkursų, parodų, 

įvairių renginių, nesusijusių su reguliuojamosios veiklos vykdymu, 

organizavimo sąnaudos

17 10.2. Žalos atlyginimo, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force 

majeure aplinkybių, vartotojų patirtų nuostolių atlyginimo, kitas panašaus 

pobūdžio sąnaudos
10 010 IX.9

18 10.4. Sporto salių ir kaimo turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus 

pobūdžio paslaugų, susijusių su rekreacija, įsigijimo sąnaudos

19 11. Sąnaudos, patirtos dėl Įmonės neteisėtų veiksmų ar 

neveikimo (pavyzdžiui, kompensacijos dėl nelaimingų atsitikimų darbe, 

kompensacijos už darbuotojo patirtą žalą (nuostolius) dėl profesinės ligos, 

sužalojimo, kompensacijos, kai pažeidžiami darbuotojo turtiniai interesai dėl 

neteisėto darbo sutarties sąlygų pakeitimo, nušalinimo nuo darbo ar 

atleidimo iš darbo ir kiti Įmonės neteisėti veiksmai ar neveikimas)

20 12. Darbuotojų gyvybės draudimo sąnaudos ir papildomo draudimo 

sąnaudas, kai draudžiamieji įvykiai kyla iš neteisėtų Įmonės veiksmų, t. y. 

kai draudžiamasis įvykis atsiranda dėl Įmonės padarytų teisės aktų 

pažeidimų arba pareigų pažeidimų, aplaidumo, klaidų, netikslumų, neteisėtų 

veiksmų, neveikimo, kuriuos atliko apdrausti darbuotojai ar Ūkio subjektas 

(pvz., vadovų civilinės atsakomybės draudimas, darbdavio draudimas nuo 

nelaimingų atsitikimų darbe ir pan.), išskyrus darbuotojų, dirbančių 

pavojingus darbus ir (ar) su potencialiai pavojingais įrenginiais, draudimo 

nuo nelaimingų atsitikimų darbe sąnaudas

630305, 630306, 630307 5 565 XV.2.

21 13. Koncesijos, šilumos ūkio turto nuomos užmokesčių (mokesčių) 

sąnaudos, nesusijusios su reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) teikimu, 

t. y. sąnaudos, kurios nebūtų susidariusios, jeigu reguliuojamą veiklą 

vykdytų turto savininkas
0 X.1., XIV.2.

22 14. Likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, nenaudojamo (užkonservuoto) 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo bei palaikymo sąnaudas (išskyrus 

užkonservuoto turto palaikymo sąnaudas, jei Ūkio subjektas pateikia 

ekonominį ar teisinį pagrindimą dėl turto užkonservavimo pagrįstumo) bei 

išnuomoto (išskyrus Aprašo 22 punkte nurodytą atvejį) ar panaudos 

teisėmis perduoto kitam ūkio subjektui ilgalaikio turto sąnaudas ir 

išsinuomoto, Ūkio subjektui neatlygintinai (nemokamai) perduoto, panaudos 

teisėmis naudojamo turto nusidėvėjimo sąnaudos, išskyrus Aprašo 26 

punkte nurodytą atvejį;

0 VIII.16.

23 15. Nebaigtos statybos ilgalaikio turto sąnaudos x x x

24 23. Nurašyto į sąnaudas ilgalaikio turto vertė 640101 16 463 XV.8.

25 Kitos nepaskirstomos sąnaudos 631605, 631607 22 120 XII.9.; XV.15; XV.1; X.7

26 Nesuderinto turto nusidėvėjimo sąnaudos Turto sąrašas 32 040 VII.

IŠ VISO: X 285 354 X X

285 354 RVA 5 pr.

0 Skirtumas

Stulpelis Aprašymas

A Eilės numeris

B Nepaskirstomų sąnaudų pogrupis pagal Aprašo 41 punkto papunktį.

C DK sąnaudų sąskaitų, kuriose apskaitomos konkrečios nepaskirstomos sąnaudos, numeriai (nurodoma ir tais atvejais, kai D stulpelio reikšmė lygi 0)

D Ataskaitinio laikotarpio nepaskirstomų sąnaudų suma, atitinkanti DK ir RVA priedų duomenis.

E RVA sąnaudų pogrupis (-iai), kur ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos nepaskirstomos sąnaudos.

F RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti D stulpelio duomenys.

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.3 priedas

RVA 5 PR.



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.4 priedas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

ŠILUMOS SEKTORIUS

PIRMINIO PRISKYRIMO SUVESTINĖ

SĄNAUDŲ 

KATEGORIJA

DK (DIMENSIJOS) 

SĄSAJA
DK SUMA K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9 K10 K11 K12 K13 K14 K15 K16 K17 K18 RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A C D F G H I

Šilumos gamybos VV Šilumos (produkto) gamyba - katilinės 3 079 907 - 7 062 - - - - - - - - - - - - - - - - 3 086 969 K1 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas

Šilumos gamybos VV Šilumos (produkto) gamyba - kogeneracija' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K2 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas

Šilumos gamybos VV Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios užtikrinimas - katilinės - - - - 4 090 788 - 2 885 1 876 - 993 298 - - - - - - - - - 5 088 846 K3 DU koregavimas

Šilumos gamybos VV Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios užtikrinimas - kogeneracija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K4 Dujų sąnaudų perkėlimas į gamybos katilinės paslaugą

Šilumos perdavimo VV Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais 257 229 -4 249 338 915 - - - 7 839 - - - - - - - - - - - - 599 734 K5 Alytaus RK vandens sąnaudų atskyrimas

Šilumos perdavimo VV Balansavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K6 Alytaus RK nuotekų sąnaudų atskyrimas

Šilumos perdavimo VV Termofikato pardavimas  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K7 Koreguojamas buhalterinės operacijos požymis (padalinio priskyrimas)

Mažmeninio aptarnavimo VV Mažmeninis aptarnavimas  477 320 -22 574 61 -364 521 - - - - - - - - - - - - - - - 90 285 K8 0

Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas)  647 068 - 38 650 - - - - - - - - - - - - - - - - 685 718 K9 0

Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens temperatūros palaikymas  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K10 0

Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas 32 019 -125 10 053 - - - - - - - - - - - - - - - - 41 948 K11 0

Neatsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų aptarnavimo veiklos VV... paslauga (produktas)  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K12 0

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros VVPastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamoji priežiūra 69 256 -500 - -58 015 - - - - - - - - - - - - - - - 10 741 K13 0

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros VVPastatų šildymo ir karšto vandens sistemų rekonstrukcija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K14 0

Prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja susijusios veiklos VV... paslauga (produktas)  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K15 0

Kitos reguliuojamosios veiklos VV Elektros gamyba  217 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 217 K16 0

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 1  58 303 - 610 - - - - - - - - - - - - - - - - 58 913 K17 0

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 2  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K18 0

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 3  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K19 0

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 4  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - K20 0

Šilumos gamybos VV Šilumos (produkto) gamyba - katilinės 553 231 - 1 293 - - - - - - - - - - - - - - - - 554 524 

Šilumos gamybos VV Šilumos (produkto) gamyba - kogeneracija' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Šilumos gamybos VV Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios užtikrinimas - katilinės - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Šilumos gamybos VV Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios užtikrinimas - kogeneracija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Šilumos perdavimo VV Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Šilumos perdavimo VV Balansavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Šilumos perdavimo VV Termofikato pardavimas  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mažmeninio aptarnavimo VV Mažmeninis aptarnavimas  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas)  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens temperatūros palaikymas  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Neatsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų aptarnavimo veiklos VV... paslauga (produktas)  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros VVPastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamoji priežiūra - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros VVPastatų šildymo ir karšto vandens sistemų rekonstrukcija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja susijusios veiklos VV... paslauga (produktas)  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Kitos reguliuojamosios veiklos VV Elektros gamyba  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 1  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 2  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 3  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nereguliuojamosios veiklos VV Kita 4  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 3 121 387 - - 174 015 - - - - - - - - - - - - - - - 295 402 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 4 5 042 - 22 766 - - - - - - - - - - - - - - - - 27 809 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 9 - - 10 695 - - - - - - - - - - - - - - - - 10 695 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 18 5 872 - - 58 300 - - - - - - - - - - - - - - - 64 172 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 19 301 280 - - -1 204 - - - - - - - - - - - - - - - 300 075 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 20 216 252 -29 - -54 849 - - - - - - - - - - - - - - - 161 374 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 21 120 658 - - 186 049 - - - - - - - - - - - - - - - 306 707 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 22 119 883 - - -56 055 - - - - - - - - - - - - - - - 63 828 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 23 6 459 989 -8 240 - 205 -4 090 788 -130 713 -39 229 -20 407 194 -993 298 - - - - - - - - - 1 177 715 

Netiesiogininių sąnaudų grupė 24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 28 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 29 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Netiesiogininių sąnaudų grupė 30 5 703 056 - 1 306 203 55 245 - 130 713 28 505 18 531 - - - - - - - - - - - 7 242 253 

Bendrosios 

sąnaudos
Bendrosios sąnaudos Bendrosios sąnaudos  649 621 -49 902 55 563 53 703 - - - - - - - - - - - - - - - 708 984 

RVA 11 

PRIEDAS

Nepaskirstomos 

sąnaudos
Nepaskirstomos sąnaudos Nepaskirstomos sąnaudos  2 176 268 -1 929 887 32 040 7 127 - - - - -194 - - - - - - - - - - 285 354 

RVA 5 

PRIEDAS

X Nepriskirta* -  - x x - x x x x x x x x x x x x x x x x (netaikoma)

21 053 857 -2 015 506 1 823 910 0 - - -0 -0 - - - - - - - - - - - 20 862 261 

RVA 5

DK 21 053 857 -2 015 506 TS 10 217 894 10 217 894 0

NS 9 650 028 9 650 028 0

Skirtumas 0 0 BS 708 984 708 984 0

NEPAS 285 354 285 354 0

0 IŠ VISO 20 862 261 20 862 261 0

RVA 6 10 217 894 10 217 894 0

RVA 7 9 650 028 9 650 028 0

RVA 11 708 984 708 984 0

RVA 5 285 354 285 354 0

IŠ VISO 20 862 261 20 862 261 0

Stulpelis Aprašymas

A Sąnaudų kategorija

B Pirminis priskyrimas: Įmonės teikiamų paslaugų ir sistemų sąrašas (tiesioginės sąnaudos), sąnaudų centrų ir kitų netiesiogiai skirstomų grupių sąrašas (netiesioginės sąnaudos), bendro veiklos palaikymo sąnaudos (bendrosios sąnaudos), nepaskirstomos sąnaudos.

Tiesioginėms sąnaudoms: paslaugų sąrašas nurodomas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.

Netiesioginėms sąnaudoms: sąnaudos, kurių paskirstymui naudojami skirtingi paskirstymo kriterijai, turi būti atskleidžiamos atskirose eilutėse.

Įmonė gali įsiterpti papildomų eilučių, kiek tai reikalinga pirminio priskyrimo informacijai atskleisti.

Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

C DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) numeriai, naudojami Įmonės apskaitoje pirminiam sąnaudų priskyrimui ARBA nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija.

1 pvz., Įmonės, naudojančios DK dimensijas, pateikia DK ir/ arba DK dimensijų (pvz., kaštų centrų, vidinių padalinių) numerius

2 pvz., Įmonės, nenaudojančios DK dimensijų, pateikia DK sąskaitų numerius

Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

D DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) , nurodytų C stulpelyje, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis. 

Turi būti galimybė Įmonės apskaitos sistemoje aiškiai identifikuoti ir, esant poreikiui, detalizuoti kiekvieną, D stulpelyje nurodytą, sumą, pvz., formuojant DK sąskaitų (dimensijų) ataskaitą

E Sąnaudų priskyrimo koregavimai, skirti atskleisti:

1) sąnaudų pirminio priskyrimo korekcijas (jei tokios atliktos ruošiant ataskaitinio laikotarpio RVA). Jei pirminis priskyrimas atitinka RAS aprašą, koregavimai neatliekami.

2) sąnaudų sumos pasikeitimą dėl specifinių sąnaudų apskaitos skirtumų, pvz., turto nusidėvėjimo skaičiavimo, dalies ilgalaikio turto pripažinimo sąnaudomis reguliavimo apskaitoje ir pan. Koregavimų kiekis nėra ribojamas, tačiau koregavimų logika turi būti atskleista.

K1, K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusivėbėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių turto nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS turto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas

Bendru atveju koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.

Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

Koregavimai nėra skirti netiesioginių sąnaudų galutiniam paskirstymui paslaugoms (tam skirtas 3.5 priedas).

F Stulpelių D ir E suma

Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.

H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai.

J E stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas.

* - Tarpiniai sąnaudų centrai skirti atskleisti sąnaudų paskirstymą naudojant paskirstymo kriterijus ne galutinėms paslaugoms, bet kitiems sąnaudų centrams ir kitoms netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupėms.

** - eilutėje "Nepriskirta" pateikiama sąnaudų suma, kuriai ataskaitinio laikotarpio metu nebuvo priskirtas DK (dimensijos) sąsajos požymis. Ši suma priskiriama ir atskleidžiama per koregavimus E stulpelyje.

Netiesioginės 

sąnaudos

Netiesioginės sąnaudos paskirstomos 

paslaugoms nenaudojant sąnaudų 

centrų 

RVA 7-8 

PRIEDAS

IŠ VISO:

SĄNAUDŲ PIRMINIS PRISKYRIMAS

B E

Tiesioginės 

sąnaudos

RVA 6 

PRIEDAS

Tiesioginės 

sąnaudos

RVA 6 

PRIEDAS



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.5 priedas TS_1ALT_1GAM-KAT TS_1ALT_1GAM-KOG TS_1ALT_1PIK-KAT TS_1ALT_1PIK-KOG TS_1ALT_2PER TS_1ALT_2BAL TS_1ALT_2TER TS_1ALT_3MAŽ TS_1ALT_4KVT TS_1ALT_4KVG TS_1ALT_4KVP TS_1ALT_5NKVP TS_1ALT_6SIP TS_1ALT_6SIR TS_1ALT_7ATL TS_1ALT_7ELE TS_1ALT_8ŠPE

1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT 1ALT

ŠILUMOS SEKTORIUS 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE

PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

MAŽMENINIO 

APTARNAVIMO 

VERSLO VIENETAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ 

APTARNAVIMO VEIKLOS 

VERSLO VIENETAS

PREKYBOS APYVARTINIAIS 

TARŠOS LEIDIMAIS IR SU JA 

SUSIJUSIOS VEIKLOS 

VERSLO VIENETAS

KITOS 

REGULIUOJAMO

SIOS VEIKLOS 

VERSLO 

VIENETAS**

NEREGULIUOJAMOSIOS 

VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS**

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

B C

1 KV tiekimas KV tiekimas Realizuotas KV kiekis atskirose sistemose, m3, m3 319 164 - - - - - - - - 315 302 - - - - - - - -

2 Perdavimas Perdavimas Tinklų ilgis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, km, km 138 - - - - 135 - - - - - - - - - - - -

3 Atsiskaitymai ir apskaita Atsiskaitymai ir apskaita Ataskaitinio laikotarpio Šilumos tiekimo, KVT, KVP pajamos, Eur, Eur16 796 701 - - - - - - - 15 504 206 885 502 - 186 812 - - - - - -

4 Atsiskaitymai ir apskaita Nuotolinės duomenų nuskaitymo sistemos aptarnavimasVartotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, vnt., vnt. 38 008 - - - - 20 732 - - - 16 949 - - - - - - - -

5 Klientų aptarnavimas M.aptarnavimas sistemose Ataskaitinio laikotarpio Šilumos tiekimo pajamos, Eur, Eur 15 709 745 - - - - - - - 15 504 206 - - - - - - - - -

6 0 0 , 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

7 KVP aptarnavimas KVP aptarnavimas KV skaitiklių skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, vnt., vnt, 21 940 - - - - - - - - - - 21 761 - - - - - -

8 Infrastruktūros eksploatacija Gamybos infrastruktūros eksploatacija Pagamintas šilumos kiekis, MWh 79 041 724 - 58 352 000 19 142 108 - - - - - - - - - - - - - -

9 Infrastruktūros eksploatacija Gamybos infrastruktūros eksploatacija Instaliuota šiluminė galia, MW, MW 149 - 25 114 - - - - - - - - - - - - - -

10 Personalo aptarnavimas Personalo aptarnavimas Tiesiogiai priskirtos DU sąnaudos, Eur, Eur - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 Transporto eksploatacija Transporto eksploatacija Vadovybės įvertis, Eur 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

12 Infrastruktūros eksploatacija Infrastruktūros eksploatacija Tiesiogiai priskirto turto įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur37 498 290 329 535 17 765 204 - - 16 712 131 - - 45 596 272 375 - 583 067 - 98 066 - - - 1 077 243

13 Infrastruktūros eksploatacija NT eksploatacija Tiesiogiai priskirto turto (Pastatai, statiniai) mokestinė vertė metų pabaigoje, Eur15 301 023 - 1 418 193 - - 13 847 804 - - - - - - - - - - - -

14 Personalo valdymas (NS7) Personalo valdymas 1 Darbo laikas, remiantis vadovybės vertinimu, Proc. 1 - 1 - - 1 - - - - - - - - - - - -

15 Personalo valdymas (NS8) Personalo valdymas 2 Darbo laikas, remiantis vadovybės vertinimu, Proc. 1 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - -

16 Personalo valdymas (NS9) Personalo valdymas 3 Darbo laikas, remiantis vadovybės vertinimu (atsižvelgiant į apimtis tarp sistemų), Proc.1 - - - - 1 - - 0 - - - - - - - - -

17 Infrastruktūros eksploatacija (NS17) Gamybos infrastruktūros eksploatacija Ataskaitinio laikotarpio Šilumos tiekimo, KVT, KVP pajamos, Eur, Eur2 016 338 1 400 000 - - - 616 338 - - - - - - - - - - - -

18 400-N Sistemų priežiūra 100% sistemų priežiūros paslaugai, 1 - - - - - - - - - - - - 1 - - - -

19 500-N_01 Statybos ir remonto skyrius Turto įsigijimo vertė Gamybos ir perdavimo paslaugose, Eur35 421 942 329 535 17 765 204 - - 16 712 131 - - - - - - - - - - - -

20 600-B_01 Technikos skyrius Turto įsigijimo vertė Gamybos ir perdavimo paslaugose, Eur35 421 942 329 535 17 765 204 - - 16 712 131 - - - - - - - - - - - -

21 700-B_01 Šilumos tinklų techninė grupė Tinklų ilgis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, km, kms 138 - - - - 135 - - - - - - - - - - - -

22 800-B_01 Elektros darbų grupė Turto įsigijimo vertė Gamybos, Perdavimo, KV tiekimo ir KV prietaisų paslaugose, Eur36 277 384 329 535 17 765 204 - - 16 712 131 - - - 272 375 - 583 067 - - - - - -

23 100-T Alytaus rajoninė katilinė Veikianti galia, MW, MW 105 - 31 74 - - - - - - - - - - - - - -

24 100-T elektra Alytaus rajoninė katilinė (elektros sąnaudos) Elektros kiekis, kWh - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25 0 0 , - - - - - - - - - - - - - - - - - -

26 0 0 , - - - - - - - - - - - - - - - - - -

27 0 0 , - - - - - - - - - - - - - - - - - -

28 0 0 , - - - - - - - - - - - - - - - - - -

29 0 0 , - - - - - - - - - - - - - - - - - -

30 Infrastruktūros eksploatacija Kogeneracijos eksploatacija 100% kogeneracija 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai ir netiesiogiai priskirtos pastovios sąnaudos 4 851 094 11 935 932 657 842 071 - 1 127 603 - - 362 956 67 103 - 46 259 - 74 913 - - 1 273 940 58 913

19,23% 17,36% - 23,24% - - 7,48% 1,38% - 0,95% - 1,54% - - 26,26% 1,21%

B DALIS. PASKIRSTYMO PATIKRINIMAS

MAŽMENINIO 

APTARNAVIMO 

VERSLO VIENETAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ 

APTARNAVIMO VEIKLOS 

VERSLO VIENETAS

PREKYBOS APYVARTINIAIS 

TARŠOS LEIDIMAIS IR SU JA 

SUSIJUSIOS VEIKLOS 

VERSLO VIENETAS

KITOS 

REGULIUOJAMO

SIOS VEIKLOS 

VERSLO 

VIENETAS**

NEREGULIUOJAMOSIOS 

VEIKLOS VERSLO 

VIENETAS**

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

E

KV tiekimas KV tiekimas - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Perdavimas Perdavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Atsiskaitymai ir apskaita Atsiskaitymai ir apskaita 295 402 - - - - - - - 272 671 15 573 - 3 285 - - - - - -

Atsiskaitymai ir apskaita Nuotolinės duomenų nuskaitymo sistemos aptarnavimas 27 809 - - - - 15 169 - - - 12 401 - - - - - - - -

Klientų aptarnavimas M.aptarnavimas sistemose - - - - - - - - - - - - - - - - - -

0 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

KVP aptarnavimas KVP aptarnavimas - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Infrastruktūros eksploatacija Gamybos infrastruktūros eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Infrastruktūros eksploatacija Gamybos infrastruktūros eksploatacija 10 695 - 1 804 8 196 - - - - - - - - - - - - - -

Personalo aptarnavimas Personalo aptarnavimas - FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

Transporto eksploatacija Transporto eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Infrastruktūros eksploatacija Infrastruktūros eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Infrastruktūros eksploatacija NT eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Personalo valdymas (NS7) Personalo valdymas 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Personalo valdymas (NS8) Personalo valdymas 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Personalo valdymas (NS9) Personalo valdymas 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Infrastruktūros eksploatacija (NS17) Gamybos infrastruktūros eksploatacija - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400-N Sistemų priežiūra 64 172 - - - - - - - - - - - - 64 172 - - - -

500-N_01 Statybos ir remonto skyrius 300 075 2 792 150 497 - - 141 576 - - - - - - - - - - - -

600-B_01 Technikos skyrius 161 374 1 501 80 934 - - 76 137 - - - - - - - - - - - -

700-B_01 Šilumos tinklų techninė grupė 306 707 - - - - 300 259 - - - - - - - - - - - -

800-B_01 Elektros darbų grupė 63 828 580 31 257 - - 29 404 - - - 479 - 1 026 - - - - - -

100-T Alytaus rajoninė katilinė 1 177 715 - 343 702 834 013 - - - - - - - - - - - - - -

100-T elektra Alytaus rajoninė katilinė (elektros sąnaudos) - FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

0 0 - FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

0 0 - FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

0 0 - FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

0 0 - FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

0 0 - FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

Infrastruktūros eksploatacija Kogeneracijos eksploatacija 7 242 253 - 7 242 253 - - - - - - - - - - - - - - -

708 984 1 744 136 307 123 068 - 164 798 - - 53 046 9 807 - 6 761 - 10 948 - - 186 186 8 610

RVA 8 9 650 028 4 873 7 850 447 842 209 - 562 544 - - 272 671 28 453 - 4 311 - 64 172 - - - -

Skirtumas - - - - - - - - - - - - - - - - - -

RVA 11 708 984 1 744 136 307 123 068 - 164 798 - - 53 046 9 807 - 6 761 - 10 948 - - 186 186 8 610

Skirtumas - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Stulpelis Aprašymas

A Įmonės naudojamas sąnaudų centrų (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupių) sąrašas. Papildomai atskira eilute nurodomos Bendrosios sąnaudos.

Netiesioginių sąnaudų atveju, sąnaudos, kurių paskirstymui naudojami skirtingi paskirstymo kriterijai, turi būti atskleidžiamos atskirose eilutėse.

Turi atitikti RAS aprašo informaciją.

B Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų sąrašas: pavadinimas ir mato vienetas.

Turi atitikti RAS aprašo informaciją.

Turi atitikti kartu su RVA teikiamo Paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją.

C Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų suminės reikšmės.

Turi sutapti su D stulpelių suma.

D Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų reikšmės kiekvienai paslaugai konkrečioje sistemoje. 

Paslaugų sąrašas detalizuojamas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.

E Sąnaudų centrui (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupėms) priskirta sąnaudų suma, kuri skirstoma naudojant paskirstymo kriterijus.

Kiekvieno sąnaudų centro (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupės) suma turi sutapti su RVA informacija.

F Kiekvieno sąnaudų centro (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupės) sąnaudų suma, paskirstyta konkrečiai paslaugai konkrečioje sistemoje, naudojant paskirstymo kriterijus

Turi atitikti E stulpelio dalį, lygią D stulelyje nurodytai paskirstymo kriterijaus reikšmei (F = E ÷ C × D)

Paslaugų sąrašas detalizuojamas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.

F stulpelio duomenys paslaugų ir sistemų lygmeniu turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.

1ALT

SĄNAUDŲ CENTRAS SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ VEIKLA PASKIRSTYMO KRITERIJUS IR MATO VNT.

PASKIRSTYMO 

KRITERIJAUS 

REIKŠMĖ, IŠ VISO

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI

ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS

KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS (PRODUKTO) GAMYBA
ŠILUMOS POREIKIO PIKO PAJĖGUMŲ IR 

REZERVINĖS GALIOS UŽTIKRINIMAS

ŠILUMOS 

PERDAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOS 

TINKLAIS

BALANSAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOJE 

TERMOFIKATO 

PARDAVIMAS

KARŠTO VANDENS 

TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS IR 

VARTOTOJŲ 

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS) 

KARŠTO VANDENS 

TEMPERATŪROS 

PALAIKYMAS

KARŠTO VANDENS 

APSKAITOS 

PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

PASTATŲ ŠILDYMO 

IR KARŠTO 

VANDENS SISTEMŲ 

EINAMOJI 

PRIEŽIŪRA

PASTATŲ ŠILDYMO IR 

KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ 

REKONSTRUKCIJA

-
ELEKTROS 

GAMYBA
NEREGULIUOJAMA VEIKLA

A D

Bendrosios sąnaudos

SĄNAUDŲ CENTRAS SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ VEIKLA
SĄNAUDŲ SUMA 

IŠ VISO

SĄNAUDŲ SUMA KONKREČIAI PASLAUGAI

ŠILUMOS POREIKIO PIKO PAJĖGUMŲ IR 

REZERVINĖS GALIOS UŽTIKRINIMAS

KARŠTO VANDENS 

TEMPERATŪROS 

PALAIKYMAS

KARŠTO VANDENS 

APSKAITOS 

PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

PASTATŲ ŠILDYMO 

IR KARŠTO 

VANDENS SISTEMŲ 

EINAMOJI 

PRIEŽIŪRA

PASTATŲ ŠILDYMO IR 

KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ 

REKONSTRUKCIJA

-

ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS (PRODUKTO) GAMYBA

ELEKTROS 

GAMYBA

ŠILUMOS 

PERDAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOS 

TINKLAIS

BALANSAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOJE 

TERMOFIKATO 

PARDAVIMAS

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS

KARŠTO VANDENS 

TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS IR 

VARTOTOJŲ 

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS) 

Bendrosios sąnaudos (iš viso)

A F

NEREGULIUOJAMA VEIKLA



TS_2KIT_1GAM-KAT TS_2KIT_1GAM-KOG TS_2KIT_1PIK-KAT TS_2KIT_1PIK-KOG TS_2KIT_2PER TS_2KIT_2BAL TS_2KIT_2TER TS_2KIT_3MAŽ TS_2KIT_4KVT TS_2KIT_4KVG TS_2KIT_4KVP TS_2KIT_5NKVP TS_2KIT_6SIP TS_2KIT_6SIR TS_2KIT_7ATL TS_2KIT_7ELE TS_2KIT_8ŠPE

1ALT 1ALT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT 2KIT

8RKITA 9NEREG 1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL

MAŽMENINIO 

APTARNAVIMO 

VERSLO 

VIENETAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMO 

VEIKLOS VERSLO VIENETAS

PREKYBOS APYVARTINIAIS 

TARŠOS LEIDIMAIS IR SU JA 

SUSIJUSIOS VEIKLOS 

VERSLO VIENETAS

KITOS 

REGULIUOJAMO

SIOS VEIKLOS 

VERSLO 

VIENETAS**

NEREGULIUOJA

MOSIOS 

VEIKLOS 

VERSLO 

VIENETAS**

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

- - - - - - - - 3 862 - - - - - - - - NS_1NS -

- - - - 3 - - - - - - - - - - - - NS_2NS -

- - - - - - - 205 539 13 105 - 1 537 - - - - - - NS_3NS -

- - - - 172 - - - 155 - - - - - - - - NS_4NS -

- - - - - - - 205 539 - - - - - - - - - NS_5NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_6NS -

- - - - - - - - - - 179 - - - - - - NS_7NS -

1 547 616 - - - - - - - - - - - - - - - - NS_8NS -

10 - - - - - - - - - - - - - - - - NS_9NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_10NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_11NS -

615 072 - - - - - - - - - - - - - - - - NS_12NS -

35 026 - - - - - - - - - - - - - - - - NS_13NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_14NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_15NS -

- - - - 0 - - 0 - - - - - - - - - NS_16NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_17NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_18NS -

615 072 - - - - - - - - - - - - - - - - NS_19NS_500 -

615 072 - - - - - - - - - - - - - - - - NS_20NS_600 -

- - - - 3 - - - - - - - - - - - - NS_21NS_700 -

615 072 - - - - - - - - - - - - - - - - NS_22NS_800 -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_23NS_100T -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_24NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_25NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_26NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_27NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_28NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_29NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - NS_30KOG -

42 185 - - - 6 574 - - 3 615 344 - 27 - - - - - - BS -

0,87% - - - 0,14% - - 0,07% 0,01% - 0,00% - - - - - -

MAŽMENINIO 

APTARNAVIMO 

VERSLO 

VIENETAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMO 

VEIKLOS VERSLO VIENETAS

PREKYBOS APYVARTINIAIS 

TARŠOS LEIDIMAIS IR SU JA 

SUSIJUSIOS VEIKLOS 

VERSLO VIENETAS

KITOS 

REGULIUOJAMO

SIOS VEIKLOS 

VERSLO 

VIENETAS**

NEREGULIUOJA

MOSIOS 

VEIKLOS 

VERSLO 

VIENETAS**

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 

ELEKTRODINIŲ 

KATILINIŲ 

KOLEKTORIUOSE

KOGENERACINĖSE 

JĖGAINĖSE

G

- - - - - - - - - - - - - - - - - 1NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 2NS -

- - - - - - - 3 615 230 - 27 - - - - - - 3NS -

- - - - 126 - - - 113 - - - - - - - - 4NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 5NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 6NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 7NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 8NS -

695 - - - - - - - - - - - - - - - - 9NS -

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE 10NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 11NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 12NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 13NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 14NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 15NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 16NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 17NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 18NS -

5 211 - - - - - - - - - - - - - - - - 19NS_500 -

2 802 - - - - - - - - - - - - - - - - 20NS_600 -

- - - - 6 448 - - - - - - - - - - - - 21NS_700 -

1 082 - - - - - - - - - - - - - - - - 22NS_800 -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 23NS_100T -

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE 24NS -

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE 25NS -

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE 26NS -

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE 27NS -

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE 28NS -

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE 29NS -

- - - - - - - - - - - - - - - - - 30KOG -

6 165 - - - 961 - - 528 50 - 4 - - - - - - RVA 11 PR. -

9 790 - - - 6 574 - - 3 615 344 - 27 - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 165 - - - 961 - - 528 50 - 4 - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

2KIT

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI

ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS 

PERDAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOS 

TINKLAIS

ŠILUMOS (PRODUKTO) GAMYBA
ŠILUMOS POREIKIO PIKO PAJĖGUMŲ IR 

REZERVINĖS GALIOS UŽTIKRINIMAS

NEREGULIUOJA

MA VEIKLA

BALANSAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOJE 

TERMOFIKATO 

PARDAVIMAS

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS

KARŠTO VANDENS 

TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS IR 

VARTOTOJŲ 

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS) 

KARŠTO VANDENS 

TEMPERATŪROS 

PALAIKYMAS

KARŠTO VANDENS 

APSKAITOS 

PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMAS

PASTATŲ ŠILDYMO 

IR KARŠTO 

VANDENS SISTEMŲ 

EINAMOJI 

PRIEŽIŪRA

PASTATŲ ŠILDYMO IR 

KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ 

REKONSTRUKCIJA

-
ELEKTROS 

GAMYBA

D

SĄNAUDŲ SUMA KONKREČIAI PASLAUGAI

RVA PRIEDAS

ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS (PRODUKTO) GAMYBA
ŠILUMOS POREIKIO PIKO PAJĖGUMŲ IR 

REZERVINĖS GALIOS UŽTIKRINIMAS
ŠILUMOS 

PERDAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOS 

TINKLAIS

BALANSAVIMAS 

CENTRALIZUOTO 

ŠILUMOS TIEKIMO 

SISTEMOJE 

TERMOFIKATO 

PARDAVIMAS

RVA 8 PR.

PASTATŲ ŠILDYMO IR 

KARŠTO VANDENS 

SISTEMŲ 

REKONSTRUKCIJA

-
ELEKTROS 

GAMYBA

NEREGULIUOJA

MA VEIKLA

F

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS

KARŠTO VANDENS 

TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS IR 

VARTOTOJŲ 

MAŽMENINIS 

APTARNAVIMAS) 

KARŠTO VANDENS 

TEMPERATŪROS 

PALAIKYMAS

KARŠTO VANDENS 

APSKAITOS 

PRIETAISŲ 

APTARNAVIMAS

NEATSISKAITOMŲJŲ ŠILUMOS 

APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMAS

PASTATŲ ŠILDYMO 

IR KARŠTO 

VANDENS SISTEMŲ 

EINAMOJI 

PRIEŽIŪRA



1GAM-KAT 1GAM-KOG 1PIK-KAT 1PIK-KOG 2PER 2BAL 2TER 3MAŽ 4KVT 4KVG 4KVP 5NKVP 6SIP 6SIR 7ATL 7ELE 8ŠPE 9KITA2 9KITA3 9KITA4 NEPAS

ATASKAITINIO IR PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DUOMENŲ PALYGINIMAS

2 086 329 258 3 058 663 186 4 089 741 174 - - 1 196 056 199 - - - - 348 705 108 657 003 129 - - 263 048 350 - - 78 983 157 - - - - 1 757 860 238 21 950 366 - - - - -

- Pajamos 14 929 180 8 640 506 1 - - - - - - 1 952 174 - - - - - 164 394 - 842 633 - - - 183 393 - - - 132 978 - - - 300 000 2 2 600 518 3 112 584 4 - - - - - - - -

100 Šilumos įsigijimas 1 826 562 1 826 562 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 Kuro sąnaudos 5 767 376 219 666 6 1 730 168 7 3 173 443 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 644 099 9 - - - - - - - - - -

300 Elektros sąnaudos 139 305 7 597 10 114 353 11 - - - - 17 355 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 Vandens sąnaudos 654 597 77 - 14 258 13 7 270 14 - - 7 968 - - - - - - - 593 849 - - - - - - - - - - - - - 31 175 - - - - - - - - - - -

500 ATL sąnaudos 202 - - - - 169 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 34 15 - - - - - - - - - -

600 Kitos kitamos 264 764 - - 190 679 - - - - - 5 235 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 68 850 - - - - - - - - - - -

700 Nusidėvėjimas 1 943 588 2 012 16 546 540 - 30 230 17 - - 324 477 - - - - - 3 961 - 27 888 18 - - 116 610 19 - - 883 - - - - - 784 728 - 860 20 - - - - - - 105 399 21

800 Remonto sąnaudos 805 709 18 315 22 26 132 23 402 287 - - - 97 863 24 - - - - 28 090 25 7 759 26 - - 110 012 27 - - 7 262 - - - - - 107 870 28 120 29 - - - - - - - -

900 Personalo sąnaudos 1 787 379 9 356 30 388 827 - 425 326 - - - 558 878 - - - - - 182 830 - 17 278 - - - 23 918 31 - - 67 175 - - - - - 79 222 32 1 715 33 - - - - - - 32 855 -

1000 Mokesčiai 293 767 1 427 - 8 579 34 17 490 35 - - 139 139 - - - - - 4 182 36 381 37 - - 1 586 38 - - 476 39 - - - - 6 226 40 132 41 - - - - - - 114 148 42

1100 Finansinės sąnaudos 13 109 10 43 305 44 275 45 - - 352 46 - - - - 105 47 19 48 - - 80 49 - - 24 50 - - - - 307 51 7 52 - - - - - - 11 626 53

1200 Administracinės sąnaudos 141 770 866 - 26 811 54 22 198 55 - - 30 470 56 - - - - 11 790 - 1 529 - - - 6 367 57 - - 2 215 - - - - - 24 528 - 531 58 - - - - - - 14 465 59

1300 Pardavimų sąnaudos 127 589 21 60 668 - 602 - - - 772 61 - - - - 112 318 - 7 664 - - - 1 833 62 - - 52 - - - - - 671 63 15 64 - - - - - - 2 973 65

1400 Koncesijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 Kitos paskirstomos sąnaudos 283 493 420 66 11 343 - 10 452 - - - 13 547 - - - - - 5 429 - 636 - - - 2 643 67 - - 895 68 - - - - 10 151 - 18 569 69 - - - - - - 209 410 70

- Rezultatas 879 969 6 554 177 - -3 058 663 - -4 089 741 - - - 756 118 - - - - - -184 312 - 185 630 - - - -79 655 - - - 53 995 - - - 300 000 - 842 658 - 90 634 - - - - - - - -490 875 -

- Pajamos 21 381 887 13 823 664 1 - - - - - - 1 744 887 - - - - - 146 938 - 898 607 - - - 188 348 - - - 137 022 - - - - 2 4 066 973 3 375 447 4 - - - - - - - -

100 Šilumos įsigijimas 3 079 907 3 079 907 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 Kuro sąnaudos 10 743 887 508 980 6 3 960 779 7 5 084 085 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 190 042 9 - - - - - - - - - -

300 Elektros sąnaudos 271 636 13 079 10 236 068 11 - - - - 22 489 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 Vandens sąnaudos 705 363 70 - 9 562 13 4 761 14 - - 7 839 - - - - - - - 647 068 - - - - - - - - - - - - - 36 063 - - - - - - - - - - -

500 ATL sąnaudos 192 - - - - 137 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 54 15 - - - - - - - - - -

600 Kitos kitamos 270 848 - - 206 388 - - - - - 4 347 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 60 114 - - - - - - - - - - -

700 Nusidėvėjimas 1 794 250 9 670 16 545 934 - 17 841 17 - - 364 427 - - - - - 4 259 - 49 667 18 - - 10 583 19 - - 858 - - - - - 757 687 - 1 285 20 - - - - - - 32 040 21

800 Remonto sąnaudos 1 205 320 32 715 22 47 499 23 465 566 - - - 126 128 24 - - - - 64 558 25 2 751 26 - - 32 292 27 - - 8 448 - - - - - 424 983 28 380 29 - - - - - - - -

900 Personalo sąnaudos 2 047 482 16 604 30 440 114 - 443 138 - - - 621 444 - - - - - 206 156 - 16 326 - - - 7 386 31 - - 73 034 - - - - - 185 029 32 5 757 33 - - - - - - 32 494 -

1000 Mokesčiai 183 304 1 309 - 6 445 34 13 414 35 - - 152 192 - - - - - 202 36 90 37 - - 63 38 - - 98 39 - - - - 1 608 40 77 41 - - - - - - 7 806 42

1100 Finansinės sąnaudos 8 774 23 43 397 44 359 45 - - 483 46 - - - - 156 47 29 48 - - 20 49 - - 32 50 - - - - 522 51 25 52 - - - - - - 6 729 53

1200 Administracinės sąnaudos 125 636 1 007 - 17 446 54 15 405 55 - - 21 190 56 - - - - 11 082 - 1 223 - - - 841 57 - - 2 247 - - - - - 22 215 - 1 068 58 - - - - - - 31 911 59

1300 Pardavimų sąnaudos 147 823 45 60 772 - 697 - - - 939 61 - - - - 128 282 - 6 550 - - - 1 399 62 - - 62 - - - - - 1 015 63 49 64 - - - - - - 8 013 65

1400 Koncesijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 Kitos paskirstomos sąnaudos 277 839 658 66 10 357 - 8 719 - - - 13 132 - - - - - 5 450 - 669 - - - 466 67 - - 1 082 68 - - - - 12 062 - 58 883 69 - - - - - - 166 362 70

- Rezultatas 519 626 10 159 599 - -5 481 762 - -6 054 123 - - - 410 276 - - - - - -273 207 - 174 235 - - - 135 298 - - - 51 161 - - - - - 1 375 578 - 307 924 - - - - - - - -285 354 -

- Pajamos 6 452 717 5 183 158 1 - - - - - - -207 286 - - - - - -17 456 - 55 974 - - - 4 955 - - - 4 044 - - - -300 000 2 1 466 455 3 262 863 4 - - - - - - - -

100 Šilumos įsigijimas 1 253 350 1 253 345 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 Kuro sąnaudos 4 976 541 289 314 6 2 230 611 7 1 910 643 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 545 943 9 - - - - - - - - - -

300 Elektros sąnaudos 132 364 5 482 10 121 715 11 - - - - 5 135 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 Vandens sąnaudos 50 793 -6 - -4 696 13 -2 510 14 - - -129 - - - - - - - 53 219 - - - - - - - - - - - - - 4 888 - - - - - - - - - - -

500 ATL sąnaudos 4 - - - - -32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21 15 - - - - - - - - - -

600 Kitos kitamos 6 084 - - 15 709 - - - - - -888 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -8 736 - - - - - - - - - - -

700 Nusidėvėjimas -149 248 7 658 16 -606 - -12 389 17 - - 39 950 - - - - - 298 - 21 780 18 - - -106 027 19 - - -25 - - - - - -27 041 - 424 20 - - - - - - -73 359 21

800 Remonto sąnaudos 399 815 14 400 22 21 368 23 63 280 - - - 28 265 24 - - - - 36 468 25 -5 008 26 - - -77 720 27 - - 1 186 - - - - - 317 114 28 260 29 - - - - - - - -

900 Personalo sąnaudos 260 228 7 248 30 51 287 - 17 812 - - - 62 567 - - - - - 23 326 - -952 - - - -16 532 31 - - 5 859 - - - - - 105 806 32 4 042 33 - - - - - - -361 -

1000 Mokesčiai -110 163 -119 - -2 134 34 -4 076 35 - - 13 054 - - - - - -3 981 36 -291 37 - - -1 523 38 - - -378 39 - - - - -4 618 40 -55 41 - - - - - - -106 342 42

1100 Finansinės sąnaudos -3 860 13 43 92 44 84 45 - - 131 46 - - - - 51 47 10 48 - - -60 49 - - 8 50 - - - - 216 51 18 52 - - - - - - -4 897 53

1200 Administracinės sąnaudos -15 855 141 - -9 365 54 -6 793 55 - - -9 280 56 - - - - -709 - -306 - - - -5 525 57 - - 32 - - - - - -2 313 - 536 58 - - - - - - 17 447 59

1300 Pardavimų sąnaudos 20 544 23 60 104 - 95 - - - 167 61 - - - - 15 964 - -1 114 - - - -434 62 - - 10 - - - - - 344 63 34 64 - - - - - - 5 040 65

1400 Koncesijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 Kitos paskirstomos sąnaudos -5 384 238 66 -986 - -1 733 - - - -415 - - - - - 22 - 32 - - - -2 177 67 - - 187 68 - - - - 1 912 - 40 314 69 - - - - - - -43 048 70

- Rezultatas -362 498 3 605 421 - -2 423 099 - -1 964 382 - - - -345 842 - - - - - -88 895 - -11 395 - - - 214 953 - - - -2 834 - - - -300 000 - 532 920 - 217 289 - - - - - - - 205 520 -

- Pajamos 43% 60% 1 - - - - - - -11% - - - - - -11% - 7% - - - 3% - - - 3% - - - -100% 2 56% 3 233% 4 - - - - - - - -

100 Šilumos įsigijimas 69% 69% 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

200 Kuro sąnaudos 86% 132% 6 129% 7 60% 8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 85% 9 - - - - - - - - - -

300 Elektros sąnaudos 95% 72% 10 106% 11 - - - - 30% 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

400 Vandens sąnaudos 8% -8% - -33% 13 -35% 14 - - -2% - - - - - - - 9% - - - - - - - - - - - - - 16% - - - - - - - - - - -

500 ATL sąnaudos -5% - - - - -19% - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 63% 15 - - - - - - - - - -

600 Kitos kitamos 2% - - 8% - - - - - -17% - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -13% - - - - - - - - - - -

700 Nusidėvėjimas -8% 381% 16 -0% - -41% 17 - - 12% - - - - - 8% - 78% 18 - - -91% 19 - - -3% - - - - - -3% - 49% 20 - - - - - - -70% 21

800 Remonto sąnaudos 50% 79% 22 82% 23 16% - - - 29% 24 - - - - 130% 25 -65% 26 - - -71% 27 - - 16% - - - - - 294% 28 217% 29 - - - - - - - -

900 Personalo sąnaudos 15% 77% 30 13% - 4% - - - 11% - - - - - 13% - -6% - - - -69% 31 - - 9% - - - - - 134% 32 236% 33 - - - - - - -1% -

1000 Mokesčiai -38% -8% - -25% 34 -23% 35 - - 9% - - - - - -95% 36 -76% 37 - - -96% 38 - - -79% 39 - - - - -74% 40 -42% 41 - - - - - - -93% 42

1100 Finansinės sąnaudos -33% 136% 43 30% 44 30% 45 - - 37% 46 - - - - 48% 47 50% 48 - - -75% 49 - - 34% 50 - - - - 70% 51 278% 52 - - - - - - -42% 53

1200 Administracinės sąnaudos -11% 16% - -35% 54 -31% 55 - - -30% 56 - - - - -6% - -20% - - - -87% 57 - - 1% - - - - - -9% - 101% 58 - - - - - - 121% 59

1300 Pardavimų sąnaudos 16% 109% 60 16% - 16% - - - 22% 61 - - - - 14% - -15% - - - -24% 62 - - 19% - - - - - 51% 63 236% 64 - - - - - - 170% 65

1400 Koncesijos sąnaudos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1500 Kitos paskirstomos sąnaudos -2% 57% 66 -9% - -17% - - - -3% - - - - - 0% - 5% - - - -82% 67 - - 21% 68 - - - - 19% - 217% 69 - - - - - - -21% 70

- Rezultatas -41% 55% - 79% - 48% - - - -46% - - - - - 48% - -6% - - - -270% - - - -5% - - - -100% - 63% - 240% - - - - - - - -42% -

-

100

200

300

- - -- - - - - -- - - - - -

Kuro sąnaudų 

padidėjimą lėmė 

išaugusios  biokuro 

kainos 

-- - - - - -

-Elektros sąnaudos Elektros sąnaudų padidėjimą 

lėmė žymiai padidėjusios 

elektros energijos kainos 

technologinėms reikmėms.

Elektros sąnaudų 

padidėjimą lėmė žymiai 

padidėjusios elektros 

energijos kainos 

technologinėms 

reikmėms.

- - Elektros sąnaudų padidėjimą 

lėmė žymiai padidėjusios 

elektros energijos kainos 

technologinėms reikmėms.

- - -

-

Kuro sąnaudos Kuro sąnaudų padidėjimą lėmė 

išaugusios dujų ir dyzelino 

kainos 

Kuro sąnaudų padidėjimą 

lėmė išaugusios  biokuro 

kainos 

Kuro sąnaudų padidėjimą 

lėmė išaugusios dujų ir 

dyzelino kainos 

- -

- - - - - -- - - - - -

- - --

- - -

Šilumos įsigijimas Šilumos įsigimo sąnaudų 

padidėjimą lėmė išaugusios 

šilumos įsigijimo kainos.

- - - -

- - - 2022 metais 

nebuvo gauta 

pajamų iš ATL

Pajamų išaugimą lėmė 

naujos sutaries 

pasirašymas dėl 

elektros pardavimo  už 

didesę kainą.

Pajamų padidėjimą lėmė, 

padidėjusios metalo 

laužo (likvidavus 

IT)(54031),Pajamos iš 

NŠG katilinių 

eksploatacijos , kitos 

pajamos (54038) bei 

atsiradusios naujos 

Apskaitos prietaisų 

duomenų surinkimo 

irperdavimo pajamos 

(54040)

- - - - - -

- - -

KV prietaisų 

aptarnavimas

Prietaisų 

aptarnavimas
Gamyba - katilinės Gamyba - kogeneracija Pikai - katilinės

Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas Balansavimas

-Pajamos Pajamų išaugimą lėmė 

padidėjusi šilumos (produkto) 

gamybos vienanarės kainos 

kitamoji dedamoji, kurią įtakojo  

dujų ir biokuro kainų 

padidėjimas. Taip pat išaugo 

dėl šilumos gamybos ir šilumos 

perdavimo pajamų koregavimo

- - -

Termofikato 

pardavimas

Mažmeninis 

aptarnavimas
KV tiekimas

STRAIPSNIAI IŠ VISO

IŠ VISO

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio aptarnavimo 

VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 

šilumos apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimo VV

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos leidimais ir 

su ja susijusios 

Kitos reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nepaskirstoma

Gamyba - katilinės Gamyba - kogeneracija Pikai - katilinės
Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas Balansavimas

Termofikato 

pardavimas
Paslauga 4

Sistemų 

rekonstrukcija
ATL Elektra - kogeneracija

RVA 2021

RVA 2022

Skirtumas, Eur

Skirtumas, proc.

Skirtumų paaiškinimas:

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio aptarnavimo 

VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 

šilumos apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimo VV

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos leidimais ir 

su ja susijusios 

veiklos verslo 

Kitos reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nepaskirstoma

Sistemų 

priežiūra

Sistemų 

rekonstrukcija
ATL Elektra - kogeneracija Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3 Paslauga 4

KV temperatūros 

palaikymas

Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3
Mažmeninis 

aptarnavimas
KV tiekimas

KV temperatūros 

palaikymas

KV prietaisų 

aptarnavimas

Prietaisų 

aptarnavimas

Sistemų 

priežiūra



STRAIPSNIAI IŠ VISO

IŠ VISO

Šilumos gamybos VV Perdavimo VV
Mažmeninio aptarnavimo 

VV
Karšto vandens tiekimo VV

Neatsiskaitomųjų 

šilumos apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimo VV

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų priežiūros VV

Prekybos 

apyvartiniais 

taršos leidimais ir 

su ja susijusios 

Kitos reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nepaskirstoma

Gamyba - katilinės Gamyba - kogeneracija Pikai - katilinės
Pikai - 

kogeneracija
Perdavimas Balansavimas

Termofikato 

pardavimas
Paslauga 4

Sistemų 

rekonstrukcija
ATL Elektra - kogeneracija Paslauga 1 Paslauga 2 Paslauga 3

Mažmeninis 

aptarnavimas
KV tiekimas

KV temperatūros 

palaikymas

KV prietaisų 

aptarnavimas

Prietaisų 

aptarnavimas

Sistemų 

priežiūra

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

- -

- - - Didžiausią įtaką padarė 

beviltiškų skolų sumažėjimas.

- Dėl paskirstymo 

kriterijų 

pasikeitimo 

sąnaudos yra 

padidėjusios.

- - - Dėl paskirstymo kriterijų 

pasikeitimo sąnaudos yra 

padidėjusios, kelionės 

sąnaudų padidėjimas.

Kitos paskirstomos sąnaudos Dėl paskirstymo kriterijų 

pasikeitimo sąnaudos yra 

padidėjusios.

- - - -

- - -- - - - - -

- - - - - Dėl paskirstymo 

kriterijų pasikeitimo 

sąnaudos yra 

sumažėjusios.

Padidėjimas dėl paskirstymo 

kriterijų rodiklių pasikeitimų bei 

kitų rinkodaros, pardavimų 

sąnaudų bei reprezentacinių 

sąnaudų  padidėjimo

Koncesijos sąnaudos - - - - -

- - - - Padidėjimas dėl 

paskirstymo kriterijų 

rodiklių pasikeitimų bei 

kitų rinkodaros, 

pardavimų sąnaudų 

padidėjimo

Padidėjimas dėl 

paskirstymo kriterijų 

rodiklių pasikeitimų bei 

kitų rinkodaros, 

pardavimų sąnaudų 

padidėjimo

- - - - - Padidėjimas dėl 

paskirstymo kriterijų 

rodiklių pasikeitimų 

bei kitų rinkodaros, 

pardavimų sąnaudų 

padidėjimo

-- - - -

- - Administracinių sąnaudų 

padidėjimą lėmė konsultacinių 

sąnaudų padidėjimas ryšio 

paslaugų sanaudų 

padidėjimas, kitų 

administracinių sąnaudų 

padidėjimas 

Pardavimų sąnaudos - - - - Padidėjimas dėl paskirstymo 

kriterijų rodiklių pasikeitimų bei 

kitų rinkodaros, pardavimų 

sąnaudų padidėjimo

- - - - Administracinių sąnaudų 

padidėjimą lėmė 

konsultacinių sąnaudų 

padidėjimas ryšio 

paslaugų sanaudų 

padidėjimas, kitų 

administracinių sąnaudų 

padidėjimas 

- - - - - Didžiausią 

administracinių 

sąnaudų sumažėjimą 

lėmė teisinių 

paslaugų sąnaudų 

sumažėjimas, bei 

kancialiarinių 

sąnaudų 

sumažėjimas

- - -

- -- - - - - -

-Administracinės sąnaudos Didžiausią administracinių 

sąnaudų sumažėjimą 

lėmė teisinių paslaugų 

sąnaudų sumažėjimas, 

bei kancialiarinių sąnaudų 

sumažėjimas

Didžiausią administracinių 

sąnaudų sumažėjimą 

lėmė teisinių paslaugų 

sąnaudų sumažėjimas, 

bei kancialiarinių sąnaudų 

sumažėjimas

- Didžiausią administracinių 

sąnaudų sumažėjimą lėmė 

teisinių paslaugų sąnaudų 

sumažėjimas, bei kancialiarinių 

sąnaudų sumažėjimas

- - -

Mokesčio sąnaudų sumažėjimą 

lėmė žyminio mokestis, 

atidėtasis pelno mokestis ir 

pelno mokestis.

Finansinės sąnaudos - - - - -

- Mokesčio 

sąnaudų 

sumažėjimą 

lėmė žyminio 

mokestis, 

atidėtasis pelno 

mokestis ir 

pelno mokestis.

- - Mokesčio sąnaudų 

sumažėjimą lėmė 

žyminio mokestis, 

atidėtasis pelno 

mokestis ir pelno 

mokestis.

Mokesčio sąnaudų 

sumažėjimą lėmė 

žyminio mokestis, 

atidėtasis pelno mokestis 

ir pelno mokestis.

- - Mokesčio sąnaudų 

sumažėjimą lėmė 

žyminio mokestis, 

atidėtasis pelno mokestis 

ir pelno mokestis.

Mokesčio sąnaudų 

sumažėjimą lėmė 

žyminio mokestis, 

atidėtasis pelno 

mokestis ir pelno 

mokestis.

- Mokesčio sąnaudų 

sumažėjimą lėmė 

žyminio mokestis, 

atidėtasis pelno 

mokestis ir pelno 

mokestis.

- - - Praėjusiaias metais šių 

sąnaudų buvo daugiau dėl 

perkainojamų akcijų, kadangi 

šiais metais šių sąnaudų 

nebeliko yra ženklus 

sumažėjimas

-

- - -

Mokesčiai Mokesčio sąnaudų 

sumažėjimą lėmė žyminio 

mokestis, atidėtasis pelno 

mokestis ir pelno 

mokestis.

Mokesčio sąnaudų 

sumažėjimą lėmė žyminio 

mokestis, atidėtasis pelno 

mokestis ir pelno 

mokestis.

- -

- - - - Dėl pasikeitusių 

vartotojų skaičiaus 

nešikliuose

Dėl pasikeitusių vartotojų 

skaičiaus nešikliuose

- - - - - Dėl pasikeitusių 

vartotojų skaičiaus 

nešikliuose

- - -

Dėl pasikeitusių 

lyginamųjų rodiklių 

pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl čia 

yra sąnaudų 

padidėjimas, tai pat 

padidėjusios einamojo 

remonto sąnaudos. 

Dėl pasikeitusių 

lyginamųjų rodiklių 

pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl čia 

yra sąnaudų 

padidėjimas, tai pat 

padidėjusios einamojo 

remonto sąnaudos. 

- - Dėl pasikeitusių 

lyginamųjų rodiklių 

pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl čia 

yra sąnaudų 

padidėjimas, tai pat 

padidėjusios einamojo 

remonto sąnaudos. 

Dėl pasikeitusių 

lyginamųjų rodiklių 

pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl 

čia yra sąnaudų 

sumažėjimas.

- Dėl pasikeitusių 

lyginamųjų rodiklių 

pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl 

čia yra sąnaudų 

sumažėjimas.

-Personalo sąnaudos Dėl pasikeitusių vartotojų 

skaičiaus nešikliuose

-

- - -

Nusidėvėjimo sąnaudų 

sumažėjimą lėmė dalinis turto 

nurašymas.

Remonto sąnaudos Dėl pasikeitusių lyginamųjų 

rodiklių pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl čia yra 

sąnaudų padidėjimas, tai pat 

padidėjusios einamojo remonto 

sąnaudos. 

Dėl pasikeitusių 

lyginamųjų rodiklių 

pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl čia 

yra sąnaudų padidėjimas, 

tai pat padidėjusios 

einamojo remonto 

sąnaudos. 

- - Dėl pasikeitusių lyginamųjų 

rodiklių pasikeičia sąnaudų 

paskirstymas, todėl čia yra 

sąnaudų padidėjimas, tai pat 

padidėjusios einamojo remonto 

sąnaudos. 

- - - - - Sąnaudų padidėjimą 

lėme į eksploataciją 

paleidžiamų telemetrinių 

patalpų nuskaitymo 

sistemų.

- - - Nusidėvėjimo sąnaudų 

padidėjimą lėmė  

įsigytų karšto vandens 

nuskaitymo sistemų 

nusidėvėjimas.

- Nusidėvėjimo 

sąnaudų sumažėjimą 

lėmė k.v. skaitiklų 

dalinis nurašymas ir 

teleperdavimo 

sistemų nurašymas

- - - --

- - -

Nusidėvėjimas Nusidėvėjimo sąnaudų 

padidėjimą lėme naujų 

kondicionavimo sistemų, kurios 

skirtos bendram veiklos 

palaikymui paleidimas į 

eksloataciją katilinėje.

Nusidėvėjimo sąnaudų 

sumažėjimą lėmė dalinis 

turto nurašymas.

- -

- - - - - -- - - - - -

- - -

Padidėjimą lėmė 

paskirstymo kriterijų 

pasikeitimas 2022 

metais.

-- - - - - -

-Kitos kitamos - - - - -

- - -

-

ATL sąnaudos - - - - -

- - - - - -- - - - - -

- - - --

Vandens sąnaudos Sumažėjusias vandens 

sąnaudas lėmė sumažėjęs 

nuotekų ir technologinio 

vandnens kiekis 

Sumažėjusias vandens 

sąnaudas lėmė 

sumažėjęs nuotekų ir 

technologinio vandnens 

kiekis 

- - - - -



 Pirminio turto paskirties identifikavimo patikrinimas

2.4.1. a)

Inv. Nr. Ekspl. Data Įmonės paaiškinimas

Šilumos energijos gamybos verslo vienetas

Membraninis deaeratorius Nr. 2 2-3-5.MAS_KITA N20190685 2021-01-01
Turto vienetai susiję tiesiogiai tik su šilumos gamybos paslauga, todėl 

priskirti prie šilumos energijos gamybos verslo vieneto.

Kitų suderintų ir nenudėvėtų turto vnt. šiame VV nėra

Šilumos energijos perdavimo verslo vienetas

Šilumos tinklų nuo ŠK 2M4 (Rūtų g.) iki ŠK 2M5-1 (Suvalkų g.) Alytuje rekonstravimas2-2-7.PAST_PER_vamzdynai 1000824-I1 2022-02-01

Šiluminiai tinklai 2-2-7.PAST_PER_vamzdynai 1000861-3 2013-12-01

Šil.tinklai Likiškėlių-Santaikos g., Alytus2-2-7.PAST_PER_vamzdynai IT05548 2008-04-01

Šilumos tinklų rekonstravimas apeinant kolektorinę K1 (A1000824, A1000830), Alytus2-2-7.PAST_PER_vamzdynai IT07331 2012-01-01

Šilumos tiekimo tinklai nuo ŠK 1M23 iki ŠK 1M23-4, Alytus2-2-7.PAST_PER_vamzdynai IT08597 2014-01-01

Mažmeninio aptarnavimo

Enco nuskaitymo įranga, Alytus 2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiIT10261 2018-01-01

Enco nuskaitymo įranga, Alytus 2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiIT10262 2018-01-01

Kitų suderintų ir nenudėvėtų turto vnt. šiame VV nėra

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens apskaitos nuskaitymo sistema Lauko g. 3, Alytus2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiN20191943 2022-10-01

Karšto vandens apskaitos nuskaitymo sistema Lauko g. 5, Alytus2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiN20191948 2022-10-01

Karšto vandens apskaitos nuskaitymo sistema Lauko g. 9, Alytus2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiN20191949 2022-10-01

Karšto vandens apskaitos nuskaitymo sistema Naujoji g. 54-1, Alytus2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiN20191564 2022-01-01

Karšto vandens apskaitos nuskaitymo sistema Naujoji g. 54-2, Alytus2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiN20191565 2022-01-01

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nepriklausoma sistema (Putinų 20) Kalnėnų g. 2A2-3-5.MAS_KITA 2003285-2 2012-10-01

Nepriklausoma sistema (Putinų 22A) Kalnėnų g. 2B2-3-5.MAS_KITA 2003288-2 2012-10-01

Nepriklausoma sistemaJiezno 1 2-3-5.MAS_KITA 2003289-2 2012-10-01

Nepriklausoma sistema Putinų 38 2-3-5.MAS_KITA 2003333-2 2012-10-01

Šilum.punkto įreng. Likiškėlių 74 2-3-5.MAS_KITA 2003404-1 2012-10-01

Kitiems VV tiesiogiai priskirtų nenudėvėtų ir suderintų turto vnt. nėra

2.4.1. b)

SC Inv. Nr. Ekspl. Data Įmonės paaiškinimas

NS_30KOG Mazuto rezervuaras Nr.3 rekonstrukcija2-2-11.PAST_KITA 411 2016-01-01
Mazuto rezervuaras yra naudojamas  kogeneracinės jįgainės veikloje. Jos 

sąnaudos iš šio SC paskirstomos pagal kogeneracijos rodiklius.

NS_30KOG Turbogeneratoriaus įrenginys 2-3-5.MAS_KITA IT05894 2009-01-01
Neatskiriama kogeneracinės jėgainės dalis. Jos sąnaudos iš šio SC 

paskirstomos pagal kogeneracijos rodiklius.

NS_30KOG Skirstymo punktas PP-101, Alytus 2-3-5.MAS_KITA IT07671 2012-06-01
Neatskiriama kogeneracinės jėgainės dalis. Jos sąnaudos iš šio SC 

paskirstomos pagal kogeneracijos rodiklius.

NS_30KOG Garo katilas su pagalbiniais įrengimais, Alytus2-3-5.MAS_KITA IT07674 2012-06-01
Garo katilas yra neatskiriama kogeneracinės jėgainės dalis. Jos sąnaudos iš 

šio SC paskirstomos pagal kogeneracijos rodiklius.

NS_30KOG Dūmų kondensacinio ekonomaizerio įrengimai, Alytus2-3-5.MAS_KITA IT07679 2012-06-01
Neatskiriama kogeneracinės jėgainės dalis. Jos sąnaudos iš šio SC 

paskirstomos pagal kogeneracijos rodiklius.

NS_4NS Nuotolinės skaitiklių duomenų nuskaitymo sistemos programinis modulis1_Programine iranga_standartinė 70N 2021-01-01

Nuotolinės skaitiklių duomenų nuskaitymo sistemos programinio modulio 

paskirtis yra  perduoti duomenis apie šilumos (Mažmeninis aptarnavimas) 

ir Karšto vandens (KV tiekimas) paslaugų suvartojimą. Susijusios sąnaudos 

kaupiamos tam skirtame SC ir paskirstomos paslaugoms nešiklių pagalba.

Kitų suderintų ir nenudėvėtų turto vnt. šiame SC nėra

NS_9NS Alytaus RK automatinės stacionarios taršos šaltinių monitoringo sistemos2-4-3.IRAN_kiti_šilumos_matavimo_ir_reguliavimo_prietaisaiIT06257 2010-05-01

Taršos šaltinių monitoringo sistema skirta gamybos šaltinių išmetamos 

taršos stebėsenai. Susijusios sąnaudos kaupiamos tam skirtame SC ir 

paskirstomos gamybos paslaugoms (kogeneracija, pikai, kitos katilinės).

Kitų suderintų ir nenudėvėtų turto vnt. šiame SC nėra

2.4.1. c)

Inv. Nr. Ekspl. Data Įmonės paaiškinimas

Administracinis pastatas 2-2-8.PAST_ADM_paskirties 26 2012-01-01

Lietaus vandens valymo įrenginiai 2-2-11.PAST_KITA 584 1998-07-01

Betono aikštelės 2-2-11.PAST_KITA 1000401-1 2004-08-01

Katilinės ribose esantys keliai, Alytus 2-2-11.PAST_KITA IT07665 2012-06-01

Nutolusių objektų parametrų ir šilumos apskaitos vizualizacija (SCADA)2-4-11.IRAN_Kita_įranga_prietaisai_įrankiaiN20190646 2021-01-01

Turto vienetai naudojami bendram veiklos užtikrinimui ir/arba visose 

paslaugose pagal poreikį (neturi ryšio su konkrečia paslauga nei tiesiogiai, 

nei netiesiogiai - todėl priskiriami bendram veiklos palaikymui).

Turtas

Iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkti po 5 turto vienetusi kiekvienam VV kiekvienoje sistemoje bei pateikti Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius turto 

priskyrimą.

Pastaba: Įmonė turėtų pagrįsti, kad turtas yra naudojamas konkrečiai paslaugai nurodytoje Sistemoje teikti.

Turtas

iš netiesiogiai paslaugoms paskirstomo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkti po 5 turto vienetusi kiekvienam sąnaudų centrui (netiesiogiai paskirstymo sąnaudų grupei) bei pateikti Įmonės 

paaiškinimus pagrindžiančius turto priskyrimą.

Pastaba: Įmonė turėtų pagrįsti, kad turtas yra susijęs su tomis paslaugomis ir Sistemomis su kuriomis pagal RAS aprašą susietas sąnaudų centras.

Turtas

c) Iš bendram veiklos palaikymui naudojamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkti 5 turto vienetusi bei pateikti Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius turto priskyrimą.

Pastaba: Įmonė turėtų pagrįsti, kad turtas yra naudojamas visoms paslaugomis visose Sistemose teikti.

Šilumos tinklais tiekiama šiluma vartotojams ir vykdoma Perdavimo 

paslauga.

Turto vienetai naudojami duomenims apie KV suvartojimą fiksuoti - susiję 

tiesiogiai tik su KV verslo vienetu.

Turto vienetai naudojami duomenims apie KV suvartojimą fiksuoti - susiję 

tiesiogiai tik su KV verslo vienetu.

Turto vienetai susiję tiesiogiai tik su nereguliuojama veikla. Šilumos 

punktai ir nepriklausomos sistemos negali būti priskiriamos reguliuojamai 

veiklai.



 4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas

NR.
PAREIGYBĖ / SKYRIUS / 

PADALINYS

DARBUOTOJŲ 

SKAIČIUS
PIRMINIS PRISKYRIMAS  DK SUMA Įmonės paaiškinimai:

A B C D E

Tiesiogiai priskiriamų DU sąnaudų TU 3.1 priede Įmonė nenurodo.

Netiesiogiai paslaugoms paskirstomi DU vienetai:

13 Specialistas technikas 1,00 NS - 19.Statybos ir remonto skyrius 17 198

Darbuotojas dirba Bendrovės Statybos ir remonto skyriuje. Šis skyrius 

sudaro atskirą paskirstymo centrą, nes jame patiriamos sąnaudos neturi 

tiesioginio ryšio su paslaugomis ir jų sąntykis kiekvienu ataskaitiniu 

laikotarpiu keičiasi. Čia sukauptos sąnaudos paskirstomos paslaugoms, 

su kuriomis skyrius susijęs netiesiogiai.

17 Vyresnysis priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 21 896

22 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 380

27 Priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 18 914

39 Vyresnysis priežiūros technikas 1,00 NS - 23.Alytaus rajoninė katilinė 22 008

Bendram veiklos palaikymui priskiriami DU vienetai:

5 Generalinis direktorius 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 69 479

29 Technikos direktorius 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 53 753

45 Buhalterė 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 16 651

83 Buhalterė 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 21 033

88 Teisininkas 1,00 BS - Bendras veiklos palaikymas 28 327

Darbuotojas dirba Katilinių techninės grupės skyriuje. Atitinkamai 

pareigybė priskiriama 'Alytaus RK' paskirstymo centrui ir vėliau 

paskirstoma čia teikiamoms paslaugoms.

Šių darbuotojų atliekamos funkcijos skirtos bendram veiklos užtikrinimui 

ir susijusiomis su visomis Bendrovės paslaugomis (neturi ryšio su 

konkrečia paslauga nei tiesiogiai, nei netiesiogiai).



5.3.3. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas 

A B C SĄNAUDŲ KATEGORIJA
TIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

NETIESIOGINĖS 

SĄNAUDOS

BENDROSIOS 

SĄNAUDOS

NEPASKIRSTYTINOS 

SĄNAUDOS

SĄNAUDOS 

IŠ VISO

 Atrankos / 

5 proc. 

IX.3 900 903 Papildomo darbuotojų draudimas - - - - - Neatliekamos

IX.4 900 904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos 4 185 5 221 3 742 1 500 14 648 732                                                                                                                                       

IX.5 900 905 Išeitinės pašalpos, kompensacijos - - - - - Neatliekamos

IX.7 900 907 Kelionės sąnaudos - - - 7 585 7 585 Neatliekamos

IX.8 900 909 Personalas KITA 212 378 571 10 010 11 172 559                                                                                                                                       

XI.4 1100 1105 Finansinės KITA - - - - - Neatliekamos

XII.1 1200 1201 Teisinės paslaugos 102 - 36 000 - 36 102 1 805                                                                                                                                    

XII.2 1200 1202 Konsultacinės paslaugos - - 11 807 - 11 807 590                                                                                                                                       

XII.10 1200 1210 Administracinės KITA 737 194 2 500 31 911 35 342 1 767                                                                                                                                    

XIII.7 1300 1307 Reprezentacijos sąnaudos - - - 3 113 3 113 156                                                                                                                                       

XIII.8 1300 1308 Švietimas ir konsultavimas 5 000 - 1 500 - 6 500 325                                                                                                                                       

XIII.9 1300 1309 Pardavimai KITA - 2 112 - - 2 112 106                                                                                                                                       

XV.14 1500 1514 Rezervinės galios palaikymo sąnaudos - - - - - Neatliekamos

IX.4 900 904 Mokymai, kvalifikacijos kėlimas, studijos

# Data Dokumento nr.Kontrahentas-Pavadinimas Kontrahentas Kontrahento tipas Debetas Kreditas Suma

 Įmonės paaiškinimas:

Kodėl sąnaudos nepriskirtos nepaskirstytinoms sąnaudoms 
20 2022-03-25 P000007693 UAB "SDG" SDG Kreditorius 631502 4430                1 050   Šilumos tinklų techninės grupės darbuotojų mokymai tiesiogiai susiję su 

šilumos tiekimo veiklos vykdymu ir būtinosios sąnaudos Bendrovės veikos 

vykdymui.
7665 2022-08-09 P000008774 A.Vosylienės mokymo konsultacinė firma VOS Kreditorius 631502 4430                1 316   Energetikos darbuotojo mokymas, konsultavimas ir atestavimas. Būtinosios 

sąnaudos šilumos tiekimo veiklai vykdyti.
353 2022-04-26 P000007966 UAB "SDG" SDG Kreditorius 631502 4430                   740   Naujo darbuotojo atestavimas ir specifiniai jo veiklos mokymai būtinosios 

Benrovės sąnaudos užtikrinančios sklanų darbuotojo darbą įmonėje.
3809 2022-09-21 P000009041 UAB "SDG" SDG Kreditorius 631502 4430 1 300,00 Specifiniai mokymai skirti statybos ir remonto skyriaus darbuotojams ir yra 

būtini užtikrinti sklandų į monės darbą.
225 2022-10-24 P000009401 UAB "SDG" SDG Kreditorius 631502 4430 1 120,00 Energetikos darbuotojų atestavimas ir specifinių darbuotojų v eiklos mokymai 

susijė su jų darbo specifika būtini užtikrinti darbuotojų profesionalumą darbo 

vietoje.
1583 2022-06-30 Buh-pažL UAB Verslo žinios VERSZIN Kreditorius 631501 29104 924,00 Administracijos - fianasų skyriaus mokymai (nuotoliniai renginiai). Būtinosios 

sąnaudos bendram veiklos užtikrinimui dokumentų parengime.
6490 2022-07-12 P000008595 MB Auxilium.lt AUX Kreditorius 631501 4430 108,00 Pirmosios pagalbos mokymai darbuotojams - saugos užtikrinimui tai būtinosios 

Bendrovės sąnaudos.
118 2022-10-15 Buh-pažL UAB Verslo žinios VERSZIN Kreditorius 631502 29104 63,33

Narystė CX klube(7 renginiai), mokymai Komercijos skyriaus  - mokymai skirti 

klientų patirties valdymui, kadangi komercijos skyriaus darbuotojai benrauja su 

klientais rai būtinosios bendrovės sąnaudos tolimesnei benrovės veiklai vykdyti.
6895 2022-11-08 P000009409 MB Sauga PRO SAUPRO Kreditorius 631502 4430 338,00 Specifiniai mokymai skirti statybos ir remonto skyriaus darbuotojams  apie 

įrenginių saugą.
1480 2022-07-03 Buh-pažL UAB ECOCOST ECO Kreditorius 631501 29104 126,54 Mokymai pirkimų specialistų žinių patikrinimas - būtinosios sąnaudos bendram 

veiklos užtikrinimui viešųjų pirkimų procesams užtikrinti.
6065 2022-09-02 P000009008 MB Mokymų klubas MOKKLU Kreditorius 631501 4430 120,00 Už nuotolinį konsultacinį seminarą Sutarčių teisė: iš esmės pasikeitus situacijai. 

Tai būtinosios Bendrovės sąnaudos teisingai vygdyti teisinš reglamentavimą 

bendrovėjė įvertinus tam tikrus pasikeitimus.

IX.8 900 909 Personalas KITA

# Data Dokumento nr.Kontrahentas-Pavadinimas Kontrahentas Kontrahento tipas Debetas Kreditas Suma

 Įmonės paaiškinimas:

Kodėl sąnaudos nepriskirtos nepaskirstytinoms sąnaudoms 
1011 2022-02-14 P000007631 UAB Sveikatos ratas SVERAT Kreditorius 6004810 4430 85,50

35 2022-03-22 P000007692 Viešoji Įstaiga Alytaus poliklinika ALYPOL Kreditorius 6004810 4430 56,70

1422 2022-02-14 P000007631 UAB Sveikatos ratas SVERAT Kreditorius 631604 4430 66,50

2632 2022-03-15 P000007624 UAB CV-Online LT CVONL Kreditorius 631606 4430 190,00 Darbuotoju (specialistų)  atrankos paslaugų pirkimas. Būtinosios sąnaudos 

bendram veiklos užtikrinimui (darbo organizavimui)
932 2022-03-22 P000007692 Viešoji Įstaiga Alytaus poliklinika ALYPOL Kreditorius 631604 4430 22,55 Darbuotojų sveikatos patikrinimas skirtas darbui yra būtinosios Bendrovės 

sąnaudos šilumos tiekimo veiklai vykdyti.

XII.1 1200 1201 Teisinės paslaugos

# Data Dokumento nr.Kontrahentas-Pavadinimas Kontrahentas Kontrahento tipas Debetas Kreditas Suma

 Įmonės paaiškinimas:

Kodėl sąnaudos nepriskirtos nepaskirstytinoms sąnaudoms 
1461 2022-02-08 P000007421 Advokatų kontora TGS Baltic TGSBALT Kreditorius 631302 4430 16 075,00

259 2022-10-10 P000009279 Advokatų kontora TGS Baltic TGSBALT Kreditorius 631302 4430 3 248,75

2029 2022-11-09 P000009560 Advokatų kontora TGS Baltic TGSBALT Kreditorius 631302 4430 2 100,00

1454 2022-12-07 P000009912 Advokatų kontora TGS Baltic TGSBALT Kreditorius 631302 4430 2 541,50

4405 2022-12-01 P000009887 Advokatų kontora TGS Baltic TGSBALT Kreditorius 631302 4430 1 868,75

7106 2022-02-28 P000007477 Advokatų profesinė bendrija APB Protego PROT Kreditorius 631302 4430 80,00

8813 2022-04-30 P000007982 Advokatų profesinė bendrija APB Protego PROT Kreditorius 631302 4430 95,00

313 2022-08-31 P000008927 Advokatų profesinė bendrija APB Protego PROT Kreditorius 631302 4430 95,00

267 2022-09-30 P000009166 Advokatų profesinė bendrija APB Protego PROT Kreditorius 631302 4430 95,00

864 2022-12-27 P000010039 Advokatų profesinė bendrija APB Protego PROT Kreditorius 631302 4430 95,00

XII.2 1200 1202 Konsultacinės paslaugos

# Data Dokumento nr.Kontrahentas-Pavadinimas Kontrahentas Kontrahento tipas Debetas Kreditas Suma

 Įmonės paaiškinimas:

Kodėl sąnaudos nepriskirtos nepaskirstytinoms sąnaudoms 
2626 2022-03-15 P000007632 Vilnius economics, UAB VILECO Kreditorius 631303 4430 11 000,00 Konsultacijos reguliavimo apskaitos klausimais (RVA ataskaitų rengimas). 

Būtinosios sąnaudos bendram veiklos užtikrinimui - reguliuotojo 

reikalavimamas atlikti.
6616 2022-01-30 Buh_pazL UAB Lexnet LEX Kreditorius 631503 29103 66,00 Infolex teisės aktų duomenų bazės prenumerata. Būtinosios sąnaudos 

bendram veiklos užtikrinimui - teisinių reikalavimų tinkamam įvykdymui.
6652 2022-01-31 P000007373 Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba, prie Aplinkos ministerijosHIDROM Kreditorius 631303 4430 61,52

Specialiosios hidrometeorologijos paslaugos konsultacijos dėl stoties 

metrologinio elemento vidutinių reikšmių. Būtinosios sąnaudos dėl duomenų 

gavimo ir panaudojimo tolimesnėje bendrovės veikloje dėl šildymo procesų.

7104 2022-02-28 Buh_pazL UAB Lexnet LEX Kreditorius 631503 29103 66,00 Infolex teisės aktų duomenų bazės prenumerata. Būtinosios sąnaudos 

bendram veiklos užtikrinimui - teisinių reikalavimų tinkamam įvykdymui.
7110 2022-02-28 P000007468 Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba, prie Aplinkos ministerijosHIDROM Kreditorius 631303 4430 57,74

132 2022-11-30 P000009671 Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba, prie Aplinkos ministerijosHIDROM Kreditorius 631303 4430 60,26

XII.10 1200 1210 Administracinės KITA

# Data Dokumento nr.Kontrahentas-Pavadinimas Kontrahentas Kontrahento tipas Debetas Kreditas Suma

 Įmonės paaiškinimas:

Kodėl sąnaudos nepriskirtos nepaskirstytinoms sąnaudoms 
2624 2022-03-15 P000007633 UAB PRO Assessments PROASS Kreditorius 631303 4430 1 779,00 Padalinio vadovų mokymai (Darbuotojų įsitraukimo ir kompetencijų vertinimas 

). Būtinosios sąnaudos bendram veiklos palaikymui.
79 2022-12-31 P000010099 Valstybės įmonė Registrų centras REGCEN Kreditorius 6301304 4430 15,69

Registro centro valdomų registrų ir informacinių sistemų (duomenų) paslaugos: 

duomenų gavimas/tikrinimas prieš teisminius procesus, el. parašai, pažymos, e-

sąskaitų teikimas. Būtinos sąnaudos bendram veiklos užtikrinimui.
126 2022-12-31 P000010050 UAB "Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras"ALYREGATL Kreditorius 6301304 4430 5,81 Vietinė rinkliava klientų priėmimo centro adresu. Būtinosios sąnaudos bendram 

veiklos palaikymui.
19 2022-03-29 P000007759 UAB Kadastras KAD Kreditorius 6301304 4430 123,97 Šilumos tiekimo tinklų konsultacinės paslaugos susijusios su kadastriniais 

matavimais. Būtinosios Benrovės sąnaudos šilumos tiekimo veikloje.
177 2022-11-01 P000009690 Valstybės įmonė Registrų centras REGCEN Kreditorius 6301304 4430 2,52

Registro centro valdomų registrų ir informacinių sistemų (duomenų) paslaugos: 

duomenų gavimas/tikrinimas prieš teisminius procesus, el. parašai, pažymos, e-

sąskaitų teikimas. Būtinos sąnaudos bendram veiklos užtikrinimui.
5489 2022-11-15 P000009504 UAB "Lauva" LAUVA Kreditorius 6301304 4430 369,15 Sutartie vertimas į lietuvių kalbą. Būtinosios sąnaudos bendram veiklos 

palaikymui dėl dokumentacijos teikimo institucijoms.

Darbuotojų sveikatos patikrinimas skirtas darbui yra būtinosios Bendrovės 

sąnaudos šilumos tiekimo veiklai vykdyti.

Teisinių paslaugų sutartis - teisinės konsultacijos temomis, kurių neapima teisės 

specialisto kompetencija: ginčų susijusių su viešaisiais pirkimais nagrinėjimas, 

turto vertinimas, atstovavimas teismuose ir pan.

Būtinos sąnaudos bendram veiklos užtikrinimui.

Asmens duomenų apsaugos pareigūno paslaugos,konsultacijos atitikimo BDAR 

reikalavimams klausimais. Būtinos sąnaudos bendram veiklos užtrikinimui.

Specialiosios hidrometeorologijos paslaugos konsultacijos dėl stoties 

metrologinio elemento vidutinių reikšmių. B9tinosios sąnaudos dėl duomenų 



XIII.8 1300 1308 Švietimas ir konsultavimas

# Data Dokumento nr.Kontrahentas-Pavadinimas Kontrahentas Kontrahento tipas Debetas Kreditas Suma

 Įmonės paaiškinimas:

Kodėl sąnaudos nepriskirtos nepaskirstytinoms sąnaudoms 
6061 2022-01-31 P000007267 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

1038 2022-02-04 P000007347 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

1990 2022-03-17 P000007650 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

2045 2022-03-08 P000007628 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

1163 2022-04-06 P000007859 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

1767 2022-06-13 P000008360 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

4280 2022-06-02 P000008225 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

3778 2022-08-23 P000008825 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

6254 2022-09-06 P000008990 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

50 2022-04-27 P000007977 Viešoji įstaiga Alytaus regioninė televizija ALYREGTEL Kreditorius 620203 4430 500,00

1492 2022-04-13 P000007916 UAB KŪRYBINIS AVANGARDAS KŪRAVA Kreditorius 620203 4430 1 500,00

Privalomas vartotojų informavimas vaizdo reportažas apie energijos vartojimo 

efektyvumo didinimą (energijos taupymą) TV laidoje "Švarū miestai"

XIII.9 1300 1309 Pardavimai KITA

# Data Dokumento nr.Kontrahentas-Pavadinimas Kontrahentas Kontrahento tipas Debetas Kreditas Suma

 Įmonės paaiškinimas:

Kodėl sąnaudos nepriskirtos nepaskirstytinoms sąnaudoms 
591 2022-02-22 P000007481 Antstolis Saulius Virbickas ANTSAU Kreditorius 620104 4430 147,66

6539 2022-02-28 P000007474 Antstolis Giedrius Salickas GIESAL Kreditorius 620104 4430 19,68

1983 2022-03-17 P000007673 Antstolis Saulius Virbickas ANTSAU Kreditorius 620104 4430 98,44

1172 2022-05-05 P000008083 Antstolės Angelės Kvaraciejienės kontora ANGKVAR Kreditorius 620104 4430 52,40

263 2022-09-29 P000009109 Antstolė Danutė Marčiukaitienė DANMAR Kreditorius 620104 4430 498,74

652 2022-11-24 P000009599 Antstolė Danutė Marčiukaitienė DANMAR Kreditorius 620104 4430 411,77

1891 2022-12-21 P000009908 Antstolis Giedrius Salickas GIESAL Kreditorius 620104 4430 244,43

6037 2022-01-31 2022/01 UAB "Alytaus šilumos tinklai" 149947714 Kreditorius 620104 658,24

171 2022-06-30 2022/06 UAB "Alytaus šilumos tinklai" 149947714 Kreditorius 620104 700,86

192 2022-11-30 2022/11 UAB "Alytaus šilumos tinklai" 149947714 Kreditorius 620104 1 024,40

Anstolių vykdymo išlaidos. Skolų už šilumą ir KV tiekimą išieškojimo sąnaudos. 

Būtinosios sąnaudos pajamų už reguliuojamą veiklą surinkimui.

Vaizdo reportažai apie šilumos ir KV kainodarą ir tiekimo pokyčius: atjungimus, 

hidraulinius bandymus, vykdomas rekonstrukcijas, šildymo sezono 

pradžią/pabaigą, būtinus atlikti veiksmus patalpose, energijos vartojimo 

efektyvumo didinimą (energijos taupymą).

Būtinos sąnaudos šilumos veikimo veiklos vykdymui - privalomas vartotojų 

informavimas.



TU 3.4 priedas

Šilumos gamybos VV Šilumos (produkto) gamyba - katilinės 3 079 906,97           
Šilumos perdavimo VV Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais257 229,03              
Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) 647 067,82              

Netiesiogininių sąnaudų grupė 19 301 279,77              
Netiesiogininių sąnaudų grupė 21 120 657,86              
Netiesiogininių sąnaudų grupė 23 6 459 989,08           

Bendrosios sąnaudos Bendrosios sąnaudos 649 620,53              

# Data Dokumento nr. Kontrahentas-PavadinimasKontrahentas Kontrahento tipasDebetas Kreditas Suma Įmonės paaiškinimas

Šilumos gamybos VV Šilumos (produkto) gamyba - katilinės 3 079 906,97           
204 2022-08-31 P000008941 Baltpool, UAB BALT Kreditorius 600106 4430 90,85

531 2022-09-30 P000009146 Baltpool, UAB BALT Kreditorius 600106 4430 209,17

360 2022-10-31 P000009419 Baltpool, UAB BALT Kreditorius 600106 4430 402,42

800 2022-10-31 P000009321 UAB Biovatas BIOVATAS Kreditorius 600106 4430 226 368,78

6 2022-11-30 P000009649 Baltpool, UAB BALT Kreditorius 600106 4430 449,08

281 2022-11-30 P000009748 UAB Biovatas BIOVATAS Kreditorius 600106 4430 637 567,81

597 2022-12-31 P000010047 Baltpool, UAB BALT Kreditorius 600106 4430 451,67

671 2022-12-31 P000010004 UAB Biovatas BIOVATAS Kreditorius 600106 4430 670 667,93

6306 2022-01-31 P000007266 UAB Biovatas BIOVATAS Kreditorius 600106 4430 433 661,68

6374 2022-01-31 P000007334 Baltpool, UAB BALT Kreditorius 600106 4430 173,09

Šilumos perdavimo VV Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais257 229,03              
139 2022-10-31 P000009443 UAB Elektrum Lietuva ELELIE Kreditorius 6001301 4430 1 412,93 Pirkta elektros energija susijusi su šilumos perdavimu.
158 2022-10-31 P000009350 AB "Energijos skirstymo operatorius"ENESKIOPE Kreditorius 6001301 4430 1 143,69 Pirkta elektros energija susijusi su šilumos perdavimu.
656 2022-12-06 P000009900 UAB "Celsis" CELS Kreditorius 6004102 4430 1 188,98 Pirktos medžiagos šilumos tinklų remontui - sąnaudos tiesiogiai susijusios su 

šilumos perdavimu.
816 2022-12-29 P000010065 UAB "Lankava" LANKAV Kreditorius 6004102 4430 92,53 Pirktos medžiagos šilumos tinklų remontui - sąnaudos tiesiogiai susijusios su 

šilumos perdavimu.
250 2022-08-31 P000008983 UAB "Nivelsta" NIVELS Kreditorius 6004702 4430 1 798,90 Asfaltavimo darbai, plytelių sudėjimas: įvažiavimai, aikštelės, pėsčiųjų ir dviračių takai ir 

pan. po tinklų remonto. 

26 2022-09-30 P000009241 UAB ABB ABB Kreditorius 6004702 4430 6 985,41 Atlikti tinklų remonto darbai rangos būdu - sąnaudos tiesiogiai susijusios su 

šilumos perdavimu.
35 2022-03-22 P000007692 Viešoji Įstaiga Alytaus 

poliklinika

ALYPOL Kreditorius 6004810 4430 56,70
Darbuotojų dirbančių prie tinklų sveikatos tikrinimas skirtas dirbti.

4386 2022-12-13 P000009889 UAB Enervektra ENE Kreditorius 6004812 4430 4 000,00 Šilumos tinklų pramonės rajone atskyrimo schemų paruošimas. Schemų 

paruošimas tiesiogiai susijęs su šilumos perdavimu, kadangi tai yra šilumos 

tiekimo tinklai.
1 2022-12-31 VKEKK/ĮMOK Valstybinė energetikos reguliavimo tarybaENEINS Kreditorius 630809 29104 6 141,04 Vert mokesčio sąnaudos priskiriamos perdavimo paslaugai, kadangi yra 

skaičiuojamos nuo perdavimo pajamų (sąnaudos priskiriamos pagal VERT 

reikalavimus)
20 2022-03-25 P000007693 UAB "SDG" SDG Kreditorius 631502 4430 1 050,00 Šilumos tinklų techninės grupės darbuotojų mokymai tiesiogiai susiję su 

šilumos tiekimo veiklos vykdymu.

Karšto vandens tiekimo VV Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) 647 067,82              
5876 2022-01-31 P000007383 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001201 4430 21 832,79

6272 2022-02-28 P000007570 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001201 4430 18 721,57

7055 2022-03-31 P000007874 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001201 4430 20 329,24

8055 2022-04-30 P000008088 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001201 4430 21 400,24

625 2022-05-31 P000008312 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001201 4430 19 202,68

219 2022-08-31 P000009002 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001203 4430 1 188,26

19 2022-09-30 P000009231 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001203 4430 1 188,26

112 2022-10-31 P000009462 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001203 4430 1 191,37

34 2022-11-30 P000009787 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001203 4430 1 191,37

109 2022-12-31 P000010080 UAB "Dzūkijos 

vandenys"

DZUVAN Kreditorius 6001203 4430 1 191,37

Netiesioginės sąnaudos Netiesiogininių sąnaudų grupė 19 301 279,77              
618 2022-03-31 P000007851 2MP, UAB 2MP Kreditorius 6004805 4430 620,00 Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio nuoma 
620 2022-03-31 P000007849 2MP, UAB 2MP Kreditorius 6004805 4430 1 100,00 Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio nuoma
203 2022-03-03 P000007634 UAB Swedbank lizingas SWLI Kreditorius 6004807 21,73 Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio priežiūra

48 2022-03-21 P000007710 UAB "SDG kodas" SDGKODAS Kreditorius 6004807 4430 33,00 Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio  priežiūra
123 2022-04-07 P000007937 AS Baltem Vilniaus 

filialas

BALTEM Kreditorius 6004807 4430 489,00
Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio  priežiūra

130 2022-04-11 P000007904 A.Praškevičiaus IĮ APRA Kreditorius 6004807 4430 3,30 Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio  priežiūra
312 2022-10-31 P000009447 2MP, UAB 2MP Kreditorius 6004807 4430 150,00 Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio  priežiūra
314 2022-10-31 P000009448 2MP, UAB 2MP Kreditorius 6004807 4430 60,00 Statybų ir remonto skyriaus darbuotojų naudojamo automobilio priežiūra

3809 2022-09-21 P000009041 UAB "SDG" SDG Kreditorius 631502 4430 1 300,00 Specifiniai mokymai skirti statybos ir remonto skyriaus darbuotojams ir yra 

būtini užtikrinti sklandų į monės darbą.
6895 2022-11-08 P000009409 MB Sauga PRO SAUPRO Kreditorius 631502 4430 338,00 Specifiniai mokymai skirti statybos ir remonto skyriaus darbuotojams  apie 

įrenginių saugą.

Netiesioginės sąnaudos Netiesiogininių sąnaudų grupė 21 120 657,86              
314 2022-03-31 Žin. DU darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 9 608,82

109 2022-04-30 Žin. DU darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 9 396,46

416 2022-06-30 D22/6 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 8 450,55

172 2022-07-31 D22/07 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 7 958,81

199 2022-08-31 D22/08 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 6 631,82

245 2022-09-30 D22/09 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 8 104,54

677 2022-10-31 D22/10 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 8 614,29

148 2022-11-30 D22/11 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 9 325,00

186 2022-12-30 D22/12 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 11 529,43

26 2022-05-31 Žin. DU darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6004201 4480 9 140,69

Šalto vandens įsigijimas bei sąnaudos už vandens nuotekas skirtas  karštam 

vandeniui ruošti, sąnaudos tiesiogiai susijusio su karšto vandens tiekimu.

Šilumos tinklų techninės grupės paskirstymo centrui priklausančių darbuotojų 

darbo užmokesčio sąnaudos 

5.4.2. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas

Remiantis TU priedo D stulpelio informacija:

a) Tiesioginės sąnaudos

Trims pasirinktoms reguliuojamųjų veiklų paslaugoms gauti DK sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkus po 10 įrašų pateikti Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą.

Pastaba: Įmonė turėtų pagrįsti, kad sąnaudos buvo patirtos konkrečiai paslaugai nurodytoje Sistemoje teikti.

b) Netiesioginės sąnaudos

Trims pasirinktiems sąnaudų centrams (netiesiogiai paskirstomų sąnaudų grupei) gauti DK sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkus po 10 įrašų pateikti Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą.

Pastaba: Įmonė turėtų pagrįsti, kad sąnaudos yra  susiję su tomis paslaugomis ir Sistemomis su kuriomis pagal RAS aprašą susietas sąnaudų centras.

c)  Bendrosios sąnaudos

Gauti bendrųjų sąnaudų DK sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkus 10 įrašų pateikti Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą.

Pastaba: Įmonė turėtų pagrįsti, kad sąnaudos buvo patirtos bendram veiklos palaikymui užtikrinti.

Netiesioginės sąnaudos

Pirkta šilumos energija iš UAB Biovatas bei Baltpool komisinis mokestis už  

dalyvavimą šilumos aukcione, sąnaudos tiesiogiai susijusios su šilumos 

(produkto) gamyba.



Netiesioginės sąnaudos Netiesiogininių sąnaudų grupė 23 6 459 989,08           
6287 2022-01-31 P000007330 UAB ,,Ignitis" IGN Kreditorius 6001011 4430 939 753,59

6750 2022-02-28 P000007546 UAB ,,Ignitis" IGN Kreditorius 6001013 4430 32 255,82

1747 2022-06-20 P000008368 Achema Gas Trade, UAB ACHEM Kreditorius 6001013 4430 44 614,29

1754 2022-06-20 P000008368 Achema Gas Trade, UAB ACHEM Kreditorius 6001011 4430 83 325,70

349 2022-10-31 P000009425 UAB ,,Ignitis" IGN Kreditorius 6001013 4430 18 992,36

351 2022-10-31 P000009425 UAB ,,Ignitis" IGN Kreditorius 6001011 4430 634 428,78

337 2022-06-30 D22/6 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6001331 4480 29 635,25

10 2022-05-31 Žin. DU darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 6001331 4480 35 695,79

570 2022-06-29 P000008488 UAB "Axioma servisas" AXISE Kreditorius 6004703 4430 8 999,00 Alytaus RK gamybos objektų  remontas rangos būdu(Dūmų užsklandos po 

DKE DN1000 keitimas nauja).Kogeneracija
7 2022-11-30 N000002037 600105 201103 290 188,25 Dyzelino sąnaudos, kurios RVA rengimo metu buvo perkeliamos į kitą 

paslaugą - Gamybos katilinėse (pikai)

Bendrosios sąnaudos Bendrosios sąnaudos 649 620,53              
1591 2022-05-01 d.polisas AAS BTA Baltic 

Insurance Company 

filialas Lietuvoje

BTA Kreditorius 630306 29101 1 166,64 Bendrovės veiklos rizikos draudimo sąnaudos, susijusios su visomis 

Bendrovės veiklomis 
2029 2022-11-09 P000009560 Advokatų kontora TGS 

Baltic

TGSBALT Kreditorius 631302 4430 2 100,00 Teisinių paslaugų sutartis - teisinės konsultacijos temomis, kurių neapima 

teisės specialisto kompetencija: ginčų susijusių su viešaisiais pirkimais 

nagrinėjimas, turto vertinimas, atstovavimas teismuose ir pan.

Būtinos sąnaudos bendram veiklos užtikrinimui.
6940 2022-02-28 Žin. DU darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 630400 4480 10 982,00

8647 2022-04-30 Žin. DU darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 630400 4480 30 013,68

203 2022-08-31 D22/08 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 630400 4480 8 636,36

695 2022-10-31 D22/10 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 630400 4480 18 026,41

51 2022-12-30 D22/12 darbo užmokestis DU_ADM Kreditorius 630400 4480 13 769,21

100 2022-12-31 P000010081 UAB Logas line LOGLIN Kreditorius 6302202 4430 765,00

Mėnesisnis programos Bonus aptarnavimo mokestis (programa skirta darbo 

užmokesčio, personalo procesų ir užduočių valdymui susijusių su personalu)
473 2022-01-25 Turto dr ERGO Insurance SE 

Lietuvos filialas

ERGOINS Kreditorius 630301 29101 1 303,54 Bendro (administracinio) turto draudimo sąnaudos, skirtos bendram veiklos 

užtikrinimui.
50 2022-11-30 P000009792 UAB Expolita EXPO Kreditorius 6301103 4430 3 320,06 Patalpų (administracinių remontas ir eksploatacija) rangos būdu

Gamtinių dujų sąnaudos, kurios RVA rengimo metu perkeliamos į Gamybos 

katilinėsė (pikai) paslaugą.

Katilinių techninės grupės skyriaus darb o užmokesčio sąnaudos.

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos, šie darbuotojai 

atlieka darbo funkcijas, kurios susijusios su visomis bendrovės veiklomis ir 

kurių negalima priskirti nei tiesiogiai nei netiesiogiai.


		2023-05-09T14:18:40+0000




